PFAFF }

3518-929/70
76
77

Teileliste
Parts list

Liste des piéces détachees
Lista de piezas

disch./engl./franz./span. 8/83




Technische Anderungen vorbehalten
Subject to technical alterations
Sous réserve de modifications

Salvo maodificaciones

Stand
As of
Edition
Edicion

06.83
06.83
06.83
06.83




Inhaltsibersicht ¢« Contents .

Table des matiéres

Contenido

Register
Section

Registre
Registro

Gestell
Frame
Chassis
Bancada

1

Nihmaschine
Sewing machine
Machine & coudre
Miquina de coser

Schablonentransport mit Schablone

Jig feed with jig

Systéme d’entrainement du gabarit de couture et gabarit
Plantilla y transparte de la misma

Schablonensteuerung

Jig control

Systéme de comiiande du gabarit de couture
Mando de la plantilla

Stapler
Stacker
Empileur
Apilador

Umbugger
Folder
Remplieur
Grupo doblador

Zusatzteile fiir Ausfihrung mit gerader Taschenblechbewegung

Accessory parts for version with straight pocket plate motion

Pices accessoires p. le modéle a mouvement rectiligne du gabarit de poche
Piezas complementarias para el tipo con movimiento recto de ia chapa del bolsitlo

Einlegestation
Loading station
Poste de chargement
Puesto de carga

Bedienpult links und rechts
Control panel, left and right
Pupitre de commande gauche et droit
Cuadro de mando izguierdo y derecho

Nahmaschinen- und Steuerkurvenantrieb

Sewing machine and control cam drive

Commande de machine 4 coudre et de came

Accionamiento de l2 mdquina de coser y de ia leva de mando

Schutzvorrichtung fiir Schablonentransport

Guard for workhoider feed

Dispositif de protection du systéme de transport par gabarit
Dispositiva de proteccién frontal {zona transporte bolsillo}

- OO 00N O O~ WO

b | b




Inhaitsiibersicht s Contents e Table des matiéres « Contenido

Register
Section

Registre
Registro

Geriteliste der pneumatischen Steuerung
Parts list for the pneumatic control
Relevé des appareillages pneumatiques

Lista de elementos neuméticos




Gestell
Frame
Chassis
Bancada




11




Pos.Nr, Bestelinurmer Teile-Benennung
{tam No. Part number Description

NC pos. N° de commande Nom de pidce
N2 de posicion NZ de pedido Denominacién

1 95-629 73091 Gestell
Frame
Chdssis
Bancada

2 95-625 229-45 Winkel
Bracket
Equerre
Pieza angular

3 95-825 24845 Piatte
Plate
Plaque
Placa

4 11-032 387-15 Zylinderschraube M 8 x 45
Cheese-head screw, M B x 45
Vis a téte cyl. M8 x45
Tornillo cilindrico M 8 x 45

8 $2-305 22416 Scheibe A 8,4
Washer, A 8.4
Rondelle A 8.4
Arandela A 8.4

6 95-608 53145 Platte
Piate
Plaque
Placa

7 11-130 287-15 2Zylinderschraube M 6 x 12
Cheese-head screw, M 6 x 12
Visatétecyl. M6 x 12
Tornillo it indrico M 6 x 12

8 12-305 174-15 Scheibe A 6,4
Washer, A 6.4
Rondelte A 6,4
Arandela A 6,4

9 95-629 890-91 Gestell fir L-Ausfiihrung

Frame for Jarge-part version

Chassis p. version p. grandes piéces
Bancada para el tipo de piezas largas




12




Pos.-Nr.

itern No.

ne pos.

N2 de posicibn

Bastellnummar Teile-8 ng
Part number Description

N° de commande Nom de pidce
N2 de pedido Denominacisn

1.2

11-130 365-15

12-305 224-16

12-500 210-45

12-024 21115

95-702 53441

95-702 541-16

Zylinderschraube M 8 x 20
Cheese-head screw, M 8 x 20
Vis b téte cyl. M 8 x 20
Tornillo eilindrica M 8 x 20

Scheibe A 8,4

Washer, A 84
Rondelle A 8.4
Arandela A 8,4
Federring A 8

Spring washer, A 8
Rondeile élastique A 8
Arandela elastica A 8

Sechskantrmutter M 8
Hexagon nut, M B
Eerou six pans M 8
Tuerca hexagonal

Full
Leg
Pied
Pie
Platte
Plate
Plaque
Placa




ok




Pos.Nr.

ltem No.

N° pos.

N2 de posicién

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Dascription
Nom de pidce
Denominacién

1.3

18

95-706 20545

11-130 38315

11-130 401-15

12-305 224-15

12-500 211-45

95-808 552-45

91032 761-05

11-130 305-15

12-500 190-46

12.305 17115

12-335 191.15

91-029 934-M1

95-608 566-15

11-225 304-15

12-024 19118

Montageplatte *
Mounting bracket *
Plaque de montage *
Placa de montaje *

Zylinderschraube M 8 x 40
Cheese-head screw, M B x 40
Vis 4 téte cyl. M 8 x 40
Tornillo cil indrico M 8 x 40

Zylinderschravbe M 8 x 70
Cheese-head screw, M 8 x 70
Vis d tére cyl. M 8 x 70
Tornillo cil indrico M 8 x 70

Scheibe A 8.4
Washer, A 8.4
Rondelle A 8,4
Arandela A 8,4

Federring B 8

Spring washer, B8
Rondelle élastique B 8
Arandela elastica B 8

Scharnierlagerhalter

Hinge mounting bracket
Support de palier articulé
Soporte del cojinete de charnela

Ausgleichplirtchen

Spacer

Plaguette de compensation
Plaquita compensadora

Zylinderschraube M 6 x 25
Cheese-head screw, M 6 x 25
Visa téte cyl. M6 x 25
Tarnillo cilindrico M 6 x 26

Federring A 6

Spring washer, A 6
Rondelle élastique A &
Arandela elastica A 6

Scheibe A 6.4
Washer, A 6.4
Raondelle A 6,4
Arandela A §,4

Scheibe
Washer
Rondelte
Arandela

Scharnierlager
Hinge mounting
Palier articulé
Cojinete de charnela

Platte
Plate
Plaque
Piaca

Senkschraube M & x 25
Countersunk screw, M & x 25
Vis & téte noyée M 6 x 25
Tornillp avellanado M 6 x 25

Sechskantmutter M 6
Hexagon nut, M &
Ecrou six pans M 6
Tuerca hexagonal M 8

Die Montageplatten sind nur noch mit geraden Nah i ssschnittan versehan,

All mounting brackets have rectangular sewing maching cutouts,
Plaques de montage uniguement avec découpuras droites.
Placas de montaje sélo con escotaduras rectas,




14




Pos.-Nr.

Item No.

NP pos.

N2 de posicién

Bastellnummer
Part number

N® de commande
NZ de pedido

Teile-Benennung

Description
Nom de pidce
.

Denortinacion

95-620 692.91

11-620 385-15

11-625 425-21

12-305 224-15

12-500 211-45

12-024 211-18

Tischptatte *

Table top *

Plateau de table *
Tablero de costura *

Halbrundschraube M 8 x 45
Round-head wood screw, M 8 x 45

Vis 3 bois a téte demi-rande M 8 x 45
Tirafondo de cabeza redonda M 8 x 45

Flachrundschraube M B x 120
Raised-hesd screw, M8 x 120

Vis & téte bombée M 8 x 120

Tornitlo cil. de cabeza plana M 8 x 120

Scheibe A B4
Washer, A 8.4
Rondelle A 84
Arandela A B4

Federring B 8

Spring washer, B 8
Rondelle élastiqus B 8
Arandela eldstica B 8

Sechskantmurter M 8
Hexagon nut, M 8
Ecrou six pans M 8
Tuerca hexagonat M B

Die Tischplatten sind nur noch mit geraden Nihmaschinenausschnitten versehen,
All tabie tops have rectangular sewing machine cutouts.

Plateaux de tabies uniquernent avec découpures droites.

Tableros de castura sélo con escotadureas raetas,




15




Pos.-Nr.

ltern No.

N° pos.

N2 de posicidn

Bestellnummer
Part number

N~ de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pidce
Denominacidn

1.5

95-608 539-45

11-039 378-1%

12-305 224-15

12-500 211-45

12.024 211-15

Kansois

Support

Chassis

Chasis

Sechskantschraube M 8 x 30
Hexagon screw, M B x 30
Vis six pans M 8 x 30
Tornillg hexagonal M 8 x 30

Scheibe A 8,4
Washer, A 8.4
Rondelle A 8.4
Arandela A 84

Federring B 8

Spring washer, 8 8
Rondelle élastique B 8
Arandela etisticaB 8

Sechskantmutter M 8
Hexagon nut, M 8
Ecrou six pans M &
Tuerca hexagonal M 8




1.6

13\9 o ./13
v 8 0EE
g—0 O O © ©
—8 & ¢ & &




Pos.-Nr,
|mgm No.

N pos.
N2 de posicibn

Tail

Bes
Part number

N de commande
N2 de pedido

Description i
Nom de pigce
Denominacion

1.6

14

15

16

17

95-608 610-45

95-608 612-05

95-608 6§11-15

13-060 208-05

11-130 365-15

12-305 224-15

12-500 210-45

95-629 585-91

15-032 001-45

99-133 037-N

18-277 001-91

18-272 010-65

18-372 001-61

95-608 807-45

11-130 299-18

12-500 190-45

99-134 445-91

Kupplungstraverse
Couping cross member
Traverse d'accouplement
Soporte del acoplamiento
Dichtung

Seal

Joint

Junta

Gewindebolzen
Threaded stud
Boulon fileté
Perno roscado

Kegelkerbstitt 3 x 24

Tapered pin, 3 x 24

Gaupille cannelée 3 x 24
Pasador cénico estriado 3 x 24

Zylinderschraube M 8 x 20
Cheese-head screw, M 8 x 20
Vis a téte cyl. M 8 x 20
Tornitlo cilindrico M 8 x 20

Scheibe A 8,4
Washer, A 8.4
Rondetle A 8,4
Arandela A 8,4

Federring A 8

Spring washer, A 8
Rondelle élastique A §
Arandela elastica A 8

Sterngritf

Knob

Poignée en étoile
Empufiadura de estrella

Dichtring G- 1/8"

Seal, 0-1/8"

Bague d'étanch, 0 - 1/8”

Adaillo de junta 0 - 1/8”
Drosseiriickschlag-Ventil 1/8"
Check-return valve, 1/8"*

Clapet anti-retour av. érranglement 1/8"

Valvula estranguladora de retroceso 1/8"

Doppeinippel E 1/8" - 1/8"

Doubte nippie, E 1/8" - 1/8"
Nipple doubie E 1/8" - 1/8""
Baquilla doble E 1/8™ - 1/8"

Muffe QM 1/8 - 1/8

Fernale union, QM 1/8' - 1/8"
Manchon d'accouplement QM 1/8 - 1/8
Manguito QM 1/8™ - 1/8"

Schneliverschraubung CK 1/8 Pk - 4
Union, CK 1/8" Pk - 4

Raccord rapide CK 1/8" Pk - 4

Racor de apriete répido CK 1/8" Pk - 4

Winkel

Bracket
Equerre
Esquina

Zylinderschraube M 6 x 20
Cheese-head screw, M 6 x 20
Vis a téte cyl. M 6 x 20
Tornillo cilindrico M 6 x 20

Federring A 6

Spring washer, A 6
Rondelle élastique A 6
Arandela elastica A 6

4/2-Wege-Magnetventil
4-port/2-way solenoid valve
Eiectrovanne 4 orifices/2 voies
Eigctrovélvula de 4/2 pasos




Pos.-Nr. Bestellnummar Teile-Benennung

{termn No. Part number Description

N° pos. NC de commande Nom de pidce

N2 de posicidn N2 de pedido Denominacidn

18 11-130 178-15 Zylinderschraube M 4 x 12

Cheese-head screw, M 4 x 12
Vis 3 téte cyl. M4 x 12
Tornillo cilindrico M 4 x 12

19 12-305 11415 Scheibe A 4,3
Washer, A 4.3
Rondelle A 4,3
Arandeala A 4,3

20 12-500 150-18 Federring A 4

Spring washer, A 4
Randelle élastique A 4
Arandela elastica A 4

2t 71-7100-0005 Druckwachter MC 5 11
Pressure monitor, MC S 11
Manastat M C S 11
Presostato M C 8§ 11

22 11-039 174-15 Sachskantschraube M 4 x 8
Hexagon screw, M4 x 8
Vissix pans M4 x 8
Tornillo hexagonal M 4 x 8

23 15-032 002-45 Dichtring 0- 1/4”

Seal, 0 - 1/4"

Bague d’'étanch. 0 - 1/4""
Anitlo de junta 0 - 1/4"

24 18-372 Q03-61 Schnellverschraubung CK 1/4 Pk - 4
Union, CK 1&4" Pk - 4

Raccord rapide CK 1/4" Pk - 4

Racor de apriete rdpido CK 1/4" Pk - 4




1.7




Pos.-Nr.

Item No.

N® pos.

N2 de posicién

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Banennung
Description
Nom de pidce
Denominacion

1.7

13

14

15

g5-711 73341

95-611 07118

95-611 072-16

12-024 231-15

11-130 38315

12-305 224-16

12-500 21045

12-024 211-15

91-015 673-21

11-108 19815

12-500 15145

12-305 114-15

12-024 151-15

25161-9012-7

11-130 371-1%

12-50C 23045

Schalischrank-Leergehduse

Cantrol bax casing

Corps vide de I'armoire de commande
Caja vac ia del armario de distribucién

Gewindestift
Threaded stud

Vis sans téte
Tornillo prisionero

Scheibe
Washer
Rondelle
Arandela

Sechskantmutter M 10
Hexagon nut, M 10
Ecrou six pans M 10
Tuerca hexagonal M 10

Zyiinderschraube M 8 x 40
Cheese-head screw, M 8 x 40
Vis 4 téte cyl. M 8 x 40
Tornilia eilingrico M 8 x 40

Scheibe A 8,4
Washer, A 8.4
Rondelle A 84
Arandela A 8.4

Federring B 8

Spring washer, B 8
Rondelle élastique B 8
Arandela eldstica B 8

Sechskantmutter M 8
Hexagon nut, M 8
Ecrou six pans M 8
Tuerca hexagonal M 8

Knotenkette
Chain

Chaine a noeuds
Cadena anudada

Zylinderschraube M 4 x 25
Cheese-head screw, M 4 x 25
Vis 3 téte cyl. M4 x 25
Tornillo cilindrica M 4 x 25

Federring B 4

Spring washer, B 4
Rondelle élastique B 4
Arandela elastica B 4

Scheibe A 4
Washer, A 4
Rondelle A 4
Arandeta A 4

Sechskantmutter M 4
Hexagon nut, M 4
Ecrou six pans M 4
Tuerca hexagonal M 4

Kantenschutz
Edge protector
Protége-bord
Guardacantos

2ylinderschraube M 8 x 25
Cheese-head screw, M 8 x 26
Visatéte ey, M8 x 25
Toraillo cilindrico M 8 x 25

Federring A 10

Spring washer, A 10
Rondelle élastique A 10
Arandela eldstica A 10




1.8

e B |
e

it




PosNr.
"3'“ No.

N” pos.
N2 de posicién

Bestellnummer
Part number
N de commande

Teile-Benennung
Description
Nom de pidce

Py o

N2 de pedid

18

95-711 73491

95-618 561-96

99-115 02591

11-210 17215

12-500 150-15

12-024 151-15

95.608 55845

12-177 034-05

91-700 17315

Deckel
Caover
Couvercle
Tapa

Moosgummi

Rubber seal
Caoutchoue cellulaire
Goma esponjosa
VerschluRhiilse

Catch

Douille de verrouiliage
Manguito de cierre

Senkschraube M 4 x 12

Countersunk screw, M4 x 12

Vis a téte noyée M4 x 12

Tarnillo avellanado M 4 x 12

Federring A 4

Spring washer, A 4
Rondelle élastique A 4
Arandela elastica A 4

Sechskantmutter M 4
Hexagon nut, M 4
Ecrou six pans M 4
Tuerca hexagonal M 4

Abdeckplatte

Clading

Plague de recouvrement
Chapa de recubrimiento

Einschraubmutter
Anchor nut

Ecrou

Tornillo de rosca cortante

Linsensenkschraube

Raised-head screw
Vis 4 téte noyée

Ternillo avellanado gota de sebo




Pos,-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung

Item No. Part number Descrigtion
N° pos. N2 de commande Nom de pidce
N2 de posicibn N2 de pedido Denominacién
1 95-711 734N Deckel
Cover
Couvercie
Tapa
2 95-618 561-95 Moasgummi
Rubber seal

Caourchouc cellulaire
Goma espanjosa

3 99-115 02591 VerschluBhiilse

Catch

Douille de verrouillags
Manguito de cierre

4 11-210172-15 Senkschraube M 4 x 12
Countersunk screw, M 4 x 12
Vis 4 téte noyée M4 x 12
Tornillo avellanado M 4 x 12

6 12-500 150-15 Federring A 4

Spring washer, A 4
Rondelle élastique A 4
Arandela eldstica A 4

6 12-024 151-15 Sechskantmutter M 4
Hexagon nut, M 4
Ecrou six pans M 4
Tuerca hexagonal M 4

7 95608 558-45 Abdeckplatte

Clading

Plague de recouvrement
Chapa de recubrimiento

B 12-177 034-05 Einschraubmutter
Anchor nut
Ecrou
Tornilto de rosca cortante
g 91-700 173-15 Linsensenkschraube

Raised-head screw
Vis & téte noyée
Tornillo avellanade gota de seba




19




" Teile-B

Pos.-Nr, Ber
Item No. Part number Description
N° pos. N° de commande Nom de pidce
N2 de posicion | N2 de pedido Denominatién
1 95-626 433-91 Tischptatte {Unterklasse -928/82: -828/92}

Table tap {subct. -928,82; -928/92)
Plateau de table {ss.-ci. -928/B2; -928/92)
Tablero de costura (subel, -928/ B2; -928/92}

2 11470 109-25 Senkholzschraube 3 x 13
Countersunk woodscrew, 3 x 13
Vis 3 bois 3 téte noyée, 3x 13
Tirafondo avellanado, 3 x 13

a 95.626 418-01 Scharnier (Unterklasse -928/..)
Hinge {subc!, -828/..}
Charniére (ss,-cl. -928/..)
Bisagra {subcl. -928/..)

4 11-460 109-15 Halbrundholzschraube 3 x 13
Round-head wood screw, 3 x 13

Vis d bois a téte demi-ronde M3 x 13
Tiratonde de cabeza redonda M 3 x 13

5 99-133 742-21 Deckelsyiitze
Cover support
Support de cache
Soporte de |a tapa

[ 11-108 096-25 Zylinderschragube M 3 x 8
Cheese-head screw, M 3x 8
Visatétecy.M3x 8
Tornillo cilindricoM 3 x 8

7 99-134 79405 VerschluBstopfen
Plug
Bouchon
Tapon
8 12-177 100-08 Einschraubmutter M & x 15

Threaded anchor nut, M & x 15
Ecrou 3 insertion M B x 15
TuercaM B x 15

=] 11-340 298-15 Gewindestift M 6 x 20
Threaded stud, M € x 20
Vis sans téte M 6 x 20
Tornitlo prisionero M 6 x 20

10 12-005 195-15 Sechskantmutter M 6
Hexagon nut, M 6
Ecrou six pans M B
Tuerca hexagonal M 6

1 12-024 121-15 Sechskantmurter M 3
Hexagon nut, M 3
Ecrou six pans M 3
Tuerca hexagonal M 3

12 12-305 084-15 Scheibe A 3,2
Washer, A 3.2 .
Rangeile A 3,2
Arandela A 3,2

13 12-210076-3% Senkschraube M 3x 5

Countersunk screw, M3 x &
Vis atéte noye M3 x 5
Tornitio avellanado M 3x 6

14 95-608 604-91 Tischplatte (Unterklasse -929/..)
Table top (subcl. -929/..}

Plateau de table {ss.<l. 929/..}
Tabtero de costura {subcl. -929/..}

15 95-609 262-01 Scharnier (Unterkiasse -929/..)
Hinge fsubcl. -928/..}
Charniére [ss -cl. -929/..)
Bisagra (subcl. 929/..)




110




Pos.-Nr,

Item No.

N° Pos.

N2 de posicidn

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedide

Teile-Banennung
Description
Nom de pidca
Denominacién

110

71-2100-0138

12-510 11045

11-724 290-55

71-2100-0181

11-108 171-25

71-2100-0067

71-2100-0102

Klemmleiste {2reihig)
Terminal strip {2-row}
Barrette a bornes (2 rangées)
Aegleta de bornes {2 hileras)

Zahnscheibe
Lockwasher
Rondelle dentée
Arandela dentada

Abstandsbolzen
Shouldered studs
Boulon d'écartement
Perno distanciador

Klemmigiste {1reihig)
Terminal strip (1-row}
Barrette & bornes {1 rangée)
Regleta de bornes {1 hilera)

Zylinderschraube M4 x §
Cheese-head screw, M4 x 6
Visdtérecyl. M4 x 6
Tornilio cilindricoM 4 x 6

Anreihklemme
Terminal strip

Borne enfilable
Borne

Endklammer

End clamp

Pince finale

Pieza de sujecion final




11




Pos_-Nr. Bestellnummer Teile-Banennung
Item No. Part number Description
N® pos. N° de commande Nom de pidce 1 11
N2 de posicion | N2 de pedido Denominacitn .
1 18-372 005-61 SchneHverschraubung
Union
Raccord rapide
Racor de apriete répido
2 15-125 341-08 Dichtring A 22 x 27
Seal, A 22 x 27
Bague d’étanch. A 22 x 27
Anillo de junta A 22 x 27
3 18-373 030-61 Vertailerstiick R 3/8"
Joint, R 3/8"
Nourrice R 3/8”
Pigza de distribucién R 3/8”
4 99-133 50791 Luftbehilter
Air tank
Réservoir a air
Depasito de aire
5 11670 020-45 Verschiufschraube M 22 x 1,5
Cap screw, M 22 x 1.5
Vis-bouchon M 22 x 1,5
Tornillo tapén M 22 x 1,6
[ 99133 353-05 Upergangsstutzen M 22 x 1.5 — R 3/8”
Reduction union M 22 x 1.5 — R 3/8"
Réducteur M 22 x 1,5 — R 3/8"
Reductor M 22 x 1.5 — R 3/8”
7 15-032 003-45 Dichtring 3/8"
Seal, 3/8"

Bague d'étanch, 3/8"
Anillo de junta 3/8"




112




Pos.-Nr.

Item No.

N? pos.

N2 de posicibn

Bestellinummer
Part nurnber

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pidce
Denaminacifn

112

95-608 61441

11.225 238-15

91-032 32945

11-460 15715

91-032 33245

Schubladentragebrett
Drawer support board
Plaque-support de tiroir
Piaca-soporte del cajon

Saenkschraube M & x 20
Countersunk scraw, M 5 x 20
Vis a téte noyde M 6 x 20
Tornillo avelianado M § x 20

Leiste fiir Schublade
Runner for drawer
Listeau da tiroir
Listén para el cajon

Halbrundholzschraube 3,5 x 17
Round-head wood screw, 3.5 x 17
Vis & bois 4 téte demi-ronde 3.8 x 17
Tirafondo de cabaza redonda 3,5 x 17

Schubiade
Drawer
Tiroir
Cajén




Nahmaschine
Sewing machine
Machine a coudre
Maguina de coser




21

Inhaltsiibersicht -

Contents - Table des matiéres - Contenido

Register

Section

Registre

Registro
Erlauterungen
Explanations
Légende
Explicaciones
Kopfteile
Front parts

Piéces de téte
Piezas de la cabeza

Armteile

Arm parts
Piéces de bras
Piezas del brazo

Grundplattenteile

Bedplate parts

Pieces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

Erganzungsteile der Plaff 418-900/51

Complementary parts for the Pfaff 418-900/51
Piéces complémentaires de la Pfaff 418-900/51

Piezas especiales de la Plaff 418-900/51

g~ lWOWIN =0

Zubehorteile
Accessory parts
Accessoires
Accesorios




Hauptgruppenteil, bestehend aus:
w Gruppenteiien oder

_ Gruppenteiien und Einzelteilen oder
Gruppenteilen, Einzeiteilen und Einzelteilen mit Ergénzung.
(Siehe Einrahmungen auf den Bildseiten)

Assembly, consisting of:

sub-assemblies or

sub-assemblies and component parts or

sub-assemblies, comporent parts and component plus complementary parts.
{See the framed-in sections on the illustration pages}.

Groupe principal de piéces, comprenant:

des groupes de pigces ou .

des groupes de piéces et des pieces détachées ou

des groupes de pieces, des pieces détachées et des piéces détachees avec des piéces complementaires
(Voir parties encadrees sur illustrations).

Grupo principal de piezas, compuesto de:

subgrupc de piezas o

subgrupo de piezas y piezas individuzales o

subgrupo de piezas, piezas individuales y piezas complementarias
{veéansa partes encuadradas en las ilustraciones}.

00000 000—00 Grupper?teil, bestehend aus:

————=— Einzelteilen oder
Einzelteilen und Einzelteilen mit Ergdnzung
{Siehe Einrahmungen auf den Bildseiten}

Sub-assembly, consisting of:

component parts or

component parts and vomponent plus complementary parts.
{See the framed-in sections on the illustration pages}

Groupe de piéces, comprenant:

des piéces détachees ou

des pieces détachées et des piéces détachées avec pieces complementaires
{Voir parties encadrees sur illustrations).

Subgrupo de piezas, compuesto de:

piezas individuales o

piezas individuales y piezas complementarias
{védanse partes encuadradas en las ilustraciones).

00000 00000 Einzelteil mit Erginzung (siehe Einrahmungen auf den Bildseiten)
——————— z.B. Stellring mit Schrauben, Nadelstange mit Befestigungsschraube zur Nadel,usw.

Component part with complementary parts {see the framed-in sections on the illustration
pages), e.g. collar with screws, neddle bar with needle set screw, etc.

Pitce détachée avec pieces complementaires (Voir parties encadrées sur illustrations).
Par exemple, bague avec vis, barre a aiguille avec vis de fixation d'aiguille, etc.

Pieza individual con pieza complementaria {veanse partes encuadradas en las ilustraciones)
Por ejemplo: anillo de ajuste con tornillo, barra de aguja con tornillo de fijacion para la aguja, etc.




O

00-000 00000 Einzelteil
Component part
Piece detachee
Pieza individual

Markierung {Punkte, Striche oder Zahl) bei Bestellung angeben
Marking {dots, strokes or numbers) to be stated on order
Marques {points, traits ou chiffres} 3 présciser a la commande
Sznales (puntos, rayas o cifras) en los pedidos

Geklebt

Part cemented
Piece collee
Pieza pegada

@ Nadelstark e und Spitzenform bei Bestellung angeben
Needle size and style of point to be stated on order
Préciser la grosseur de I‘aiguille et la forme de la pointe a la commande
Grosor de aguja y forma de la punta, indiquese en los pedidos

Sonderausfiihrung
Special version
Version speciale
Tipo especial

Frithere Ausfiihrung, im Ersatzfall wieder bestellen
Earlier version, to be re-ordered for replacement purposes.
Ancienne version, 3 commander 3 nouveau pour échange
Tipo anterior, en caso de sustitucidn pidase de nuevo

Frishere Ausfiihrung { Linge der Zugstange = 240 mm), im Ersatzfall wieder bestellen
Earlier version (240 mm in length), to be re-ordered for replacement purposes
Version ancienne (240 mm de long}, 3 recommander en cas de besain
Tipo anterior (240 mm de largo), en caso de sustitucion pidase de nuevo

Frilhere Ausfilhrung, ersetzt durch Nr, $1-167 625-91 {siehe Seite 8a}
Earlier version, replaced by Nos 91-167 625-91 (see page Ba)
Ancienne version, remplacée par n0s 91-167 625-91 {voir page 8a)
Tipo anterior, se sustituye por el N2 91-167 625-91 {véase pigina Ba)

Frilhere Ausfilhrung, ersetzt durch Nr. 81-167 607-01 (siehe Seite 8a)
Eariier version, replaced by Nos 91-167 607-01 (see page 8a)
Ancienne version, remplacée par n®% 91-167 607-01 (voir page Ba)
Tipo anterior, se sustituye por el N2 91.167 607-01 (véase pagina 8a)

Friihere Ausfihrung, ersetzt durch Nr. 81-167 618-91 (siehe Seite 8a)
Earlier version, repiaced by Nos 91-167 618-91 (see page 8a)
Ancienne version, remplacée par n0% 91-167 618-81 (voir page Ba}
Tipo anterior, se sustituye por el N2 91-167 618-91 {véase pagina 8a)




Frilhere Ausfihrung, ersetzt durch Nr, 91-167 783-91 (siehe Seite Ba}
Earlier version, replaced by No. 91-167 783-91 {see page 8a)
Ancienne version, remplacée par n® 91-167 78391 (voir page Ba)
Tipo anterior, se sustituye por el NE §1-167 783-91 {véase pagina Ba)

Einzeln nicht austauschbar, im Ersatzfall vollstandiges Aggregat (eingerahmte Teile)
bestellen oder zur Reparatur einsenden

Cannot be exchanged singly; if defective, order complete assembly [boxed-in parts)

or return same for repair

Pidces seules non interchangeables, si nécessaire, commander élément complet {encadré)
ou le renvoyer pour réparation

No es recambiable individualmente, en caso de sustitucion pidase el agregado completo
{pieza enmarcada), o enviese para reparacion

Beim Einbau dieses Teils wird fir die PaBgenauigkeit zum AnschluBteil keine Garantie
ibernommen: zweckmaRig volistindiges Aggregat bestellen.

For the fitting of this part no guarantes is accepted for accuarcy of toferance with the
corresponding part. it is advisable to order a complete assembly.

Aucune garantie ne pourra étre assurée quant 2 Ja précision d’ajustage de cette piéce avec
la piéce correspondante; il est indiqué de commander un mécanisme complet.

Al montar esta pieza no se asume garantia alguna en cuanto a la tolerancia y precision de
ajuste respecta a la pieza correspondiente; por esta razon se recomienda pedir el grupo
completo.

Kegelrider fetten mit Molykete 350. Bestellnummer 280-1-1 20199

Grease bevel gears with Molykote 350, part No. 280-1-120 199.

Graisser pignons avec de la graisse n® de commande 280-1-120 199

Engrase las ruedas cdnicas con Molykote 350. N2 de pedido 280-1-120 199

Olbehalter fillen mit Mobil-O1-Tanrex-52. Bestellnummer 280-1-120 144

Top up oil reservoir with Mobiloit Tanrex 52, part No. 280-1-120 144

Remptir le réservoir avec de 1'huile Mobil-Oil-Tanrex52: n© de commande 280-1-120 144
Llene el depdsita de aceite con aceite Mobil-Tanrex-52. N2 de pedido 280-1-120 144

Olpalster tranken mit Mabil-O1-Tanrex-52. Bestelinummer 280-1-120 144

Soak oilpads with Mobiloil Tanrex 52, part No, 280-1-120 144,

Imbiber te coussin avec de I'huile Mobil-Oil-Tanrex 52: n° de commande 280-1-120 144
Empape la esponja con aceite Mobil-Tanrex-62. N2 de pedido 280-1-120 144

Fetten mit Sheli-Alvania 3

Grease with Shell-Alvania 3

Graisser avec de la graisse Shell-Alvania-3
Engrase con grasa Shell Alvania 3

Nahgeschwindigkeitsabhéngig (fur Maschinen bis 3000 Stiche/min)
Sewing-speed-dependent (for machines up to 3000 s. p. m.}

Fonction de la vitesse de couture {machines 3 vitesse max. inférieure & 3.000 pts/mn.}
Dependiente de 1a velocidad de costura {para maguinas de hasta de 3000 punt/min}

Nahgeschwindigkeitsabhangig {fir Maschinen liber 3000 Stiche/min)
Sewing-speed-dependent {for machines exceeding 3000 s. p. m.)

Fonction de la vitesse de couture (machines a vitesse maximale supérieure & 3.000 pts/mn.}
Dependiente de la velocidad de costura (para maguinas de més de 3000 punt/min)}

e e e e 9




Schmiermittel - Lubricants - Lubrifiants - Lubricantes

Bestellnummer filr Behdlter mit:

Ordering number for can containing:
Numéro de commande pour récipients avec:
Namero de pedido para recipientes con:

Liter Mobiloil Sewtrol EL Ursotin Il Shell-Alvania Shell-Retinax
Litre | Kg Tanrex 52 3 G
Litro (280-1-120 144) (280-1-120 217) | (280-1-120 120)
: 0,09 91-129 138-91
0,25 91-129 916-91
1 91-129 917-91 {91-129 941-91 91-129 960-91
5 91-129 919-91 91-129 961-81
10 91-129 920-91 81-129 962-91

280-1-120 247

05

280-1-12GC 243




95-629 590-91

11-108 256-15

" ’]
- I'ﬂl 329 15

=%

91-096 827 15
91-063 464- I]5
91-069 455-35

1-069 466-15 @
11178 166-15 -

41089 85705
91168 280-81 51 169 855 "5

11-314 94615 91-004 906-05
@ @b

3 1-068 47[}-35 EI—UEH 411-35 @

81020 400-35

91-069 46935
97168 DLG-L5
11-108 5;5-15 P
e
./
. /
T
l 11-108 084—15
: 51-069 45906
‘ \
91-059 453-05
y —
91 058 458-05

o

o) 11-108 087-15

91058 46705 *

00-000 000-00|  00-000 000-00  00-000 GC-00  00-000 000-00 D siens Register 0" voir R;oistrte g
see Section 0" véase Registro "0"




]

95629 11145 |
14-m8 570-01 ¢
Y

e ¥ =11e)

11-210 222-15 41088 022-01359
91-168 028-04 5B

91-168 045-05

1- uus 195-15 - - @ﬁ‘:}_

91-168 §01-31 13-31 220-15.\ 11-314 220-15
- .
B3 188-15] — %?@
91-056 187-91 52 14-215 022-13
41066 196-11 P otsiim-g P ,—
E214-215022-13 @@ 81-168 041-05
— 81056 19335 11-316 2015 — 9160 4105 @ \
@ -81-169 023-05 91-165 039-05
@y 91-168 039-05 - §1-168 038-05 G2
91-004 006-05 O. 91-056 192-35
§1-168 037-01 60

g1-061 337-0712
. 9]-168 §03-05

1-168 046-15
@P
291168 (47-14 - W

I

91-009 148-05 {
ot K Lm] P e

|

|

Li- 174 173 15 J

95—629 71031 2 | e
i 31168 025-05
| !
81-168 030-05 e g1-168 388-01
-

81-168 537-91
P

- 91-168 444-05 _11-314 280-15

%-/ - [r5-280097- 25’—-_';
s 91-168 105-65

(i 91-158 028-82

13- Bﬁﬁ 269-05

-~81-168 023-03 (2
9i-168 010-91 B3
y -

}9_5,—_6;1.9_8_5:9_1

95-707 136-01
13-052 049-75

Eé

H 1
! I p
u-251m15 | SOEIUL ‘: ® &9
|

|
*13-250 097-25
91-168 105-05

13 750 G4-25
13-065 258-09
)

93-166 016-05

& 11330 166-15

voir Registre "0

- - - - - - - iehe Register 0" 0
4 Ioo-ooo 000-00 ] 00-000 000-00.  00-000 000-00  00-000 000-00 D siet s““%-n b O Rty oM




0

12-610 230-45
11-314 846-15

91-168 166-91
s

El:éfiil_ﬁﬁ:g_?

91-159,_ 443-05

91-168 173-05

\91—1;53 174-05

---81-168 167-05

91-168 161-05

91-160 331-15

s

31-169 16605

14-650 214-05

o

@m

(11-108 225-1

515 . 91-068 562-45

91-156 155-05
@

11-314 280-15

91-168 171-82

15-130 07405~ 8

IQI—IEB 172-05-

91-188 170-81 {

11-216 210-15 -

91 166 051-15

91-168 192-15 -

B 91-701 362-15

5% %

§1-168 191-15
91-006 §14-05

11-210 168-1
91167 71101

11-108 174-15

ot

95-629 62421

Z

91-168 193-05

91 005 B18-0%

91-002 085-05 ‘ '

91-002 065-05
91-002 252—35
91-006 58405
95679 60435

91-105 47-15

00-000 D00-00  00-000 000-00  00-000 00-00 D

00-000 £00-00

voir Ragistre "0

siehs Register "0 0
véase Registro 0"

see Saction 0"




T ©—11-3% 02-15 |

11-210 265-15
i
OIS
- | @ @ﬁﬁ )
I gassna | s = 1-166 480-15
1-168 577-81 {l 10 1531 E =)
) ' 2
N ‘ k \ ? L_-—__‘
Ay " 1134 902-15

i i
N\ i

91-168 574-91
A

91-168 575-91

91168 578-81
-
11-336 902-15

91-168 055-91
N 81-168 245-05
R N 14-016 150-08
191-700 EB9-15
Tl ! ! 8\
14-018 64-01 1
- [14-01&(553-31 i
14-580 076-15 = :
- ; I
I
1 ;
i q|
1 __'1-700 §83-151
ol
91-168 054-82

2] 91-168 24404~
S48 11891
Y

e

91-168 180-91

1 y

91-168 204-01 91-168 183-05
e </ o

15-130 07405 () 1-168 186-15
91-168 176-05... ‘

91-168 165-35
15-130 08205

51-1£8 175-05 -

41-168 177-06 _, |

6 00.000 000-00|  00-000 000-00  00-000 000-00  00-000 000-00 D :.;n;;:;gg:t:ro non veir H;%-;il;;ogon




91-168 D6d-45
91-100 055-15

&

91-168 111-91

- 41-168 055-05

- 91-168 114-05

91-168 115-05

@

11-108 2%5-15

91-158 117-05

¢1-168 425-81 I

< 7% " 91-16B 384-01
%5
/

h

11-108 171-15

91-168 428-05

[30] - -15 -
(59 11-108 285-15 % METETIT=_
§1-156 720-92 . TS
‘\/

S
© 15-120 038-05

==

= ©—15-110 1020552
91-163 426-91 —11-172 182-35

[ 230

. /!
¥ 91-168 924-45

00000 000.00]  00.000 000-00  £0-000 000-00  00-000 000-00 [____| siene ﬂ'egisle'ro"ﬂ" veir Registre "0 7
sas Section " e v e Registro 0"




91-168 106-05 -

91-166 605-91

N

—

91-166 94¢-91
A_

— 99 115 184-01 53 [4573)

\ %91 -168 075-04 52
12-005 195-15

91-166 072-05 521

91-068 0420163
( g 91-168 07104 G2

91-168 068-05 %

91 069 042-01 & 13-052 193-15
=R - -

e —
=

12005 195-15

12-305 174-15-

__..I 31168 063-05 % 91-168 077-04 @3
B

12-005 195—15/.

91-166 084-9t

.,

(t

91-168 928-05

91-168 088-15

91- 1EB 929-05 (
fﬂv

11-275 313-15 ”’fr@

91-168 746-81
o~

-

% 11-108 23¢-15
rs

(52 91-168 077-04

2 91-089 B42-81
91-168 01-05

11-210 169-15

11-210 168-15 81-168 073-05 62

00.000 000.00]  ©0-000 000-00  00-000 00000  00-000 000-00 D :igt:h;:‘ei%i;t?_l;)::o" :g;r;;zigsltsr;:g;"




12—0055195-15

-

=

N

T
91-168 106-05 -g

12-305 17415 S

12-705 195-18

91-167 62591

.

14—215! 073-13 Bz 363

2 91167 612-05 @

o

91-167

—

L
L
- §1-168 069-05 %
| —

14-215 038-13 2 373

§1-167 503-05 2
§1-167 5803537

%

91 167 608-053

- 13-060 502-05

@QO% %;

14-215 D19-13 B2 36

£10-05 &2

91—15'1’ 599-05.6Z)

13 UE[l 902-05

@ 12-005 195-15

w
91-167 607-01

91-168 084-%1

91-168 §28-05

91-168 928-05

91-168 088-15

p
&
11-225 313-15 "’f@

91-167 £18-81

-~
l' ''''''''' % ------- ':
- e-15 g B 11-174 176-15 |
e EI.JEE_E.IQ_Q_2¢ ? r————— .l 91'15_3_591 __91 )
------ § -
3 1 e s ——
! } 1 11-108 234-15 |
S| @ | .
; I ol T t |
Eoaupsngd () la-seor-o || ®) E
s " | ;
| 0 :
|
91-168 081-05 :lQ A l
1 1
! 1
R o e e e i o kT -l

11-210 169-15
: Q@ :
g .0 1060 902-5 [P 51267 783.61 6B
S@ 91-167 §14-0532)
11-210 158-15
00-000 DO0-00  00-000 000-08  00-000 000-00 [__—l siene Register "'0" :z;;:;zigsit;;:&;" 8a

see Section "0




91-168 572-91
N

==

91-168 573-91

£

13-335 902-15 @

81-168 570-81 |
N

91-168 099-04 =)

14-014 591-01 91-168 571-05 ’1
T 1
14-014 530-01 |
14-680 G20-15 @ 3
12-610 250-45 ». i
@ 12-624 760-45 -
—_ - -
L -
L
L —
e -
Lt -
L -
e 11-210 168-15
e 91-168 090-81 o
r - &
| 91-188 093-05
| . B1-168 085-05
14-210 426-0
| 91-030 737-05 ;
i 91-168 948-05
00-000 000-00  00-000 000-00  00-000 060-00 [:] :i‘:hgaﬂa‘i‘,’,‘.’.'o:o" :2;;:;:?:;;;%" 9




@ 91-069 768-05

81-168 340-04 D ET

12-610 310-45

91-166 202-15
@ @ §1-171 205-05

___._‘ 91-168 483-9] @
G1-166563-01 |

i

’ ! ﬁ 1
iil ______
91-168 341-05 | NS |

. ’ |
@l 0 l &% gl

81-168 335-0532
91-171 159-0552

91-166 494-04 ) 91-168 833-05

81-168 4850552
G201-168 3%-05—

91i-168 327-92

N N
GBA1-166 335-05 D o & —‘\

35 91-168 329-05 l‘@ I g

(32:91-168 335-05 - N !

r \‘\ \\\\ :

A ~, ~. { i

91.156 337-92 4 @% >~ '

<'> ®‘ \\l I :

1 g - 11-330 955-15 1 | g enr_ts |

| 11-108 225-15 @ i e

g1-168 257-91
A

_—

1015 82491

91-168 258-82

- .
I 91-700 683-15
l.__I )

12-610 280-45

0

91-166 580-05

=)

’j
:
| 91168 25415 @
/ 11-341 91215

14-680 D015 | g7.166 243-05

voir Registre "'0""

¥ . 00-000 000-00  00-000 000-00  0C-000 000-00 siehs Ragister "0"
10 20-900.000:09 D see Section 0" véase Registro 0"




19130 29915
N
91-168 £330 NSV S
% s &

91-17] 205-05 @
i

81168 511-04 ()

12-024 191-15

. - 12-024 191-15 &)
-
N
.
~
™~
™~
~.
~
.
.
\‘
91-168 533-91 ~
~
- |
31-167 B0-8L
S-167800-8L | e mmeee 1
- e
91-168 33505 62 | | |
3 ' S
! *@% % 51165050
1 | g @ /’1
1 : / | o
! : 11-330955-15 | T é
- 05 - 5 —
(52 51-168 335-05 1) ! L g '102,15/5._5__ ]
' B $1-106 288-15
l 0
5291168 508-92 i O $1-171 15-05 2
"""""" ] T t@
i 11108 25015 :
—————————— ~  [=91-168 3%6-05
-~ 81-168 334-05 2
2 91-168 328-05
[y 1
1 )
t 1
] |
;5 [
Py !
114010 173-01 ! 11-330 955-15 !
) ' | |
1 ] I
| I !
! L <o J
! 91168 3852
|
i
|
00-000,000-00  00-000 000-00  00-000 000-00 D siens Register 0" 52;1."52';.',’50":. 11




91-168 505-81

_ iy

91-168 319-12

11314 280-
- 91-700 785-15

I i

| ]

{ ]

41-168 507-05 2 i ,@ !

T ]

91107 204-15 ' 4 :
@ | OOL-T00 785-15 4

L 4

L L e T
< 14-215 (49-13 BT 3018
~. . o

91-168 322-09 91—158\506—05 B2

E291-169 321-08

51-168 6%% @ '\.\

14-215 043-13 BE A ~
N
(= L
11-314 177-15- 55 P
T 91-168 512-91
|T -
‘ 81-168 514-12
_____ -~ _ 11-108 174-15-—
- 11-330 8215 | =
’ 95-630 01305
| o 701160 092-05 i
| "01-069 287-05
91-168 092-05

91-069 287-05 y

W =
_____ @Qm
3

91-069 267-15
N

N - - -00 0-000 - -000 000-00 siehe Ragister "0 voir Registre 0"
12 00-000 0G0-00]  00-000 000-00 O 000-00 00 ] siene Register 0 v artro #0




95-630 £38-91

i,

05630 01492 B3

12-510 280-45 I

| — 4
=
~91-168 351-05

gy -
91-168 344-05 ~

81-168 347-05

14-215 121-1353 91-168 541-05G32

@\ 91-168 542-0553 l

N
91-168 347-05

11-108 174-15-——@
SN
=%

95-629 5h3-04

o=
| 91-166 353-91
NN

91-168 350-12

1-330 852-15 '\%. \

! 5@
! T 91-168 092-05

'91-069 287-05

1 : > D T 9168 09205

41-168 [IBZ-BE
91-069 287 {15

<. 91-069 267-06
N

J 91-168 314-0552

91166 323-0560
(33],

- —— -
/'/ I
' s 3 4
L————::::::‘
b it s e e o e e o 2 J
o7 91-168 320-91
— N
- - T
/// g1- 153 18-12 g1-168 318-05
. \(\ g 13-215 049-13 @
~ 1 1-168 316-05 3
\*\_

91—-7_90785 15 !
e —
=N |
95629 55181
NS %\_ - H

1
VS
\91 168 322 Uﬁ_‘L. -91-700 735-15'

91-168 322-05

@

112314 277-15

11 341 902-15

\
- 0
195-629 552—0’ - 341 902-15 E ms 22&15
ST 15 _Jl 91-069 2&705

11-314 260-15 r - 11-108 033-15
14-215 M-43ED -108 093

B1-168 5%-0550 - 11-108 085-15
SI-69 5005 _ J

———’-h————

00-000 000-00 00-000 000-00

00-000 000-00  00-000 000-00 l:] siehe Register "0"  voir Registre "'0" 13

see Saction "0" véase Registro Q"




91-000 408-05
v

lﬁ-ﬁ&.ﬂl—’ﬂ

,.91-153 £18-05
@&~ 12-305 144-15
ér 11-108 225-15

91-000 408-05

91-000 790°15

12-650 390-45
2 14-016 080-01

§1-167 912-81
A

5 g5 69 678-05

&

21000 408-05

9168 886-05 I’ 95-627 970-50

91000 790-15
, 91-000 177-15

81-168 £26-05

91-600 177-15 -

-91-168 629-05
91-000 177- 5 '

91-000 248-15

-12-610 230-45 I

@@

91-168 275-90 =
>N

91 009 026-05 -

91000 250-15 - % 91-002 132-05 95630 01001

13-330 952-15

g

91-168 259-05-""

11-330 852-15

91-000 399-15

81166 222-11 i
g =00
1-317 950-15 } 11-330 85215 N
'/ B ~..
r ~

o 2-g T
N

i
|
i
|
|
!
| 91 168 296-05

~ @
i
Li- 314 964-15 |

.
14-116 013-1338 "~

%@ 91-168 299-05

91-168 295—05[53"\

T~

@p

14-215 013-13 6™
ey

91-168 297-05323)

L

12 660 350-45

13- 012 585-01 ;
91188 560-91

11-330 955-15—8
L1

|
|
|
|
|
|
|
|
)

12-610 208-45

————————— ‘\,
r""--r“
T J)
i 11-108 225-15 - (P |
;ﬁ?u’a?zﬁ?@“w ;-i o 1
b |
T r1330952 151 }
_/_/»/’/ 14 ”12{5'95'9“ , E B @ 11-318 220-15 i
I/./'/ A i @’ _:'_"_""""“v"—"'
! @ @) | T 952—15. 91166 27182
91-158 2625 O)) e

&

T

-11-133 316-15

----- 91-168 269-05

o

-81-168 276-05

00-000_000-00 ©00-000 000-00

4 [ewoshsoss]

voir Registre "0

siene Register V0" 2
véase Ragistro 0"

see Section "'0""

00-000 000-00 D




91-168 290-92
e

P85 L 91-967 91892

T

D 1168 48291 G0

14-218 180-0153

1
11-314 220-15 J émn-m 176-15

91-168 596-92 G1 11-174 176-15

""""" ~ '
91-158 290-91 I

o ‘ 91-167.319-92
T §1=167 923-91 . 3
Pl t 11-341 902-15 g
— i L.

91-168 472-41
N 7] 91-063 226-05.
@5(en §1-168 473-05

Nl

91-158 261-05

i 14-016 080-01
§1-168 294-05 (g »
I W

) © :

12-610 21045

|

[

| 13-057 151-15 B
! i

i 81-168 283-05

41069 226-15 &

91-168 473-05 =8 €3]
11-314 280-15

_)

- -
77 91168 368-05
91-168 356-05

]

” 91-069 259-05 qo
T - g 91-168 226-91 % 15-128 016-T5
. > & 11108 171-15
15126 050-75 L
91-1 sa 365-01 91 158 227-11 . m -01-168 233-05

|

|

| Pt - 91-159 au-as @ \

| < 14-650 m-ns . m\
_[

|

1

~
8 @ 15-128 060-T5
gi-168 357 S @") 15-120 112-05 @ i
' 81-168 23205 % 91-168 365-05-

41168 358-05
/ 91-1&3 w-ts J G181 2865
ﬁ) 91-158 005-05

11-133 538-15

- 11-133 538-15

95-629, 739-05

81-168 026-05

00-000 000-00|  ©00-000 000-00.  00-000 £00-00  00-000 0G0-00 l:] siehe Register Q"  voir R;gistrte o 15
sees Section "0" vaase Registro "0




{2 91-168 384-05

@) - §1-168 38505
@ Q1-171 435-05

91-168 383-05—

41-168 381-82
.

91-168 382-05 =]

é— 11-108 180-15
91-168 377-05

91-186 256-05

&—12-305 114-15
@—12-024 151-15
©&—12-024 151-15

—- 00-000 000-00 00-000 000-00 00-000 000-00 siene Register "0 voOir Registre *'0"'
16 90000 006:00 L D see Section "0" voase Registro "0




A

91-168 970-81
N

81-168 168-05

©)

11-345 081-15

>

L=

13-115 244-05

81-168 971-32

91-168 962-11---

L 91-118 893-92
-~
o 1
ERCL S
e '
| |
_ L ]
o170 %6155 : i
1 ]
= d -9
95702 236-05.__ \ ; A
” | OIS |
91-100 86115 22 95721 19001
- i,
11-180 094~15...
91-168 361-15 '
| 95721 19392, _
| 0100 2526 <%
|

‘8
11-108 174-15-§ G 91168 488-15
---91-155 975-15 " §1-700 249-15
| 5108 40808 > 13052 067-75
91-036 334-15 ] : g -
i - i RN .-91-168 961-15
| 95-712 19214
i i &€ 11-108 174-15
- 01-168 §76-15 | 11-330 952-15'”m @ ) 91-169 467-15
| T " 91-118 612-05
- rediNNe
| R 91-069 165-15
o 1 w9
- -
e = B1-167 545-11
r @ 16-049 021-11
81-167 550-15 12-024 172-15

12-024 111-15
! 16-049 026-11 |

®

1
51-168 966-15

voir Registre "'0"™

P
siahe Register 0" z
véase Registro "0

see Section 0"

©0-000 000-00

17

00:000 000-00

00-000_000-00 00-000 000-00 D




95-721 187-91
N

C

91-168 933—91{ 81-168 918-05

91-168 9[1!-]—15 91-168 939-15
12- ﬁl[l 230-45 §
\51-159 582-1]5
91 -168 910-05
9i- IEB 507-05
81-167 560-05

91-168 917-

11-108 225-15

91-168 934-92
s

12-685 170-15—

91-168 934-05-

=

12-305 144-15"

é 11-108 246-15-

.1

-

91-168 355-11
il

91-168 92215

12-024 191-15 &)

)
91-168 914-15 |||

F

L.~

(N r-‘

@91—167 6360

w
95703 477~12

11108 86h=25 @

i
|
Il 11-317 $48-15

&

1
91-168 906-45

11-21 00125

19158 1715

12-6
81-167 §63- %

--71-17 00-C131

11-305 239-15 @
12-028 17105

2 540 176-55

5 81-167 559- 05

|
|
|
|

oy
L —
- 12-024 223-19

@ 91-168 923-05
(9169221560

\/@

91-168 913-05

640 170-55 |/
|
|
|
|
|

41-099 904 45

g 11-330 166-15

95-627 T4t-05

11-174 203-15
é - 12540 130-55
&

§1-168 845-05

91-168 827-15 ]

bt
17.‘, 02611

~~13-033 280-05

91-168 us—]s@ @
11-108 222-15

11-108 222-

15

12-306 08415

)
12-510 11[1—45—@

71-37 0-0132

voir Reégistre 0"

siehe Ragister 0" o
véase Registro 0"

00-000 000-00
see Section 0"

00-000 000-00 ©00-000 000-00 D

(o]




00.000 000-00]  00-000 000-00  00-000 000-00  00-000 000-00 D siehe Ragistar 0"  vair R;nistrta "o'(', 19
see Section "0 véase Registro "0




s

/
91-128 B46-92

91-166 178-05 e
(=)

91-129 640-80
09115 037-45—
12-024 171-15 %
e
S5}

11-108 249-15

91-129 63746 —

91-128 64 05—

31128 M9-45 .
91129 545-45~

12-024 171-15

(%1120 11845
3

B
11-108 240-15

91-129 637-45~—

12-611 310-85—-oD
12-305 414-15-(

12-305 418-15—C2D
99-115 034-15 - )

%m-m 50-15
9158 zaz%

20 00-000 000-00 00-00% 000-00  00-000 000-00

siehe Register 0"
sae Section 0"

00-000 000-00 D

voir Registra "0*
vhase Registro *'0"



- 4585 Z00-06 (3.0 mm)
40666 200-05 (40 mm)
- 4-656 200-04 (3.0 mm}
- §3-666 200-03 (25 mm)
40-666 200-02 (20 mm)
%MBB 200-01 (1.5 mm)

System 134 &3
: Systeme134 (8 91-123 136-01
Sistema 134 &

91-029 946-81

91—0295
s

99115 167-21

siehe Register Q" voir Registre "0"

00-000 000-00 00-000 500-00 00-000 000-00 00-000 000-00 E 2
see Saction 0" véase Registro 0"

21




2




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de plece
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de pisce
Denominaclén

2.2

1

10

"

12

95-707 474-11

95-703 381-15

11-108 174-15

71-1200-0413

71-3700-0158

95-606 420-15

11-108 207-15

12-305 114-15

12-500 165145

99-135 59591

99-134 85091

18-278 005-05

15-032 00148

16-032 006-45

18-372 008-61

99-134 206-05

96-721 011-15

Triger

Bracket
Support
Soporte

Abstandsbolzen
Spacing stud

Boulon d'écartement
Perno distanciador

Zylinderschraube M4 x 8
Pan-head screw M4 x 8

Vis & téte cylindrique M4 x 8
Tornillo cilindrico M4 x B

Sprungschatter
Quick-break switch
Fin de course
Interruptor de final

Stopfbuchsenverschraubung
Gland

Bouchon de presse-étoupe
Racor para prensaestopas

Platte
Plate
Plague
Placa

Zylingerschraube M4 x 35
Pan-head screw M4 x 35

Vis  téte cylindrique M4 x 35
Tornilip cilindrico M4 x 35

Scheibe A4,3
Washer A4.3
Rondelle A4,3
Arandela Ad,3

Federring B4

Spring washer B4
Rondeile élastique 84
Arandela eldstica B4

Zytinder, doppeltwirkend 20 @ x 15 Hub
Cylinder, double-acting 20 mm dia.

18 mm stroke

Vérin a double effet ¢ 20, course 20
Cilindro de doble efecto 20 @ x 20 de
carrera

Verschraubung mit Drosselventil 1/8"
Union with check valve 1/8"

Raccord fileté av. clapet anti-retour et
érranglement 1/8"

Racor con vilvula estranguiadora de
retrocesa 1/8

Reduziernippel DM5i-1/8A
Reducing nippte DM5i-1/8A
Nipple de réduction DM5i-1/8A
Racor de reduccion DM5i-1/8A

Dichtring 0-1/8"

Seal ©-1/8"

Bague d'étanch. 0-1/8"
Anilip de junta 0-1/8"

Dichtring 0-M5

Seal 0-M5

Bague d'étanch. 0-ME
Anillo de junta 0-M5

Verschraubung CK 1/8-PK-4
Union, CK 1/8-PK-4
Racecord CK 1/8-PK4
Racor CK 1/8-PK4

Muffe M5-MS
Slesve M5-ME
Manchon M5-MS
Manguito M5-MS

Platte
Plate
Plagque
Placa

18

19

20

Q

22

23

24

99-134 256-01

99-136 547-91

12-005 196-18

91-018 170-05

95-703 470-11

91-170 948-15

71-1600-0141

Kupplungsdose KD-M5
Coupler socket KD-MbB
Boite-raccord KD-ME

Caja de acoplamiento KD-M5

Kupplungsstecker KS-PK-4-M5
Coupier plug K§-PK-4-MS
Raccord male KS-PK-4-MB
Acoplamiento macho KS-PK-4-M&

Sechskantmutter BM6
Hexagon nut, BM6
Ecrou six pans BMS6
Tuercs hexagonal BM6

Druckstiick
Thrust piece
Piéce de pression
Pieza de presidn

Hebel
Lever
Levier
Palanca
Bigel
Arm
Bras
Brazo

Steckereinsatz
Plug insert
Fiche
Enchufe




23




Pos.~Nr.
tem No.
N° pos.
N¢ de pos.

B [ ner
Part number
N° decommande

N2 de pedido

elle ing
Description
Nom de piéce

Denominacién

Pos.-Nr.
Item Ne.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part b

Teile-Benennung
o it

N° de commantde
N2 de pedido

Nom d; pléce
Denominacién

2.3

1.1

21

2.2

23

2.4

25

26

217

28

29

95-721 186-80

85-711 060-91

95.702 561-25

95-702 562-15

96-703 370-15

11-196 169-25

12-510 11045

12-024 151-16

95-781 125.91

95-780 745-91

95-780 08745

95-780 088-91

95-780 744-91

71-37Q0 0306

71-3700 0331

716300 0050

11-210 095-25

12-024 121.25

Fadenwiichter komplett
Thread monitor, complete
Contrdleur de fil, complet
Detector det hile, completo

Fadenwachter, Mechanik

Thread menitar, mechanical parts
Contralaur de fil mécanique
Detactor del hilo, piezas mecanicas

Haltar

Brackat
Support
Soporte

Hebe!
Laver
Levier
Palanca

Biichse
Bush
Douille
Casquille

Elachkopfschraube M4 x 6
Countersunk head screw M4 x 6
Vis a téte ptate M4 x 6

Tarnillo de cabeza plana M4 x 6

Zahnscheibe
Lock washer
Rondelle dentée
Arandela dentada

Sechskantmutter M4
Hexagon nut, M4
Ecrou six pans M4
Tuerca hexaganal M4

Fadenwiichter, Elektronic

Thread manitor, electronic parts
Controleur de fil, électronique

Detector del hilo, elementos electrénicos

Kuppiungsstecker mit Leitung
Coupler plug, with wire
Raccord méle, ave: cible
Acoplamiento macho con cable

Piatte
Piate
Piague
Ptaca

Gehause

Housing

Corps

Caja

Bestiickte Leiterplatte ED 23 ¢
Solid state circuit ED 23 ¢

Carte imprimé équipée avec ED 23 ¢
Placa de circuito impresc ED 23 ¢

Durchfiihrungstiille
Feed-through sleeve
Passe-flexibie
Boquilia de paso

Durchféhrungstille
Feed-through sleeve
Passe flexible
Boquilla de paso

Schlitzinitiator

Proximity switch
Miecrorupteur de proximité
Microrruptor de proximidad

Senkschraube M3 x 16
Countersunk screw, M3 x 16
Vis 3 téte noyée M3 x 16
Torniilo avellanado M3 x 16

Sechskantmutter
Hexagon nut
Ecrou six pans
Tuerca hexagonsl

210

24 811-8.0144

95.706 13841

12:341 090-15

11-108 168-15

11.210 16818

71-1600 Q139

11460 108-15

Isolierschlauch B 2 04
Insulating sheath B8 2 0.4
Tube isolant B 2 0,4
Tubo aislante B 20,4

Deckel

Cover
Couvercle
Tapa

Scheibe A 4,3
Washar A 4.3
Rondelle A 4.3
Arandela A 4.3

Zylinderschraube M4 x §
Pan-head screw M4 x 6

Vis 4 téte cylindrique M4 x &
Tornilto cilindrico M4 x 5

Senkschraube M4 x 8
Countersunk screw, M4 x 8
Vis 3 téte noyée M4 x 8
Tornillo avellanado M4 x 8

Anbaugehiuse

Housing

Corps

Caja de montaje
Halbrundhalzschraube
Round-head wood screw

Vis & bois & téte demi.ronde
Tirafondo de cabeza redonda




24

Penitionanummer 7 |Klammeruniereil) und Peshiionsnummer 12 (Klemmisdigel} sind einzeln
Klammar (Positionsneimmss 18]

nicht sustauschbar. Im Ersatefall kompletis Klemmbigsd -
bestellen,

Iwm 7 {thresd nipper base] and lvem 12 [clamping wire] cannot be exchanged singly. For
raplacirnent purposss order both the thnked nipper bese and the clamping wira (iem 18,
La position ¥ (base du pince-fil) et la position 12 (érier pince-fil} ne peuvent dire
mm Si nécessaire, commander s bese du pince-Til a1 1 dtrier pince-fil

18).
um?lt—ﬁllmlrhm 12 lestribo de sujecion) no pueden intercambiarse
WmhmﬂmulﬁanHmhﬂwhﬁhrh pinza complatos
. 18],




Pod.-Nr. Besrellnummer Teile-Benennung

ftem No. Part number Description
N° pos, NP de commande Nom de pidce
NS de posicién | N de pedida Denominacién
1 95-714 49505 Bolzen
Pin
Goujen
Perng
2 12-024 121-25 Sechskantrmutter M 3

Hexagon nut, M 3
Ecrou six pans M 3
Tuerca hexagonal M 3

3 99-133 934-91 Zylinder, einfachwirkend
Cylinder, single-action
Vérin a simple effet
Cilindro de efecto simple

4 99-115 426-06 Doppeinippel

Double nipple
Nipple double
Boguilia doble

[ 99-134 857.91 Drosselriickschlagventil
Check-eturn valve

Clapet anti-retour av. étranglement
Vilvula estranguladora de retroceso

] 99.133 905-81 Schlauchverschraubung

Tube union

Raccord a vis pour tuyaux

Racor roscado para tubo flexible

7 95-629 672-25 Klammer-Unterteil
Clamp base

Partie de pince inférieure
Base de la pinza

8 91-700 33615 Linsenschraube

Raised-head screw
Vis & téte bombée
Tarnillo alomado

9 91-700 335-15 Flachrundschraube
Raised-head screw

Vis 3 1éte bombée

Tornillo de cabeza rebajada

10 91.006 917-05 2ylindrische Druckfeder
Compression spring
Ressort de pression

Muelle de presién cilindrico

11 11-130 097-15 Zylinderschraube M 3 x 10
Cheese-head screw, M 3 x 10
Visatétecyl. M 3x 10
Tornillo cilindrico M 3 x 10

12 95-629 673-21 Klemmbiigel

Bracket

Etrier de serrage

Estribo de fijacion

13 95-703 371-25 Biigal fir Fadenklemme

Wire for thread nipper

Etrier de pince-fil

Resorte para pinza sujetahilos

14 12-305 084-15 Scheibe A 3,2
Washer, A 3.2
Rondelle A 3,2
Arandela A 3,2

15 71-7600-0067 Schiebemutter M 3
Nut, M 3

Ecrou M 3
Tuerca™ 3

16 12-840 130-55 Sicherungsscheibe 3
Lockwasher, 3
Circlip 3

Arandela clip 3

17 95-629 676-15 Bolzen

Pin

Goujon

Perno

18 95.706 21191 Klemmbiigel-Klammer
Retainer clip

Pince d’étrier

Pinza del estribo de fijacién




2.5




Pos.-Nr, Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr, Bestelinummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description Item No. Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de pléce N
N2 de pos. ;' N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95620 557-45 Tragerplatte 17 99-133 753-91 Schwenkverschraubung L-M 5-Pk-4
Support plate Swivel screw union L-M 5-Pk-4
Plague-support Raccord L-M §-Pk-4
Placa soporte Racor L-M 5-Pk-4
2 156-280 037-01 DichtringG 10 x 17 % 3 18 99-133 905-91 Verschraubung M 5-Pk4
Seal G10x17x3 Screw union M 5-Pk-4
Bague d’étanch. G 10x 17 x 3 Raccord M 5-Pk-4
Anillo de juntaG 10x 17 x 3 Racor M 5-Pk-4
3 11-225 292-15 Senkschraube M 6 x 16 19 095-634 981-02 Gelenkkaopf
Counter-sunk screw M6 x 16 Joint
Vis 3 téte noyée M 6 x 16 Articulation
Tornilio avellanado M & x 16 Articulacidn
4 95-703 380-91 Steltstange 20 95-634 980-05 Gewindebuchse
Regulator Threaded bushing
Plaque de réglage Douille filetée
Piaca de regulacion Casquillo roscado
(4) 95-629 567-91 Stellstange (nur fir Ersatz) 21 $2-650 012-56 Schnelibefestiger 8
Regulater (for replacement only) Internal-teeth locking device 8
Plague de réglage (unig. en échange) Attache rapide 8
Placa de reguiacion {s6lo como recambio) Fijador répido 8
5 11-178 232-35 Flachkopfschraube M 5 x 16 22 95-629 56445 Hebel
Countersunk screw M 5 x 16 Lever
Vis a téte cylindrigue M 5 x 16 Levier
Tornillo de cabeza cilindrica M § x 16 Palanca
[ 85-629 61101 Flanschbiichse 23 11-130 293-15 Zyiinderschraube M 6 x 18
Flanged bushing Cheese-head screw, M6 x 16
Caouitle 2 bride Vis a téte cyl. M6 x 16
Casquillo de brida Torniilo cilindrico M 6 x 16
7 11.130 176-1% Zylinderschraube M 4 x 10 24 95-629 565-15 Gewindebolzen
Cheese-head screvw, M4 x 10 Threaded stud
Visatétecyl. M4 x 10 Goujon fileté
Tornillo cilindrico M 4 x 10 Perno roscado
8 12-510 110-45 Zahnscheibe A 4,3 25 12-005 195-15 Sechskantmutter M &
Toothed washer A 4.3 Hexagon nut M 6
Rondelle dentée A 4,3 Ecrou six pans M 6
Arandeta dentada A 4,3 Tuerca hexagonat M 6
9 12.318 220-05 Scheibe 8,4 26 12-305 174-15 Scheibe A 6,4
Washer 8.4 Washer A 6.4
Rondelle 8.4 Rondelle A G4
Arandela 8,4 Arandela A G4
10 16-919 051-15 Tetlerfeder B 16 27 12-500 120-45 Federring A 6
Belleville spring B 16 Spring washer A 6
Rondelle-ressort B 16 Rondelle élastique A 6
Resorte de disco B 16 Arandela elastica A6
1 81-169 523-05 Scheibe
Washer
Rondeile
Arandela
12 11-130 224-15 2Zylinderschravbe M5 x 10
Cheese-head screw, M 6 x 10
Vis & téte cyl. M5 x 10
Tornilla citindricoM 5 x 10
13 12-500 17045 Federring A S
Spring washer A &
Rondelle élastique A 5
Arandela elastica A 5
14 14-731 679-05 Buchse 8 @x 12 @x 12
Bushing 8 mm dia x 12 mm dia. x 12
Douille @8 x @12 x 12
Casquilio B 0x 120x 12
15 95-629 561-11 Lagerwinkel
Bearing bracket
Palier en équerre
Soporte angular
16 99-134 653-91 Zylinder, doppeltwirkend M 6,

16 @x 10 Hub

Cylinder, double-acting M 6,
16 mm dia. x 10 mm stroke
Vérin & double effet M 6;
016 x course 10

Cilindro de doble efecto M 8;
016 x 10 de carrera







Pos.-Nr. Bestell ‘elle-B ng Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piice N° pos. N° decommande | Nom de place -
N2 de pos. | N2 de pedid D inacié N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 85-629 54845 Trager 18 12-341 090-15 Scheibe A4
Bracket Washer A4
Support Rondelie A4
Soporte Arandela A4
2 91-700 335-26 Flachrundschraube M4 x 12,7 19 96.707 086-15 Bolzen
Raised-head screw M4 x 12.7 Pin
Vis a 16te bombée M4 x 12,7 Boulon
Tornillo cil. de cabeza plana M4 x 12,7 Perno
3 91-701 344-25 Flachrundschraube M4 x 4 20 12640 1 iche i
Raised-head screw M4 x 4 7088 gli:c"rpuggmnq 5
Vis & téte bombée M4 x 4 Circiip §
Tornillo cil. de cabeza piana M4 x 4 Anillo de retencidn
4 95-707 087-35 Fadenfiihrungsose 21 95-629 55345 Winkelhebel
Thread guide Angular lever
Guide-fil Levier coudsé
Guighilos Palanca acodada
5 95-707 08515 | Winkelhebe! 22 11-560 232-15 Rindelschraube M5 x 16
Angular lever Milled screw MS x 16
Levier coudé Vis a téte moletée M5 x 18
Palanca acodada Tornillo moleteado MS x 16
& 95-707 08835 | Haken 23 12-115 170-15 Randelmutrer M5
Hook Milled nut M5
Crochet Ecrou a tete moletée M5
Gancho Tuerca moleteada M5
7 11-317 094-15 Gewindestift M3 x 8 24 99-133 09491 Zylinder, einfachwirkend
Threaded stud M3 x8 M5.128x 12.5
¥|s se]!lils tetle_MS x BMS 8 Cylinder, singie-acting
ornillo prisionero x M5, 12 mm dia, 12,5 mm stroke
8 99-134 376-91 Gabelkopf, volistandig Vérion & simple effet
Fork head, complete MS, 012, course 12,5
Fourche, cpit. Citindro de simple efecto
Cabeza horguillada, completa M5, 12 B x 12,5 de carrera
9 99-134 268-91 Zylinder, M38@x 125 25 99-133 753-91 Schwenkverschraubung L-M5
Cylinder M3.8 mm dia x 12.5 mm stroke Swivel union L-M5
Vérin 03,8 x 12,5 de course Raccord fileté ofientable L-M&
Cilindro 3,8 @ x 12,5 de carrera Racar giratorio L-M5
10 12-024 12115 Sechskantmutter M3 28 12-024 17115 Sechskantmutter MS
Hexagon nut, M3 Hexagon nut, M5
Ecrou six pans M3 Ecrou six pans M5
Tuerca hexagonal M3 Tuerca hexagonat M5
" 89-134 258-91 Lagerbock, vollstdndig 27 85-629 55505 StoRel
Bearing bracket, complete Actuator
Chevalet, cpit. Poussoir
Soporte, completo Percuser
12 11-108 087-25 Zylinderschraube M3 x 4 28 91-122 93405 Zylindrische Zugfeder
Pan-head screw Tension spring
Vis a téte cylindrique M3 x 4 Ressort de rappel cylindrique
Tornitlo cilindrico M3 x 4 Muelie de traccién cilindrico
13 99.135 23391 Drasselriickschlagventit MS
Check-return valve M&
Clapet anti-retour av, étranglement M5
Valvula estranguladora de retrocese M5
14 95-703 480-19 Verstelipiatte
Adjusting plate
Plague d‘ajustage
Placa regulable
15 11-108 186-15 Zylinderschraube M4 x 16
Pan-head screw M4 x 16
Vis a téte cylindrique M4 x 16
Tornilto cilindrico M4 x 16
16 11-108 174-15 Zylinderschraube M4 x 8
Pan-head screw M4 x B
Vis & téte cylindrique M4 x 8
Tornillo ¢ilindrico M4 x 8
17 12-500 15045 Federring A4

Spring washer A4
Rondelle élastique A4
Arandela eldstica A4




2.x




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part numbar

N° de commande
'N2 de pedido

Teile-Benennung
Descriptlon
Nom de pléce
Denominacion

Pos.-Nr.
Hem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelln
Part number

N° de commande
N2 de pedido

De:::rlption
Nom de pisce
Denominacion

2.7

91-167 521-15

11-130 287-15

12-305 174-15

12-500 190456

©9-133 097-81

95-629 556-05

18-372 001-61

18-032 00145

95-629 76141

91-029 811-05

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angutar

Zylinderschraube M 6 x 12
Cheese-head screw, M6 x 12
Visdtéte cyl. M6 x 12
Tornillo cilindrico

Schaibe A 6,4
Washer A 6.4
Rondelle A 6,4
Arandela A 6.4

Federring A 6
Spring washer A 6
Rondelle A &
Arandela A 6

2ylinder, einfachwirkend M 8, 1/8",
200 x 15 Hub
Cylinder-single-acting, M &, 1/8",
20 mm dia x 15 mm stroke

Vérin a simple effet M 8, 1/8",

020 x course 15

Tornillo de simple efecto M 8, 1/8™,
920 x 15 de carrera

St6Bel
Plunger
Poussoir
Percusor

Verschraubung Ck-1/8-FPk-<4
Screw union CK-1/8-Pk-4
Raccord Ck-1/8-Pk-4
Racor Ck-1/8-Pk-4

Dichtring 1/8"

Seal 1/8"

Bague d'étanch. 1/8"
Anillo de junta 1/8"
Qifangwanne

il drip pan

Carter d’huile

Bandeja colectora de aceite

Cltiasche

Qil bottle
Flacon d'huile
Botella de aceite




Schablonentransport mit Schablone

Jig feed with jig

Systéme d'entrainement du gabarit de couture et gabarit
Plantilla y transporte de |a misma




3.1




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piece N° pos. N° de commande | Nom de pléce .
N¢ de pos. [ N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedide Denominacion
1 95.608 665-05 Wetle 18 95-629 81746 Ptatte
Shaft Plate
Arbire Plague
Eje Placa
2 95-634 93145 2ylindertréger 19 11-210 168-16 Senkschraube ME x B
Cylinder bracket Countersunk screw
Support de vérin Vis & téte noyée M6 x 8
Soporte del cilindro Tornillo avellanada M6 x 8
3 14-218 220-01 IN A-Hilse HK 2020 20 71-12 00-0603 Sprungschalter
INA sleave HK 2020 Limit switch
Douilie INA HK 2020 Fin de course
Casquiflo INA HK 2020 Interruptor de final
4 95-608 668-05 Buchse 21 71-37 00-0158 Stopfbuchsenverschraubung
Bushing Gland
Dauille Presse-gtoupe
Casquillo Prensaestopa
5 11.130 377-16 Zylinderschraube M8 x 30 22 70-3716-0004 VerschluBlschraube PG 13,5
Cheese-head screw, M8 x 30 Plug screw PG 13.5
Vis & téte cyl. M8 x 30 Vis de fermeture PG 13,56
Tornitlo cilindrico M8 x 30 Tornilto de cierre PG 13,6
6 95.608 67545 Lagerbock 23 11-108 297-15 Zylinderschraube M6 x 18
Bearing bracket Cheese-head screw, M6 x 18
LChevalet de palier Vis 4 téte cyt. M6 x 18
Soporte Tarnilio eilindrico ME x 18
7 11.130 365-15 Zylinderschraube M8 x 20 24 99-136 591-91 Stollddmpter
Cheese-head screw, M8 x 20 Shack absorber
Vis & téte cyl. M8 x 20 Amartisseur
Tornitlo cilindrico M8 x 20 Amartiguador
8 11-132 35815 Zylinderschraube M8 x 16 25 95-711 655-15 Klemmplatte
Cheese-head screw, M8 x 16 Clamp member
Vis A téte cyl. MB x 16 Plague de serrage
Tornillo cilindrico M8 x 16 Placa de apriete
9 12-305 224-16 Scheibe A 8,4 26 12-005 901-15 Sechskantmutter M20 x 1.5
Washer A 8.4 Hexagon nut M20 x 1.5
Rondelle A 8,4 Ecrou six pans M20 x 1,8
Arandela A 8,4 Tuerca hexagonzl M20 x 1,8
10 12.500 21145 Federring B 8 27 95-608 705-05 Weile fir L-Ausfihrung
Spring washer B 8 Shaft for large-part version
Rondelle élastigue B 8 Arpre p. version grandes piéces
Arandela elastica B 8 Eje para el tipo de piezas largas
1% 11-341 283-15 Gewindestift M6 x 10 28 95-614 55541 Strebe fiir L-Ausfibrung
Threaded stud MB x 10 Brace for large-part version
Vis sans téte M6 x 10 Maontant p. version grandes pigéces
Torniilo prisionero M6 x 10 Tirante para el tipo de piezas largas
12 95-637 0B8-05 Mitnehmerplatte
Driving fork
Plaque d'entrainement
Placa de arrastre
13 11-130 288-15 Zylinderschraube M& x 20
Cheese-head screw, MB x 20
Vis & 1éte cyl. MB x 20
Tornillo cilindrico M6 x 20
14 12-305 17415 Scheibe A 6.4
Washer A 6.4
Rondelle A 6,4
Arandela A 6.4
15 12-500 19045 Federring A 6
Spring washer A 6
Rondelle élastique A 6
Acrandela elastica A 6
16 95-622 81241 Strebe
Brace
Montant
Tirante
17 11-130 358-16 2ylinderschraube M8 x 16

Cheese-head screw, M8 x 16
Vis a téte ¢yl. M8 x 16
Tornillo cilindrico M8 x 18




3.2




Pos,-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
{tem No. Part number Description Item No. Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pléce N® pos. N° decommande | Nom de piéce -
N2 de pos. | N© de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedid Denominaci6
1 95.608 67445 Lagerbock 18 11-210 168-15 Senkschraube Mé x 8
Bearing bracket Countersunk screw M4 x 8
Chevalet Vis a téte noyée M4 x 8
Soporte Tornillo aveltanado M4 x 8
2 11-130 369-15 Zylinderschraube M8 x 20 19 71-12 00-0603 Sprungschalter
Cheese-head screw M8 x 20 Limit switch
Vis & téte cyl. M8 x 20 Fin de course
Tornillo cilindrico M8 x 20 Interruptor de final
3 12-305 224-15 Scheibe A B4 20 71-37 00-0158 Stopfbuchsenverschraubung
Washer A 8.4 Gland
Rondelle A 84 Presse-étoupe
Arandela A 84 Prensaestopa
4 12-500 21145 Federring B 8 21 70-3715-0004 VerschluBschraube
Spring washer Cap screw
Rondelle élastique 8 8 Bouchan
Arandela eldstica B 8 Tornilio de cierre
5 11-341 283-15 Gewindestift M& x 10 22 11-108 297185 Zylinderschraube M& x 18
Threaded stud M6 x 10 Cheese-head screw, M8 x 18
Vis sans téte M6 x 10 Vis & téte cyl. ME x 18
Tornillo prisionero ME& x 10 Tornitlo cilindrico M6 x 18
6 95-608 685-15 Gewindebolzen 23 12-305 174-15 Scheibe A 6,4
Threaded stud Washer A 6.4
Boulon fiieté Rondelle A 6,4
Pernc roscado Arandela A 6.4
7 12-024 231-15 Sechskantmutter M10 24 12-500 190-45 Federring A 6
Hexagon nut M0 Spring washer A 6
Ecrou six pans MtQ Rondelle élastique A 6
Tuerca hexagenal M10 Arandela elastica A 6
8 12.010 240-15 Sechskantmuiter M10 x 1 25 95-608 665-05 Weile
Hexagon aut M10x 1 Shaft
Ecrou six pans M10 x 1 Arbre
Tuerca hexagonal M 10 x 1 Eje
9 95-608 686-15 Gabelkopf 26 95-608 705-05 Welte fir L-Ausfihrung
Fork head Shaft for large-part version
Téte de fourche Arbre p. version grandes piéces
Cabeza ahorquillada Eie para €l tipo de piezas largas
10 95-629 651-15 Bolzen 27 95522 81241 Strebe
Stud Brace
Boulon Montant
Perno Tirante
1 95-608 68715 Rotle 28 95-614 55541 Strebe fiir |_-Ausfihrung
Roiler Brace for targe-part version
Gaiet Montant p. version grandes pidces
Rodille Tirante para el tipo de piezas largas
12 14.731 664-05 Buchse
Bushing
Douille
Casquillo
i3 12-640 170-65 Sicherungsscheibe 5
Circlip &
Circlip 5
Arandela clip §
14 11-130 369-15 Zylinderschraube M8 x 16
Cheese-head screw, M8 x 16
Vis 3 téte cyl. M8 x 16
[Taenilto cilindrico M8 x 16
15 12-305 224-15 cheibe A 8,4
Washer A 8.4
Rondelle A 8,4
lArandela A 8.4
16 12-500 21145 Federring B 8
Spring washer B 8
|Rondelle élastique B 8
Arandela eldstica B 8
17 95-629 81745 Platte
Ptate
Plaque

Placa




3.3




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummet
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pigce
Denominacién

Pos.-Nr.
1tem No.
N° pos.

- {N% de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telie-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

3.3

95-608 666-92

95.522 865941

71-370 001-65

13-033 37905

11-13¢ 305-16

12-305 174-1%

12-500 19045

95-608 699-41

Transportschlitten
Carriage

Chariot

Carro transportador

Schiauchfiibrung

Tube guide

Guide p. flexible

Guia para el tubo flexibie

Durchfibrungstile
Feed-through sleeve
Passe-flexible
Boquita de paso

Zylinderstift 6m € x 16
Cylindrical pin 6 m 6 x 16
Pige6mB x 16

Pasador cilindrico 6 m 6 x 16

Zylinderschraube M6 x 25
Cheese-head screw, MEB x 25
Vis 4 téte cy!. M6 x 25
Tornillo cilindrico ME x 25

Scheibe A 6,4
Washer A 6.4
Rondelle A 6,4
Arandels A 6,4

Federring A 6

Spring washer A 6
Rondelle élastique A 6
Arandela eldstica A 6

Schlauchfiihrung fiir L-Ausfiihrung
Tube guide for targe-part version
Guide-flexible p. version grdes. pigces
Guia tubo flexibie para el tipo de piezas
largas




34




Pos.-Nr.
HHem No.
N° pos.
N de pos.

Besteilnummer
Part number

N° de commande
N de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

B
Part number

N° de commande

N2 de pedido

Teile-B
Description
Nom de piéce
Denominacién

3.4

1

14

98-134 770-21

15-032 00145

18-277 001-91

98-115 50581

95.606 301-05

18-379 002-61

18-277 00291

16-032 00245

99-133 14591

18-378 004-61

95-627 71145

11-130 380-16

12-305 224-1%

11-132 31615

91.069 T06-05

12-30% 17415

12-500 19045

Zylinder, 25 @ x 655 Hub

Cylinder, 26 mm dia. x 655 mm stroke
Vérin, @ 25 mm x 655 course

Cilindro, @25 mm x 655 de carrera

Dichtring 0-1/8""
Gasketring

Bague d’étanch. 0-1/8"
Anillo de junta 0-1/8"

Doppeinippel 1/8'-1/8"

Double nipple 1/8"-1/8"
Nipple double 1/87-1/8"
Boquiila doble 1/8'-1/8"

Drosselriickschlag-Ventil 1/8"
Check-return valve 1/8"

Clapet anzi-retour av. étranglement
V3lvula estranguiadora de retroceso

Mutfe
Sleeve
Manchon
Manguito

T-Verschraubung TCK 1/8"-Pk6
T-union

Raccorden T

Racoren T

Doppelnippe! 1/4'-1/8"

Double nipple 1/4°.1/8"
Nippte double 1/4"-1/8"
Boquilla doble 1/4-1/8"

Dichtring 0-1/4"
Gasketring 0-1/4"
Bague d'étanch. 0-1/4"
Aniilo de junta 0-1/4"

Drosselriickschiag-Ventil 1/4"
Check-return valve 1/4"

Clapet anti-retour av, étrangiement 1/4”
Vatvula estranguladora de retroceso 1/4"

Schwenkverschraugung LCK 1/4°'-PkB
Swivel-type screw union LCK 1/4"°-Pk6
Raccord orientable LCK 1/4"-Pk8
Racor giratorio LCK 1/4"-Pk6

Abdeckung
Cover
Cache
Cubierta

Zylinderschraube M8 x 35
Cheese-head screw, M8 x 36
Vis a téte cy!. MB x 35
Torillo cilindrico

Scheibe A 8.4
[Washer A B.4
Rondelie A 8,4
Arandela A 8,4

Zylinderschraube M6 x 40
Cheese-head screw, M6 x 40
Vis a téte cyl. M6 x 40
Tornilic cilingrico M6 x 40

Buchse
Bushing
Douille
Casquilio

lScheibe A 6.4
Washer A 6.4
Rondelle A 6,4
\Arandela A 6,4

Federring A6

Spring washer AB
Rondelle élastique AS
Arandela elastica AB

20

12-024 191-16

99-135 072N

95-627 71245

Sechskantmutter M6
Hexagon nut M6
Ecrou six pans M6
Tuerca hexagonal M6

Zylinder, 25 @ x 805 Hub (L-Ausfihrung)
Cylinder, 25 mm dia. x 805 mm stroke
(large-part version)

Vérin @25 mm x B05 course (version p.
grdes. piéces

Cilindro, ®25 mm x 805 de carrera (tipo
para piezas largas)

Abdeckung fur L-Ausfiihrung

Caver for large-part version

Cache p. version p. grdes. piéces)
Cubierta para el tipo de piezas largas




3.5




Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pas.-Nr. B [l elle-B 9
Item No. Part number Degcription ftem No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de pidce .
Nt de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.] N2 de pedido Denominacién
1 95608 65645 Transportschlitien 18 11130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10
Carriage Cheese-head scrow, M4 x 10
Chariot Vis 3 téte cyl. MA x 10
Carro transportador Tornilto citindrico M4 x 10
2 14-731 71306 Zylinderlager 12/18 x 20 19 12-306 114-16 Scheibe A 4,3
Cylinder bearing 12/18 x 20 Washer A 4.3
Palier 12/18 x 20 Rondelle A 4,3
Cojinete 12/18 x 20 Arandela A 4.3
3 14-731 68406 2ylindertager 10/16 x 10 20 12-600 15146 Federring B4
Cylinder bearing 10/16 x 10 Spring washer B4
Palier 10/16 x 10 Rondslle élastique B4
Cojinete 10/16 x 10 Arandeia eldstica B4
4 11-330 283-16 Gewindestift M&x6 21 95.629 654-05 Stelliring
Threaded stud Mox8 Coltar
Vis sans téte Mox& Bague de réglage
Tornillo prisionero M&x6 Anillo regulador
B 95-608 664-05 Hiilse 22 11025 319-18 Sechskantschraube M6 x 45
Sleeve Hexagon screw MG x 45
Douille Vis six pans MB x 45
Casquillo Tornille hexagonal M6 x 45
[ 99-133 539-01 Kugelbiichse KB 20 ND 23 12-024 19115 Sechskantmutter MG
Ball guide XB 20 ND Hexagon nut M6
Douille KB 20 ND Ecrou six pans M6
Casquille esférico KB 20ND Tuerca hexagonal M&
7 12-610 43045 Sicherungsring 32 x 1,5 24 11.130 281-15 Zylinderschraube M6 x 8
Circlip 32 x 1.5 Cheese-head screw, MG x 8
Circlip32x 1.8 Vis a téte cyl.
Arandetaclip 32 x 1,5 Tornilto ciiindrico M6 x 8
8 95-608 666-15 Ring 25 95-630 00645 Hebel
Ring Lever
Bague Levier
Anillo Palanca
9 11-210 168-15 Senkschraube M4 x 8 26 14-246 142-01 Kurvenrolle
Countersunk screw M4 x 3 Cam fallower
Vis 3 téte noyée M4 x 8 Galet de came
Tornilla avellanado M4 x 8 Rodillo de jevas
10 95-608 67118 Gewindebolzen 27 12-305 224-15 Scheipe A 8,4
Threaded stud Washer A 84
Goujon fileté Rondelle A 8,4
Perno rascado Arandela A 8,4
11 12-024 23115 Sechskantmutter M1 28 12-024 211-15 Sechskantmutter M8
Hexagon nut M10 Hexagon nut M8
Eerou six pans M10 Ecrou six pans M8
Tuerca hexagonal M10 Tuerca hexagonai M8
12 95-706 080-15 Muffe 29 95-630 026-16 Biegefeder
Sleeve Spring
Manchon Ressort
Manguito Muelle
13 95-629 818-15 Schaltbiige! 30 95634 844-15 Stellring
witch actuator Fixing collar
Etrier Bague de butée
Estribo de mando Anillo regulador
14 11-108 096-15 Zylinderschraube M3 x 8 31 ©5-623 189-15 Exzenterbolzen
Cheese-head screw, M3 x B ’ Eccentric stud
Vis & téte cyl. MI x B Boulon excentrique
Tornillo cilindrico M3 x 8 Perno excéntrico
15 12-305 084-15 cheibe A 3,2 32 14-016 080-01 Kugellager 6000-2Z
Washer A 3.2 Ball bearing 6000-22Z
Rondelie A 3,2 Paiier 6000-22
Arandela A 3,2 Cojinete de bolas 6000-22
16 12-500 12145 Federring B3 33 95-608 €58-05 Distanzscheibe
iSDring washer B3 Spacing washer
Rondetle dlastique B3 Rondelie d'écartement
Arandela eldstica B3 Arandeta distanciadora
17 95629 88945 Winkel 34 12-660 390-45 Sicherungsring
Bracket Cirelip
Equerre Cirelip

Pieza angular

Arandela ¢lip




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestetinummer Teile-Benennung
ttem No. Parl number Description Item No. Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pitce N° pos. N° de commande | Nom de piéce
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N£ de pos.| N2 de pedid Denominacid ‘
a5 95-608 659-05 Rolle 52 95-616 278-45 Schaltertrager
Rotler Switch bracket
Galet Support de microrupteur
Rodilio Soporte del microrruptor
36 12610 23045 Sicherungsring 53 71-12 000413 Sprungschalter
Circlip Limit switch
Circlip Fin de course
Arandala clip Interruptor de final
a7 95-608 65045 Hebel 54 71-37 00-0158 Stopfbuchsenverschraubung
Lever Gland
Levier Presse-dtoupe
Palanca Prensaestopa
38 85-608 651-0% Buchse 85 11-108 207-15 2Zylinderschraube M4 x 35
Bushing Cheese-head screw, M4 x 356
Douille Vis a téte cyl. M4 x 35
Casquille Tarnillo cilindrico M4 x 36
39 $1-130 29315 Zylinderschraube M& 56 12-024 151-15 Sechskantmutter M4
Chaeese-head screw MG Hexagon nut M4
Vis & téte cyl. MB Ecrou six pans M4
Tornilie cilindrica Tuerca hexagonal M4
40 95608 661-11 Schaltgabel 57 11-108 099-18 Zylinderschraube M3 x 10
Fork Cheese-head screw, M3 x 10
Fourche Vis & téte cyl. M3 x 10
Horquilla Tornillo cilindrico M3 x 10
LRl 95-606 649-05 Bolzen 58 12-024 12115 Sechskantmutter M3
Stud Hexagon nut M3
Goujon Ecrou six pans M3
Perno ‘Tuerca hexagonal M3
42 12640 150-55 Sicherungsscheibe 4
Lock washer 4
Fondetle d'arrét 4
Arandela de retencion 4
43 95-608 652-15 Lagerhilse
Bearing bushing
Douille
Casquillo
44 11-310 463-15 Gewindestift MG x 10x 5
Threaded stud M6 x 10 x 5
Vis sans téte M6 x 10 x 5
Tornillo prisionero M6 x 10x 5
45 12-005 19515 Sechskantmutter M&
Hexagon nut M6
Ecrou six pans ME
Tuerca hexagonal M&
46 ©99-133 506-91 Zylinder
Cylinder
Vérin
Cilindro
47 18-378-001-61 L-Verschraubung
L-union
Raccord en L
Racor en L
48 18-373 01181 Winkelverschraubung
Screw union
Raccord en équerre
Racor en anguio
49 15-032 00145 Dichtring 0-1/8"
Seal 0-1/8"
Bague d'étanch, 0-1/8"
Anillo de junta 0-1/8"
50 95.6834 948-05 Stahiwelle
Steel shaft
Arbre en acier
Eje de acero
51 95-634 943-05 Stahlwelle
- Steet shaft

Arbre en acier
Eje de acerd




3.6




Pos.-Nr. Bestelinummer Tetle-Benrennung Pos.-Nr. Besielinummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N°© de ¢commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de piéce .
N2 de pos. | N2 de pedido Penominacién N2 de pos.| N2 de pedid De inacié
1 95-608 645-92 Indexfihrung 18 12-005 196-1% Sechskantmutter BME
Index guide assy. Hexagon nut BM6
Guide d'indexeur Ecrou six pans BM6
Guia del dispositivo de bloqueo (Index) Tuerca hexagonal BM&
2 11.330 348-15 Gewindestift M8 x 10 19 99-133 506-91 2Zylinder, 20 @ x 50 Hub
Threaded stud M8 x 10 Cylinder, 20mm dia. x 50mm stroke
Vis sans téte M8 x 10 Vérin 820 x 50 de course
Tornillo prisionaro M8 x 10 Cilindro 20 @ x 50 de carrera
3 95-608 64608 Indexbolzen 20 18-372 00161 Verschraubung CK-1/8-Pk<4
Indexing pin Screw union CK-1/8-Pk-4
Boulon d’indexation Raccord CK-1/8-Pk-4
Perno del Index Racer CK-1/8-Pk4
4 95608 64705 Indexboizen 21 18-378 00161 L-Versehraubung LCK-1/8-Pk4
Indexing pin Serew union LCK-1/5-Pk-4
Boulon d’indexation Raccord LCK-1/8-Pk-4
Perno del Index Racor en L LCK-1/8-Pk-4
5 13-064 26205 Passkerbstitt C4 x 24 22 15-032 00145 Dichtring 0-1/8"
Notched pin, C4 x 24 Gasket ring 0-1/8"
Goupille cannelée d'ajustage C4 x 24 Bague d'étanch. 0-1/8""
Pasador cilindrico semiestriado Anillo de junta 0-1/8"
6 95634 84805 Zylindrische Zugfeder 23 $5-608 654-15 Nocken
Pull spring Trip
Ressort de rappel Came
Muelle de traccion cilindrico Lava
7 25608 648-15 Welle 24 11-130 22715 2Zylinderschraube M5 x 12
Shaft Cheese-head screw, M5 x 12
Arbre Vis a réte cyi. M5 x 12
Eje Tornillo cilindrico M5 x 12
8 95-608 649-15 Nocken 25 95.616 27745 Schaltertrager
Trip Switch bracket
Came Support de fin de course
Leva Soporte del interruptor
2] 11-130 283-15 Zylinderschraube M6 x 16 26 11-130 17315 Zylinderschraube M4 x 8
Cheese-head screw, M6 x 16 Cheese-head screw, M4 x 8
Vis § téte eyl. M6 x 16 Visatétecyl. M4 x 8
Tornillo cilindrico M8 x 16 Tornillo citindrico M4 x 8
10 95-50B 650-45 Hebel 27 12-305 114-15 Scheibe A 4,3
Laver Washer A 4.3
Levier Rondelte A 4,3
Palanca Arandela A 4,3
1 95-608 651058 Lager 28 12.500 15145 Faderring B 4
Bearing Spring washer B 4
Coussinet Rondetle elastique B 4
Cojinets Arandela elastica B 4
12 12-305 314-1% Scheibe A 13 29 11-105 904185 Zylinderschraube M4 x 60
Washer A 13 Cheese-head screw, M4 x 80
Rondeile A 13 Vis a téte cyl. M4 x 60
Arandela A 13 Tornillo cilindrico M4 x 60
13 91-125 83215 Gabelkopf 30 12.024 151-15 Sechskantmutter M4
Faork head Hexagon nut M4
Fourche Ecrou six pans M4
Cabeza de horquilla Tuerca hexagonal M4
14 95-606 649-05 Bolzen 31 71-12 00-0413 Sprungschalter
Pin Limit switch
Boulon Fin de course
Perno Interruptor de final
15 12-640 150-65 Sicherungsschsibe 4 32 71-37 00-0158 Stopfbuchsenverschraubung
Lock washer 4 Gland
Rondelle d'arrét 4 Presse-dtoupe
Arandela de retencion 4 Prensaestopa
16 95608 65215 Lagerhiiise
Bearing sleeve
Douille
Casquilie
17 11-310 463-15 Gewindestift M6 x 10 x 5

Threaded stud M6 x 10 x5
Vis sans tdte M6 x 10x 5
Tornille prisionero




3.7




Pos,-Nr.

Item No.

N° pos.

N2 de posicién

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pidce
Denominacion

3.7

3+

il

1

12

13

14

95-608 683-45

91-700 33525

12-024 15115

12-500 150-15

12-306 114-15

11-210178-15

95-630 000-05

95-630 005-15

11-330 28315

95.629 81945

11-130 20315

91-031 888-15

12-005 195-15

11-130 19115

95-608 634-05

Mitnehmer

Actuator

Barre d’entrainement
Pieza de arrastre

Flachrundschraube
Raised-head screw

Vis 3 téte bombée

Tornillo de cabeza rebajads

Schablonenblech
Jig plate
Gabarit
Plantilia

Sechskantmutter M 4
Hexagon nut, M 4
Ecrou six pans M 4
Tuerca hexagonai M 4

Federring A 4

Spring washer, A 4
Rondatle élastique A 4
Arandela eldstica A 4

Scheibe A 4.3
Washer, A 4.3
Rondelle A 4.3
Arandela A 4,3

Senkschraube M 4 x 16
Countersunk screw, M 4 x 16
Vis 3 tére noyée M4 x 16
Tornilloavetlanado M4 x 16

Lager
Mounting
Palier
Cajinete

Kugeipfanne
Bail-joint socket
Coussinet sphérique
Asiento esférico

Gewindestift M 6 x 10
Threaded stud’ M 6 x 10
Vis sans 1éte M 6 x 10
Tornilio prisionero M 6 x 10

Mitnehmer

Actuator

Barre d'entrainement
Pieza de arrastre

Zylinderschraube M 4 x 30
Cheese-head screw, M 4 x 30
Vis 3 téte cyl. M 4 x 30
Tornilto citindrico M 4 x 30

Kugelzapfen

Bali-joint stud
Pivot a rotule
Pernc de bola

Sechskantmutter M 6
Hexagon nut, M 8
Ecrou six pans M 6
Tuerca hexagonal M 6

Zylindersehraube M 4 x 20
Cheesa-head screw, M 4 x 20
Vis 3 téte cyl. M 4 x 20
Tornilio cilindrico M 4 x 20

Indexbuchse
Indexing bush
Douille d'indexation
Casquillo del index

* Bei Bestellung bitte autgestempelte Nummer angeben
* When ordering, please indicate stamped number

* A la commande, préciser la référence poingonnée

* Indiguese en los pedidos el namero estampado




Pos.-Nr.
ltgnNo.

N~ pos.

N2 de posicitn

Teile-Benennung
Description
Nom de pidce
Denominacién

3.7

20

21

22

23

24

25

28

27

28

29

£65-808 632-42

12-640 200-55

11-130 173-15

95-608 631-45

95-621 092-05

12-640 155-55

12-664 29045

91-169 582-05

95.508 635-05

91-122 823-05

95-608 633-15

11-314 172-15

95-630 00245

Schablonentriager

Jig frame

Support de gabarit
Soporte de la plantilla

Sicherungsscheibe 7
Detent clip 7

Randelle d'arrét 7
Arandela de seguridad 7

Zylinderschraube M4 x 8
Cheese-head screw, M 4 x 8
Visatétecy. M4 x 8
Tornillg cilindricoM 4 x 8

Winkel

Bracket
Equerre
Esquing

Zylindrische Druckfeder
Compression spring

Ressort de pression

Mueile de presién cit indrico

Sicherungsscheibe 4
Detent clip 4

Rongelle d'arrét 4
Arandela de seguridad 4

Seegerring 16 x 1
Circlip, 16 x 1
Circlip16x 1
Arandeta clip 16 x 1

Scheibe
Washer
Rondelle
Arandela

Indexbolzen
Indexing pin

Boulon d'indexaticn
Perno cdel Index

Zylindrische Druckfeder
Comprassion spring '
Ressort de pression

Muefle de presién cil indrico

Fihrungsbuchse

Guide bush

Douille de guidage
Casquillo-guia
Gewindestift M4 x 8
Threaded stud, M4 x 8
Vis sans téte M4 x 8
Tornillo prisionero M 4 x 8

Mitnehmer

Actuator

Barre d'entrainement
Pieza de arrastre




|

Schablonensteuerung

Jig control

Systéme de commande du gabarit de couture
Mando de la plantifla




41




Pos.-Nr,
Item No.

N~ pos.
N2 de posicién

Bastelinummer
Part number

N de commande
N2 de pedido

Teile-Banennung
Descripts
Nom de pidce
Denominacidén

41

10

11

13

14

15

16

17

95-634 93045

95-608 §34-05

95-703 378-16

11-130 17915

12-500 151-16

12-305 114-15

95-634 929-45

11-130 283-15

12-510 71045

12-305 174-15

99-124 25705

11-130 314-15

12-024 121-15

12.500 12118

12-305 084-15

95-703 377-1%

95-616 276545

indextréger

Index mounting
Support d'ingexeur
Soporte del Index

indexbuchse

{ndex bush

Deouills d'indexgur
Casquillo del Index

Platte
Plate
Plague
Placa

Zylinderschraube M 4 x 12
Cheese-head screw, M 4 x 12
Vis 3 tére cyl. M 4 x 12
Tornille ¢ilindrico M 4 x 12

Federring B 4

Spring washer, B 4
Rondelle élastique B 4
Arandela eléstica B 4

Scheibe A 4,3
Washer, A 4.3
Rondelle A 4,3
Arandeia A 4,3

Winkel

Bracket
Equerre
Esquina

2ylinderschraube M 6 x 16
Cheese-head screw, M 6 x 16
Visatétecyl. M B x 16
Tornillo cil indrico M 6 x 16

Zahnscheibe A 6,4
Lockwasher, A 6.4
Rondelle dentée A 6,4
Arandela dentada A 6,4

Scheibe A 6,4
Washer, A 6.4
Rondelle A 6,4
Arsndela A 6.4

Ful
Base
Sacle
Base

2Zylinderschraube M 6 x 35
Cheese-head screw, M 6 x 35
Vis & téte cy). M6 x 35
Tornillo cil indrico M 6 x 35

Sechskantmutter M 3
Hexagon nut, M 3
Ecrou six pans M 3
Tuerca hexagonal M 3

Federring B 3

Spring washer, 8 3
Rondelle élastique B 3
Arandels elastica B 3

Scheibe A 3,2
Washer, A 3.2
Rondeile A 3,2
Arandela A 3.2

Winkel
Bracket
Eguerre
Esquina
Platte
Plate
Plague
Placa




Pos.-Nr.
Item No,

pos..
NZ de posicidn

Bestellnurnmer
Part number

N? de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pides
Denominacion

4.1

19

20

2%

22

23

24

25

26

27

28

29

30

95-616 250-15

11-210 095-26

12-005 216-15

12.525 220-05

99-134 275-81

71-1200-0413

71.3700-0158

11-105 904-15

12-024 151-15

95-616 276-45

18-372 004-1

15-032 Q0645

11-210 076-26

Gleitpiatte
Plate
Plaque
Placa

Senkschraube M 3 x 16
Countersunk screw, M 3 x 18
Vis 4 téte noyée M 3 x 16
Tarnillo avellanado M 3 x 16

Sechskantmutter M 8
Hexagon nut, M 8
Ecrou six pans M 8
Tuerca hexagonal M 8

Sicherungsblech
Locking tab
Plague d'arrét
Placa de seguridad

Zylinder

Cylinder

Vérin

Cilindro
Sprungschalter
Limit switch

Fin de course
Interruptor de final

Stopfbuchsenverschraubung
Seal cap

Bouchaon de presse-étoupes
Racor para prensaestopas

2Zylinderschraube M 4 x &0
Cheese-head screw, M 4 x 60
Visa téte cyl. M & x 60
Tornillo cilindrico M 4 x 80

Sechskantmutter M 4
Hexagon nut, M 4
Ecrou six pans M 4
Tuerca hexagonal M 4

Winkel

Bracket
Equerre
Esquina

Schneilverschraubung
Union

Raccord rapide

Racor de apriete rapido

Dichtring

Seal

Bague d'étanch.
Anillo de junta

Senkschraube M 3x 5
Countersunk screw, M 3 x B
Visatéte noyée M3 x 5
Tornillo avellanado M3 x 5




4.2




Pas_Nr.

item No.

N° pos.

N2 de posicibn

Bestellnummer
Part number

N9 de commande
N2 de pedido

Teile-Banennung
Description
Nom de pigce
Denorminacién

4.2

10

11

13

14

15

95-608 577-11

11-130 293-15

95-608 578-16

95-608 576-15

95-608 57945

14-016 150-01

95-608 580-05

96-608 581.05

95-608 582-15

12-024 211-15

12-305 224-15

91-021 065-04

95-608 620-04

95-608 584-15

95-608 685-45

95-608 586-15

Bolzen
Pin
Boulon
Perno

Zylinderschraube M6 x 16
Cheese-head screw, M6 x 16

Vis 2 téte cyl. M6 x 16

Tornille cilindricc M 6 x 18

Distanzbuchse

Spacer

Douille d'écartement
Casquillo distanciador

Rundmutter
Round nut
Ecrou rond
Tuerca redonda

Hebel
Arrm
Levier
Patanca

Kugellager

Ball bearing
Roulement a billes
Cojinete de bolas
Ring

Ring

Anneau

Anilla

Ring

Ring

Anneau

Anitlo

Rotlenbolzen
Roller stud
Baoulon de galet
Perno de rodilio

Sechskantmutier M B
Hexagon nut, M 8
Ecrou six pans M 8
Tuerca hexagonal M 8

Scheibe A 8,4
Washer, A 8.4
Rondelle A 8,4
Arandela A 8,4

Rotle
Roller
Galet
Rodillo

Rolle
Roiler
Galet
Rodille

Kardelschraube
Milled serew

Vis moletée
Ternillo moleteado

Hebel
Arm
Levier
Palanca
Mutter
Nut
Ecrou
Tuerca

* Bei Bestellung bitte Markierung (Punkte} angeben
* When ordering please indicate marking {dots)

* A la commande, préciser les margues {points).

* Ind iquese en les pedidos la marcacion {puntos)




Pos.-Nr.
ftem No,

n°'32‘ icién
= de posici

Bestellnummer
Part number

NP de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pidce
Denominacién

4.2

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

11-130 254-15

11-039 174-15

95-608 587-15

§9-133 727-91

95-608 588-15

12-628 33045

95-625 81945

85-608 583-15

11-108 225-16

11-130 299-15

12-305 174-15

95-625 820-45

12-500 210-45

Zylinderschraube M 5 x 35
Cheese-head screw, M 5 x 35
Vis 3 tétecyl. M5 x 36
Tarnillo cilindrico M 5 x 35

Sechskantschraube M4 x 8
Hexagon screw M 4 x B
Vis six pans M4 x 8
Tornillo hexagonal M 4 x 8

Gewindabuchse
Threaded bush
Douille filetée
Casquille roscado

Kugelrolle

Ball

Bille

Rodille de bola

Lagerbolzen
Bearing pin
Boulon-palier
Perno de apoyo

$G. L-Ring A20x 1,2
Lock ring, A 20 x 1.2
Apngau L, A20x 1,2
Anillo L, A20x 1,2

Hebel
Arm
Levier
Palanca

Zentrierfiansch
Centering fiange
Bride de centrage
Brida centradora

Zylinderschraube M 5 x 10
Cheese-head serew, M 5 x 10
Vis a téte cyl. M5 x 10
Tornillo cilindrico M5 x 10

2Zylinderschraube M & x 20
Cheese-head screw, M 6 x 20
Vis a téte cyl. M6 x 20
Taornilio cilindrica M 6 x 20

Scheibe A §,4
Washer, A 6.4
Rondelle A 6,4
Arandels A 6.4

Hebet
Arm
Levier
Palanca

Federring, A 8

Spring washer A 8
Rondelte eiastique A 8
Arandeia eldstica A 8




4.3




Pos.-Nr.
Item Ne.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description

Nom de pléce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N°¢ pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° decommande

Teile-Benennung

Description
Nom de pléce

Eyy

N2 de pedid

Der

4.3

1

a*

95-629 801-16

95-629 802-15

95-629 803-16

95-629 804-16

11-330 95216

95-634 938-11

95-634 939-11

95-711 760-11

95-711 76111

Klemmnocken, Néhen aus

Trip, sewirg "off'"

Taguet, couture " Arrét”

Leva de sujecidn, costura desconectada

Klemmnocken, Kurve aus

Trip, cam “off"”

Taquet, disque " Arrét”

Leva de sujecidn, leva ''desconectada’

Klemmnocken, Ndhen Anfang und Ende
Trip, beginning and end of sewing
Taquet, commencement et fin de la
couture

Leva de sujecion, comienzo y final de la
costura

Klemmnocken, Fadenspannung
Trip, thread tension

Taquet, tension de fil

Leva de sujecitn, tensahilos

Gewindestift, M5 x 6
Threaded stud, M5 x 5

Vis sans téte, M5 x 5
Tornillo prisionero, M5 x 5

Klemmnocken, Zick zack -929/30
Trip, zigzag -929/30

Taquet, zigzag -929/30

Leva de sujecion, zigzag -929/30

Klemrnnocken, Zickzack -929/30
Trip, zigzag, -929/30

Taguet, zigzag -929/30

Leva de sujecion, zigzap -929/30

Klemmnocken, Zickzack -929/70
Trip, zigzag -929/70

Taguet, zigzag -929/70

Leva de sujecian, zigzag -929/70

Klemmnocken, Zickzack -929/70
Trip, 2igzag -929/70

Taquet, zigzag -929/70

Leva de sujecidn, zigzag -929/70

Steuerkurve™
Control cam*

Came de commande*
Leva de mando*

* Bei Bestellung bitte aufgestemmpelte
Nummer angeben

* When ordering, please indicate stamped
number

* A la commande, préciser la référence
poingonnée

* Indiquese en los pedidos e nimero
estampadoe




44




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° decommande

‘N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce

44

N2 de pedid

D

14

95-634 926-45

95-608 560-15

12-006 195-16

12-115 180-15

12024 211-15

11-032 402-15

12-024 15115

12-500 150-45

12-305 114-15

95-629 655-15

95-608 561-15

95-608 563-15

95-608 56415

71-1200-0413

71-3700-0158

11-130 203-15

11-130 224-16

Schaltertriger

Switch bracket
Support d'interrupteur
Soporte del interruptor

Bolzen
Pin
Boulon
Perno

Sechskantmutter M6
Hexagon nut M6
Ecrou six pans M6
Tuerca hexagonal M6

Randetimutter M6
Milled nut M6

Ecrou & téte moletée M
Tuerca moleteada M6

Sechskantmutter M8
Hexagan nut, M8
Ecrou six pans M8
Tuerca hexagonal M8

Sechskantschraube M8 x 70
Hexagon screw, M8 x 70
Vis six pans M8 x 70
Tornillo hexagonal M8 x 70

Sechskantmutter M4
Hexagon nut M4
Ecrou six pans M4
Tuerca hexagonat M4

Federring A4

Spring washer Ad
Rondelie élastique Ad
Arangela etastica Ad

Scheibe A4,3
Washer A4.3
Rondelle A4.3
Arandela A4,3

Bolzen
Pin
Boulon
Perno

Bolzen
Pin
Baulon
Perno

Bolzen
Pin
Boulan
Perno

Buchse

Bush

Douilte

Casquillo
Sprungschalter
Quick-break switch
Fin de course
Interruptor de final

Stopfouchsenverschraubung
Gland

Bouchon de presse-£toupe
Racor para prénsaestopas

Zylinderschraube M4 x 30
Pan-head M4 x 30

Vis & téte cylindrigue M4 x 30
Tarnitle cilindrico M4 x 30

Zylinderschraube M5 x 10
Pan-head screw M5 x 10

Vis 2 téte cylindrigque M5 x 10
Tornilip cilindrico M& x 10

18

20

n

12-500 170-45

12-305 144-15

12024 17118

95-706 068-45

Federring AS

Spring washer AS
Rondelle élastique AS
Arandeta eidstica AS

Scheibe A5,3
Washer A5.3
Rondelle AS,3
Arandela A5,3

Sechskantmutter M5
Hexagon nut, M5
Ecrou six pans M5
Tuerca hexagonal MS

Abdeckung
Cover
Cache
Cubierta




Stapter
Stacker
Empileur
Apilador




5.1




Pos.-Nr.
Htem No.
N° pos.
N¢ de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pigce
Denominacion

Pos.-Nr.
item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N de pedid

Teile-Benennung
Description
Nom de pléce

B, foa i

o1

1

10

1

95.623 31846

95-634 85141

25901-6.100-3

91-100 085-15

95-630 046-21

11-039 570-15

12-010 26115

95-630 022-15

99-133 76005

13-039 563-15

11-039 360-15

12-500 210-45

12-305 224-18

95-630 023-45

931-700 335-25

95.627 729-21

95.630 024-45

Autlage
Rest

Support
Soporte

Stapelstitze

Stack support

Support d’empileur

Soporte gel apilador
Rolitex-Walzenbezug
Rolltex roll covering
Garniture Roiltex de roulgau

Revestimiento Rolltex para el rodillo

Fiachrundschraube
Raised-head scraw

Vis & téte bombée

Tarnillo de cabeza rebajada
Platte

Piate

Plateau

Ptaca

Sechskantschraube M12 x 70
Hexagon screw, M12 x 70
Vis six pans M12 x 70
Tornillo hexagonal M12 x 70

Sechskantmutter M12
Hexagon nut, M12
Ecrou six pans M12
Tuerca hexagonal M12

Rohr
Sleeve
Tube
Tubo

FuR-Tigerplast, K 22
Tiger-plast foot, K 22
Embout Tiger-plast K 22
Pie Tigerplast. K 22

Sechskantschraube M12 x 60
Hexagon screw, M12 x 60
Vis six pans M32 x 60
Tornille hexagonal M12 x 60

Sechskantschraube MB x 16
Hexagon screw, M8 x 16
Vis six pans M8 x 16
Toinillo hexagonal M8 x 16

Federring AB

Spring washer, AB
Rondelle élastique AB
Arandela eldstica A8

Scheibe A 8,4
Washer, A 84
Rondelie A 8,4
Arandela A 84
Bligel

Bracket

Etrier

Estribo

Flachrundschraube
Raised-head screw

Vis a téte bombée

Taornillo de cabeza rebajada

Knotenkette

Chain

Chaine 3 noeuds

Cadena de estabones anudados

Biigel
Bracket
Etrier
Estribo

18

18

20

21

95-630 047-15

11-039 60015

95-629 50445

95-707 261-91

Befestigungsstift
Retaining pin
Goujon de fixation
Pasador de tijacidn

Sechskantschraube M12 x 140

{zusdrzlich bei stehender Maschinen-
bedienung}

Hexagon screw M12 x 140

{additionally in case of standing operation)
Vis six pans M12 x 140

{supplément en service debout)

Tornillo hexagonal M12 x 140
{adicionalmente para cuando se maneje

{a maquina de pial

Auflage fir L-Ausfiihrung

Rest for large-part version

Abattant p. version p, grandes pidces
Tapa para el tipo de piszas largas
Pratee fiir L-Ausfithrung

Plate for large-part version

Plateau p. version p. grandes piéces
Placa para el tipa de piezas targas




52

Frithers Ausfibirung, snmtet dunch Nr, 99-134 B50-91
Esrdier wersion, replaced by Na, 99134 BRLG1
Ancienne yersion, remplacée par n® 98-134 B50-91
Tipo anterior, s& sustituye por ol N2 89-134 BS0-81




Pos.-Nr. Bestetinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelint Teile-B
Item No. | Part number Description ttem No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce -
NE de pos. | N2 de pedido Denominacion N¢ de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95627 97741 Befestigungswinkel 18 15-032 006-45 Dichtring
Retaining bracket Seal
Equerre-support Bague d'étanchéité
Esquina de fijacion Anillg de junta
2 11-130 281-16 2ylindersehraube M6 x 8 19 18-372 001-91 Schnetlverschraubung
Cheese-head screw, M6 x B Union
Vis & tétecyl. MEx B Raccord rapide
Tornilio cilindrico Racor de apriete répido
3 12-500 180-45 Federring AB 20 18-277 001-91 Doppelnippel
Spring washer, AB Dauble nipple
Rondelie élastique AS Nipple double
Arandela eléstica AB Bogquilla doble
4 95-623 212-41 Hebel, volistindig 2% 85-626 859-15 Scharnier
Lever, complete Hinge
Levier complet Charnigre
Palanca, completa Bisagra
5 12-610 250-45 Sicherungsring 22 11-320 365-05 Gewindestift MB x 20
Circlip Threaded stud, M8 x 20
Circtip Vis sans téte MB x 20
Arandela clip Tarnillo prisiocnero M8 x 20
6 95623 21715 Bolzen 23* 99-133 361-91 2ylinder
Pin Cylinder
Boulon Vérin
Perno Cilindra
7 11-130 389-15 Zylinderschraube M8 x 60 24 18-378 0O1-81 L-Verschraubung
Cheese-head screw, M8 x 50 L-union
Vig a téte cyl. M8 x 50 Raccord en L
Tornilla ¢cilindrica M8 x 50 Racoren L
8 12305 224-15 | Scheibe A 84 25% 16:041 075-11 Gabeigelenk
Washer, A 8.4 Yoke
Raondelle A 8,4 Articuiation a fourche
Arandeta A 8.4 Articulacion de horquilla
g 95-711 76541 Lagerbock 211 99-133 962N Lagerpack
Bearing support Bearing bracket
Chevalet Chevalet
Soporte Soporte
10 12.500 21045 Federring A8 23.1 99-133 428-91 Rogatti-Zyiinder
Spring washer, A8 Rogatti cylinder
Randelle élastique A8 Vérin Rogatti
Arandela elastica A8 Cilindro Rogatti
11 12-024 211-15 Sechskantmutter M8 25.1 95-711 638-11 Gabetgelenk
Hexagon nut, M8 Yoke
Ecrou six pans MB Articutation & fourche
Tuerca hexagonal M8 Articulacion de horquilta
12 12-024 191-15 Sechskantmutter MG
Hexagon nut, M8
Ecrou six pans ME
Tuerca hexagonal ME
13 12-305 174-1% Scheibe A 6,4
Washer A 6.4
flondelle A 6,4
Arandela A 6.4
14 11-130 293-15 2Zylinderschraube MG x 18
Cheese-head screw, M6 x 16
Vis § téte eyl. M6 x 16
Tornilio cilindrice M6 x 16
15 95-627 97445 Strebe
Support
Entretoise
Tirante
16 11-130 335-15 Zylingerschraube ME x 70
Cheese-head screw, M6 x 70
Vis & téte cy!, ME x 70
Tornillo citindrico M8 x 70
17 96-115 505-91 Drosselriickschlagventil
Check-return valve

Clapet anti-retour av. étranglement
Vélvula estranguladora de retroceso

% alte Ausfiilhrung, neue Ausfilhrung siehe 21.1, 23.1 bzw. 25.1
Old version; for new version see 21.1, 23.1 or 25.1
Ancien modéle; p. la nouvelle version, voir 21,1;23.1 ou 26.1
Tipo antiguo; para el nuevo tipa, véase 21.1, 23.1y 26.1




5.3




Pos.-Nr.

Itern No.

n® pos.

N2 de posicion

Bestelinummer
Part b

Teile-Benennung

D iption

N° de commande
N de pedid

Nom de pibce
x inacié

5.3

17

95-702 522-41

25901-8.,100-3

91-006 584-05

12-703 161-12

95-703 485-45

11-039 17415

12-306 114415

12-500 150-16

12-024 15115

71-1200-0413

71-3700-0158

95-627 966-45

99-133 646-01

11-130 208-15

95-627 976-05

18-378 002-61

15-032 006-45

Druckpiatte
Pressure strip
Plague d'appui
Placa de presidn

Rolltex-Walzenbezug

Roiltex rall covering

Garniture Roltiex pour rouieau
Revestimiento Rolltex para el rodillo

Keglige Druckfeder

Conical spring

Ressort de pression conique
Muelle de presidn conico

Stellring B 6

Fixing cotlar, B 6
Bague de butée B 6
Anillo regutadior B 6

Scharnier

Hinge

Charnidre

Bisagra

Sechskantschraupe M 4 x 8
Hexagon screw, M 4 x 8
Vissixpans M4 x 8
Tarnille hexagonal M4 x 8

Scheibe A 4,3
Washer, A 4.3
Rondelle A 4.3
Arandela A 4,3

Federring A 4

Spring washer A 4
Rondelte élastique A 4
Arandela elastica A 4

Sechskantmutter M 4
Hexagon nut, M 4
Ecrou six pans M 4
Tuerca hexagonal M 4

Sprungschalter
Limit switch

Fin de course
Interruptor de final

Stopfbuchsenverschraubung
Seal cap

Raccord presse-toupes
Racaor para prensagstopas

Auflagepiatte
Rest plate
Plaque d"appui
Placa de apoyo

T-Verschraubung
T union
Raccorden T
Racoren T

Zylinderschraube M 4 x 40
Cheese-head screw, M 4 x 40
Vis 2 téte cyl. M 4 x 40
Tornillp cilindrico M 4 x 40

Lagerbock
Mounting
Chevalet
Soporte

L-Verschraubung LCK 1/8"
L-union, LCK 1/8"
Raccord en L LCK 1/8"
Racor en L LCK t/8"
Dichtring

Seal

Bague d'étanch,

Anillo de junta




Teil

L
Part number
N2 de commande
N2 de pedid

Description
Nom de pidce
My S

20

21

22

23

24

25

95-627 975-15

99-133 905-91

11-130 284-15

12-305 17115

12-500 190-15

12-024 19115

95-608 564-15

11-039 171-16

Blasrohr
Air-blast tube
Soufflette
Tubo soplador

Verschraubung M 5
Union, M 6
Raccord M 5
Racor M5

Zylinderschraube M 6 x 10
Cheese-head screw, M G x 10
Visatétecyl. M6 x 10
Tornilio ¢ilindrice M 6 x 10

Scheibe B 6,4
Washer, B 6.4
Rondelle B 6,4
Arandela B 8,4

Federring A 6

Spring washer, A B
Rondelle élastique A 6
Arandela eldstica A 6

Sechskantmutter M 6
Hexagon nut, M 6
Ecrou six pans M 6
Tuerca hexagonal

Buchse
Bush
Douille
Casquilio

Sechskantschraube M 4 x 6
Hexagon screw, M4 x 8
Vissixpans M 4 x 6
Tornillo hexagonal M4 x 6




54




Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de piéce o
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| Nt de pedid D inacién
1 95-609 176-05 Walze 18 12-610 19045 Sicherungsring 6 x 0,7
Roller Hexagon nut, 6 x 0.7
Routeau Ecrou six pans 6 x 0,7
Rodilla Tugerca hexagonal 6 x 0,7
2 95-609 177-16 Buchse 19 120086 215-15 Sechskantmutter BM8
Bush Hexagon nut, BM3
Douille Ecrou six pans BM8
Casquille Tuerca hexagonal BM8
3 11-330 22915 Gewindestift AMS x 16 20 05-627 728-05 Anschlagbiichse
Threaded stud AMS x 15 Stop bush
Vis sans téte AME x 15 Douille d'arrét
Tornillo prisionerg AMS5 x 15 Casquillo tope
4 25 901-6.050-3 Rolitex-Walzenbezug 21 99-133 276-91 2ylinder, doppeltwirkend
Rolltex covering Cylinder, double-acting
Garniture de rouleau Rolltex Vérin 3 double effet
Revestimiento Rolitex para rodillos Cilindro de dable efecto
5 95-609 17105 Lagerbolzen 22 99-134 850-91 Drosselriicksehlagventii
Bearing pin Check-return valve
Axe Clapet anti-retour av. étranglement
Perno de apoyo Vilvula estranguladora de retroceso
6 95-609 16745 Schwenklager, rechts 23 965627 48015 Scharnier
Swive! bearing, right Hinge
Palier orientable droit Charniére
Cojinete oscilante derecho Charnela
7 14-731 69405 Bichse 24 11-310 463-15 Gewindestift M6 x 10 xS
Bush Threaded stud M6 x 10x 5
Douille Vis sans téte ME x 10 x 5
Casquilla Tornilio prisionero M x 10 x 5
8 95-609 168-45 Schwenklager, links 25 12-005 195-15 Sechskantmutter MG
Swivel bearing, left Hexagon nut, MB
Palier arientable gauche Ecrou six pans M6
Cojinete oscilante izquierdo Tuerca hexagonal M6
g 95-637 16545 Hebel 26 11-130 29315 2Zylinderschraube M8 x 18
Lever Pan-head screw M6 x 16
Levier Vis 3 téte cylindrigue M6 x 16
Palanca Tornillo cilindrico M6 x 16
10 11-135 223-18 2ylinderschraube M5 x 10 27 12-500 19045 Federring A6
Pan-head screw M5 x 10 Spring washer AB
Vis a 1éte cylindrique M5 x 10 Rondelle élastique AB
Tornitlo cilindrico M5 x 10 Arandela elastica A6
11 12-500 170-45 Federring AS 28 12-305 174-1% Scheibe AB 4
Spring washer AS Washer AG.4
Rondelle élastique AS Rondelle AG.4
Arandela elastica AS Arandela AG.4
12 95-609 172-15 Riemenscheibe DMV 28 29 95-711 39645 Winkel
Belt pulley, DM 28 Angular bracket
Pouite a gorge, DM 28 Equerre
Polea para correa, DM 28 Pieza angular
13 11-341 27718 Gewindestift M6 x 6 30 11-130 224-15 Zylinderschraube MS x 10
Threaded stud M& x € Pan-head screw M5 x 10
Vis sans tete M6 x & Vis & téte cylindrique M5 x 10
Tornillg prisionero M6 x 6 Tornille cilindrico M5 x 10
14 95609 17005 Lagerbolzen 3 71-5200-0113 Getriebemotor 24 V
Bearing pin Gear motor 24 V
Axe Moteur-réducteur 24 V
Perno de apoyo Motor recductor 24 ¥V
15 14.755 061-01 Gelenklager K10 32 95-711 397-05 Riemenscheibe DM 66
Pivot bearing, K10 Beit pulley, DM 66
Articulation & rotule K10 Poutie 4 gorge, DM 66
Cojinete de rotula K10 Polea para correa, DM 66
16 91-125 932-15 Gabetkopf a3 11-330 28015 Gewindestift M6 x B
Fark head Threaded stud M6 x 8
Fourche Vis sans téte M6 x 8
Cabeza horquillada Tornillo prisionero M6 x 8
17 95-600 64905 Bolzen 34 16-414 05805 Keilriemen 6 x 450
Pin V-belt 6 x 450
Boulon Courrgie en V 6 x 450

Perno

Correa trapezoidal 6 x 460




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

o4

35

37

11-130 293-15

12-305 17416

95-609 16645

11-250 084-15

11-310 436-05

Zylinderschraube M6 x 16
Pan-head screw MG x 16

Vis a téte cylindrique M8 x 16
Tornille cilindrico MB x 16

Scheibe A6.4
Washer A6.4
Rondelie AG,4
Arandela AB.4

Klappe
Flap
Abattant
Tapa

Senkschraube M3 x 8
Counter sunk screw, M3 x 8
Vis a téte noyée M3 x B
Tornille avellanade M3 x 8

Gewindestift MBE x 6 x 4
Threaded stud M6 x 6 x 4

Vis sans téte M6 x 6 x 4
Ternillo prisicnero M6 x 6 x 4




9.5




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description item No. Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pigce N° pos. N° de commande | Nom de piéce .
N2 de pos.| Nt de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
1 11-314 280-15 Gewindestift MB x 8 18 12-305 144-15 Scheibe A 5,3
Threaded stud, M8 x 8 Washer, A 5.3
Vis sans téte M6 x 8 Rondelle A 5,3
Tornillo prisionero M6 x 8 Arandeta A 5,3
2 12-710 330-12 Stetlring A 20 18 12-500 170-45 Federring AB
Fixing collar, A 20 . Spring washer, AS
Bague de butée A 20 Rondelie élastique AS
Anillo reguiador A 20 Arandeia elastica AS
3% 14-731 90805 | Bichse 20 11-130 22415 | 2Zylinderschraube M5 x 10
Bush Cheese-head screw, M5 x 10
Couille Vis a téte cyl. M5 x 10
Casquillo Tornillo ¢ilindrico ME x 10
4 * 95-637 14718 L agerflansch 7* 12-305 174-15 Scheibe A B,4
Bearing flange Washer, A 6.4
Bride-palier Rondelle A 6,4
Brida-cojinete Arandela A 6,4
-] 95.637 180-156 Welle 22* 12-500 190-45 Federring AB
Shaft Spring washer, AG
Arbre Rondelle lastique AB
Eje Arandeta eldstica AB
6 95.637 15145 Hebel 23 12.024 19115 Sechskantmutter ME
Lever Hexagon nut, M6
Levier Ecrou six pans MG
Palanca Tuerca hexagonal MB
7 11.314 27716 Gewindestift M6 x & 24 95.637 16545 Hebel
Threaded stud ME x 6 Lever
Vis sans téte MEx & Levier
Tornillo prisionero M& x 8 Palanca
8 11-330 952-15 | Gewindestif{ M5x 5 25% 11-330 28316 | Gewindestitt M6 x 10
Threaded stud, M5 x § Threaded stud, MG x 10
Vis sans 16te M5 x § Vis sans téte M6 x 10
Tarnillo prisionera M5 x & Tornilla prisionero ME x 10
9 91069 222-15 Stellring B 19 26* 11-130 299-156 2ylinderschraube MG x 20
Fixing collar, B 10 Cheese-head screw, MB x 20
Bague de butée B 10 Vis 3 1éte cy!. M6 x 20
Anilla regulador B 10 Tornillo cilindrico M6 x 20
10 95-637 13405 Welle 27 11-225 31315 Senkschraube M6 x 35
Shaft Counter sunk screw, M6 x 35
Arbre Vis & téte noyée MG x 35
Eje Torniilo avellanado M8 x 35
11 95-637 168-16 Zylindrische Zugfeder 28 95.637 166-15 Buchse
Puil spring Bush
Ressort de rappel cyl. Douille
Muelle ge traccion cilindrico Casquillo
12 95-823 279-05 Rolle 29 95-637 137.05 Welle fir L-Ausfilhrung
Roller Shaft for large-part version
Rouleau Arbre p. version grandes pidces
Rodilla Eje para el tipo de piezas largas
13 95-637 136-81 Rohr 30 95-637 138-91 Rohr fir L-Ausfihrung
Tube Tube for large-part version
Tube Tube p. version grandes piéces
Tube Tubo para el tipo de piezas |argas
14 14-731 71306 Biichse
Bush
Douille
Casquillo
18 91-020 353-21 Kugelgelenk
Bali joint
Joint a rotule
Articulacion de rotula
16 11-130 293-16 Zytinderschraube M6 x 16
Cheese-head screw, M6 x 16
Vis a téte cyl. M6 x 16
Tornillo cilindrice M6 x 16
17 95.637 167-15 Gewindebiichse

Threaded bush
Douille taraudée
Casquillo roscado

# Nur bei Unterklasse .../62
On subel. ... -/62 only
Uniguement en ss<cl. -.../62
Sola en 1a Subcl. -...J62




9.0




Pos.-Nt. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N° pos, N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de pléce .
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
1 95-711 229-05 Riemenscheibe 18 12-610 300-45 Sicherungsring 17 x 1
Pulley RAetaining ring 17 x 1
Poulie de courroig Cirelip 17 x 1
Polea para correa Arandelaclip 17 x 1
2 11-341 277-15 Gewindestift MEx 6 18 11-340 283-15 Gewindestift M 6 x 10
Threaded stud MS x & Threaded stud M 6 x 10
Vigsans tile M6 x 6 Vis sans téte M8 x 10
Torniilo prisionero M6 x & Tornillo prisionerc
3 16-414 051-05 Keitriemen 6 x 300 20 12-710 270-12 Stellring A 14
V-belt6x 300 Collar A 14
Courroie trapézoidale 6 x 300 Bague de butée A 14
Correa trapezoidst 6 x 300 Anillo regulador A 14
4 16-414 058-08 Keilriemen 6 x 450 21 95-629 756-01 Kupplung
V-belt § x 450 Coupling
Courroie trapézoidale 6 x 300 Accouplement
Corres trapezaidal 6 x 450 Acoplamiento
5 95-627 994-11 Lagerpiatte 22 11-330 169-15 Gewindestift M4 x &
Bearing plate Threaded stud M 4 x 6
Plaque-support Vissans té1e M4 x 6
Placa-soporte Tornillo prisionero M4 x 6
] 96.707 035-16 Rolle 23 95.609 19545 Wippe
Roller Rocker
Galet Bascule
Rodillo Balancin
7 12610 21045 Sicherungsring 8 x 0.8 24 16-414 032-08 Keilriemen § x 600
Retaining ring 8 x 0.8 V-pelt 5 x 600
Circlip8 x 0,8 Courroie trapézoidale § x 600
Arandelaclip8 x 0,8 Correa trapezoidat 5 x 600
8 11-130 293-15 2yiinderschraube M 6 x 16 26 95-626 471-15 Welle
Cheese-head screw, M6 x 16 Shaft
Vis atéte cyl. M6 x 16 Arbre
Tornitlo cilindrico M 6 x 16 Eje
g 12.305 174156 Scheibe B 6,4 26 95-609 18815 Riemenscheibe
Washer B 6.4 Putley
Rondelie B 6.4 Paulie de courroie
Arandeia B 6,4 Polea para correa
10 12-500 19046 Federring A 6 27 95-609 184-45 Gehiuse
Spring washer A 6 Housing
Rondelle élastique A 6 Boitier
Arandela elastica A 6 Carcasa
11 95-609 202-45 Lagerbock 28 95.609 18545 Platte
Bearing bracket Plate
Chevalet Plague
Soporte Placa
12 14.755 061-01% Geter klager 29 95-600 186-05 Welle
Joint bearing Shaft
Palier Arbre
Cojinete Eje
13 11-130 298-15 Zylinderschraube M 6 x 20 30 80-111 93-419 Stirnrad
Cheese-head screw, M 6 x 20 Spur gear
Visd tdte cyl. M B x 20 Roue dentée
Tornilio cilindrico M 6 x 20 Rueda dentada recta
14 12-024 19116 Sechskantmutier M 6 3 96.608 187-05 Welle
Hexagon nut M 4 Shaft
Ecrou six pans M 6 Arbre
Tuerca hexagonal M 6 Eje
18 06.626 471-15 Lagerbuchse 32 13-545 025-05 Scheibenfeder
Bearing bushing Woodruff key
Coussingt Clavette
Casquillo cojinete Chaveta de disco
18 95-609 20116 Riemenscheibe 33 14-218 080-01 Nadelhiiise HK 1010
Puliey Needle bush HK 1010
Poulie de courroie Douiile HK 1010
Palea para correa Casquilio HK 1010
17 14-018 620-01 Rillen-Kugellager 6203-2 2 34 11-130 27715 Zylinderschraube M § x 12

Grooved ball bearing 6203-2 2
Routement rainuré a billes 6203-2 Z
Cojinete de bolas radial 6203-2 Z

Cheese-head screw, M 5 x 12
Visatéte cyl. M5 x 12
Tornillo cilindrico M5 x 12




Pos.-Nr. | Bestellnummer | Telle-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer | Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Hem No. | Part number Descripticn
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N°¢ de commande | Nom de piéce
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién Ne¢ de pos.| N2 de pedide Denorinacién -
35 95-609 205-45 Gabel 52 12-306 114-16 Scheibe A 4.3
Fork Washer A 4.3
Fourche Rondelle A 4,3
Horquilla Arandeia A 4,3
36 14-016 120-01 Rillenkugeliager 6002-2 2 53 12-500 150-45 Federring A 4
Grooved ball bearing 6002-2 Z Spring washer A 4
Roulement rainuré a billes 6002-2 Z Rondelle élastique A 4
Cojinete de bolas radial 6002-2 Z Arandela eldstica A 4
ar 95609 208-15 | Welle 54 12.024 15116 |  Sechskantmutter M 4
Shaft Hexagon nut M 4
Arbre Ecrou six pans M 4
Eje Tuerca hexagonal M 4
a8 95-614 541-91 Roile 56 95-609 292-15 Schaltnocken
Holler Tripping point
Galet Taquet de couplage
Redille Leva de mando
39 11-330 298-15 Gewindestift M 6 x 20 56 99-133 50691 Zyiinder, doppeltwirkend 1/8”,
Threaded stud M 6 x 20 20 @ x 50 Hub
Vis sans téte M 6 x 20 Cylinder, double-acting, 1/8",
Tornillo prisionero M 6 x 20 20 mm dia. 50 mm stroke
a0 95609 174-15 Keilriemenscheibe fiir 60 Hz Vérin & double effet 1/8",
V-pelt pulley for 60 Hz ©20 x course 50 b
Poulie de courroie p. 60 Hz Cilindro de doble efecto 1/8”,
Polea para correa trapezoidal para 60 Hz 20 @ x 50 de carrera
41 95-627 72341 Lagerbock 57 95-627 480-16 Scharnier
Bearing bracket H;Inge.‘
Chevalet C_ arniére
Soporte Bisagra
42 71-12 00-0413 $prungschalter 58 95-623 482-15 Gewindestift
Limit switch Threaded stud
Fin de course Vis sans téte
Interruptor de final Tornilio prisionero
43 71-37 00-0158 Stoptbuchsverschraubung 58 18-373 011-81 Wiﬂke!StiiCk 1/8"
Gland Angular union 1/8"
Presse-étoupe Coude ‘I.‘?"
Prensaestopa Codo 1/8
44 289-1-120 042 Tesamoll 15 x 3 x 300 B0 18-277 001-91 Doppelnippel 1/8""
Tesamoll 15-3-300 Double nipple 1/8"
Ruban Tesamoil 15 x 3 x 300 Nlpplg doubie 1/8 8
Cinta Tesamoll 15 x 3 x 300 Boquilla doble 1/8
45 95-609-170-05 Lagerboizen 61 15-032 001-45 Dichtring 1/B"
Bearing stud Seai 1/8 ' )
Axe Bague ¢'étanch, 1/B""
Eje Anitlo de junta 1/8"
46 11-330 217-15 Gewindestift M5 x 6 62 99-115 505-91 Drosselriickschiagventil 1/8"
Threaded stud M 5 x B Check-return vaive 1/8"
Vissans tdite M5 x 6 Clapet anti-retour av. étranglement 1/8"
Tornillo prisicnero M5 x 6 Valvula estranguladora de retroceso 1/8"
47 95-627 722-15 Fiihrung 63 18-372 001-61 Verschraubung CK-18-Pk-4
Guide Screw union CK-18-Pk4
Guide Raccord CK-18-Pk-4
Guia Racor CK-18-Pk-4
48 14-731 694-05 Buchse 64 11-130 311-16 Zylinderschraube M 6 x 30
Bushing Cheese-head screw, M § x 30
Douille Vis a téte cyl. M € x 30
Casquillo Tornilio cilindrico M 6 x 30
49 ©6-703 406-15 Winkel 65 95.634 900-11 Nocken
Angular bracket Cam
Equerre Taquet de couplage
Pigza angular Leva
50 11-130 287-15 Zylinderschraube M 6 x 12 66 11-130 233-15 2yiinderschraube M 5 x 16
Cheese-head screw M 6 x 12 Chegse_—head screw, M 5 x 16
Vis a téte cyl. M6 x 12 Vis dtétecyl. M5x 16
Tornille cilindrico M 6 x 12 Tornilko cilindrico M5 x 16
51 11-105 904-15 Zylinderschraube M 6 x 60 67 95-634 899-05 Platte
Cheese-head screw, M 6 x 60 Plate
Vis 3 téte cyl. M 6 x B0 Plaque
Placa

Tornitlo cilindrico M 6 x 60




Pos.-Nr.
Hem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N© de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item Neo.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description

Nom de pitce
Denominacion

0.6

69

0

7t

11-130 186-15

11-108 204-16

99-134 445-91

95-637 111-185

Zylinderschraube M 4 x 16
Cheese-head screw, M 4 x 16
Vis atéte cyl. M4 x 16
Tornilio cilindrico M4 x 16

Zylinderschraube M 4 x 30
Cheese-head screw, M 4 x 30
Vis a téte cyl. M 4 x 30
Tornilio cilindrico M 4 x 30

4/2-Wege-Magnet-Ventil 1/8"
4/2-way solenoid valve 1/8"
Distributeur 1/8° 4 4 orifices/2 positions
Electravdivula 1/8" de 4 pasos v 2 posi-
ciones

Welie fiir L-Ausfihrung
Shaft for L version
Arbre p. version L

Eje para la versién L




Umbugger
Folder
Remplieur
Grupo dobtador




6.1




Paos,-Nr.

Item No.
NCpos. .

N2 de posicibn

Bestellpnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pidce
Denominacién

13

15

17

95-620 751-41

12-024 251-1%

12-3056 314-15

11-039 6594-16

95-620 703-18

95-620 702-15

12-024 211-15

11-039 390-15

95-620 750-41

11-130 22715

12-500 170-15

12-305 144-15

95-620 753-41

14-015 570-01

12-305 174-156

11-130 293-15

95-620 752-41

Ashmen, rechts
Frame, right

Bati, droit

Bastidor, derecho
Sechskantrmutter M 12
Hexagon nut, M 12
Ecrou six pans M 12
Tuerca hexagonal M 12

Scheibe A 13
Washer, A 13
Rondelle A 13
Arandela A 13

Sechskantschraube M 12 x 120
Hexagon screw, M 12 x 120
Vis six pans M 12 x 120
Tornillo hexagonal M 12 x 120

Mutter
Nut
Ecrou
Tuerca

Exzenterbotzen
Eccentric pin
Boulon excentrique
Perno excéntrico

Sechskantmutter M 8
Hexagon nut, M B
Ecrou six pans M B
Tuerca hexagonal M 8

Sechskantschraube M 8 x 50
Hexagon screw, M 8 x 50
Vis six pans M 8 x 50
Tornillo hexagonal M 8 x 50

Rahmen, finks
Frame, left

Bati, gauche
Bastidor, izquierdo

Zybinderschraube M 5 x 12
Cheese-head screw, M 5 x 12
Visd e cyl. M5 x 12
Tornitlo cilindrico M 5 x 12

Federring A 5

Spring washer, A 5
Rondelle élastique A §
Arandela eléstica A B

Scheibe A 5,3
Washer, A 5.3
Rondelie A 5,3
Arandela A 5,3

Strebe, vorn
Member, front
Entretoise, devant
Tirante :

Rillenkugellager

Balt bearing

Roulement rainuré a billes
Cojinate de bolas radial

Scheibe A 6,4
Washer, A 6.4
Rondelle A 6,4
Arandeia A 6,4

Zylinderschraube M 6 x 18
Cheese-head screw, M 6 x 16
Vis a téte ey, M6 x 16
Tornillo cilindrico M 6 x 16
Strebe, hinten

Member, rear

Entretoise, arrigre

Tirante, posterior




Pos,-Nr.

Ivern No.

N° pos.

N2 de posicion

Bestelinummer
Part number

N® ge commande
N2 de pedido

Teile-Benannung
Description
Nom de pidce
Denominacion

6.1

19

20

21

22

23

24

95-620 752-41

95-600 648-15

95-627 74345

12-500 190-15

18-378 002-91

18-372 001-61

15-032 006-45

Strebe, hinten
Member, rear
Entretoise, arriére
Tirante, posterior

Piatte
Plate
Plaque
Placa

Kupplungsplatte
Couping plate

Plaque d'accouplement
Placa de acoplamiento

Federring A 6

Spring washer, A 6
Rondelle élastique A 6
Arandela eldstica A 6

Schwenkyerschraubung
Swivel union

Raccord fileté orientable
Racor giratorio

Schnellverschraubung
Union

Raccord rapide

Racor de apriete rdpido

Dichtring

Seal

Bague d'étanch.
Anillo de junta




6.2




Pos.Nr.
Item No.
N pos,

Teil

Part b

o' iption

N® de commande

Nom de pidce
I L e

N2 de p

N2 de pedido .

6.2

95-620 76205

11460 295-15

95-608 795-91

11-460 250-15

11-460 361-15

Tischplatte

Table panel
Plateau de table
Tablero de costura

Halbrundhaizschraube
Round-head wood screw

Vis & bois 3 téte demi-ronde
Tirafondo de cabeza redonda

Tischplatte

Tabie panel
Plateau de table
Tablero de costura

Halbrundholzschraube
Round-head wood screw

Vis 3 bois & téte demi-ronde
Tirafondo de cabeza redonda

Halbrundhotzschraube
Round-head wood screw

Vis & bois 3 téte demi-ronde
Tirafondo de cabeza redonda







Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestslinummer
Part number
N° de commande

N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

Pos.-Nr.
item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Nz de pedide

Teile-Benannung
Description

Nom de piéce
Denominacién

6.3

1

10

95-620 650-45

95-709 865-15

12-115 170-15

95-721 090-15

12024 211-15

91024 554-05

11-108 11716

95.711 74445

95-711 74345

11-130 184-15

Tischrahmen

Table insert frame

Cadre de plateau de table
Marco del tablero de costura

Stiftschraube

€: Locking screw
Vis sans téte
Tornillo prisionero

Réndelmutter M5
Miked nut, M5

Ecrou moleté M5
Tuerca moleteada M5

Sechskantschraube, M8 x 60
Hexagon screw, M8 x'60
Vis six pans, M3 x 60
Tornillo hexaganal, M8 x 60

Sechskantmutter, M8
Hexagon nut, M8
Ecrou six pans, M8
Tuerca hexagonal, M8

Anschlag, M4
Stop, M4
Butde, M4
Tope, M4

Zylinderschraube, M3 x 22
Pan-head screw, M3 x 22

Vis 3 téte cylindrique, M3 x 22
Tornillo cilindrico M3 x 22

Platte
Plate
Plague
Placa

Tischplatte

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Zylinderschraube M4 x 22
Cheese-head screw, M4 x 22
Vis a téte cyl. Md x 22
Tornilio cilindrico M4 x 22




64




Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number
N° de commande

‘N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pi¢ce
Denominacion

Pos.-Nr.
item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestetin
Part number
N° de commande
N2 de pedid

Description
Nom de pléce
",

inacion

6.4

1

10

95-620 760-45

95-623 11245

95-623 113-45

11-130 299-15

12-500 190-45

12.305 17415

11-130 176-15

95-620 756-45

95.520 75745

12-305 224-15

12-500 210-45

11-130 359-15

Arm
Arm
Bras
Brazo

Abdeckblech
Cover plate
Cache
Chapa-cubierta

Abdeckbtech
Cover plate
Cache
Chapa-cubierta

Zylinderschraube M & x 20
Cheese-head screw, M & x 20
Vis & téte cyl. M 6 x 20
Tornifla cilindrico M 8 x 20

Federring B &

Spring washer, B6
Randelle élastique B 6
Arandela elastica B §

Scheibe A 6,4
Washer, A 6.4
Rondelle A 6.4
Arandela A 6.4

Zylinderschraube M 4 x 6
Cheese-head screw, M4 x 6
Visatétecyl. MAx B
Tornillo cilindrica M 4 x &

Bock, rechts
Stand, right
Chevazlet drait
Cabaliete, derecho

Bock, links

Stand, {eft
Chevalet, gauche
Cabatlete, izauierdo

Scheibe A 8,4
Washer A 8.4
Rondelle A 8,4
Arandela A 84

Federring A 8

Spring washer, A 8
Rondelle élastique A 8
Arandela eldstica A 8

2ylinderschraube M 8 x 16
Cheese-head screw, M 8 x 16
Visatéte eyl M8 x 16
Tornilie cilindrico M 8 x 16




6.5

0/9 28—o—o
19—o0—0




Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer | Teile-Benennung
item No. Part number Description Hem No. | Part number Dascription
N° pos. N° decommande | Nom de pi¢ce N° pos. N°© de commande | Nom de plece .
N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacio
1 96-623 316-15 Ptatte 18 11-130 23315 Zylinderschraube M5 x 8
Plate Pan-head screw MS x &
Plague Visg 3 téte cyfindrigue M5 x 6
Placa Tornillo eilindrico ME x 6
2 99-135 596-91 Zylinder 18 12-305 144-15 Scheibe A5,3
Cylinder Washer AB.3
Vérin fAondelle AS,3
Cilindro Arandela A5,3
3 12-305 264-15 Scheibe A10,5 20 99-135 0561-91 Niherungsschaiter
Washer A 10,5 Proximity switch
Rondelle A10.5 Détecteur de proximité
Asandela A10,5 Interruptor de proximidad
4 12-010 238-25 Sechskantmutter M10 n 95-711 595-15 Tréger
Hexagon nut M10 Bracket
Ecrou six psns M10 Support
Tuerca hexagonal M10 Soporte
5 98-623 317-15 Kupplungsplatte 22 11-130 17325 Zylinderschraube M4 x 8
Coupling plate Pan-head screw Md x 8
Plaque d'accoupiement Vis & tére cylindrique M4 x 8
Placa de acoplamiento Tornillo cilindrico M4 x 8
6 13-033 313-05 Zylinderstift 5m & x 16 23 12-305 114-15 Scheibe A4,3
Pin5m6x 16 Washer A4.3
Pige5m6x 16 fondelle A4.3
Pasador cilindrico 5 m 6 x 16 Arandela A4 3
7 95-637 110-15 Zweilochmutter 24 99-134 043-91 3/2-Wege-Rollenhebelventil
Two-hoie nut 3-port/2Z-way roller-tever valve
Ecrou a deux trous Distributeur par levier a galet 3/2
Tuerca de dos agujeros Valvula de |a palanca de rodillo de 3/2 pasos
8 96-623 315-05 Welle 25 18-372 001-61 Schnel lverschraubung CK 1/8-PK-4
Shaft Quick-release union CK 1/8-PK-4
Arbre Raccord rapide CK 1/8-PK-4
Eje Racor rapido CK 1/8-PK-4
9 12-660 350-45 Sicherungsring 22 x 1 26 99-133 753-91 L-Verschraubung M5
Circlip 22 x % Elbow-union M5
Circlip 22 x 1} Raccord en L, M5
Anillo de retencién 22 x 1 Racor en L, M5
10 99-133 739-01 Kugelbuchse 27 12-500 150-15 Federring A4
Ball guide Spring washer A4
Douille & bille Rondelle élastique A4
Casquillo esférico Arandela elastica Ad
H 95-623 319-15 Hilse 28 12-500 171-15 Federring BS
Sleeve Spring washer BS
Douille Rondelie éiastique BS
Casquillo Arandeia elastica BS
12 95-623 320-15 Anschlag
Stop
Butée
Tope
13 11-330 28815 Gewindestift M6 x 15
Thread stud M6 x 18
Vis sans téte MG x 15
Tornillo prisionero M& x 15
14 12-500 190-45 Federring B6
Spring washer 86
Rendelte élastique BE
Arandela elastica BE
15 18-378 001-61 L-Verschraubung LCK 1/8-PK-4
Elbow union, jointed, LCK 1/8-PK4
Raccord en L, 4 vis LCK 1/8-PK4
Racor en L, LCK 1/8-PK-4
16 032-001-45 Dichtring 1/8"
Seal 1/8"
Bague d'étanch. 1/8”
Anillo de junta 1/8"
17 95-711 68418 Schaltnocken

Trip
Mentonnet
Leva de mando




6.6




Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description item No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de pigce N
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion N° de pos.] N2 de pedido Denominacién
1 99-134 0BO-81 Zylinder, doppeltwirkend R 1/87, 17 18-373 011-01 Winkelstiick
' 25 @ x 200 Hub Elbow union
Cylinder, double-acting R 1/8", Coude
35 mm zia. :;20?( m’; 5';0,',‘9 Pisza angular
w;:"xacoz‘:sezgﬁﬂ e, 18 11-108 213-15 | Zylinderschraube M4 x 45
Cilindro de dobie efecto R 1/8", C})e?se_-head screw Md x 45
25 0 x 200 de carrera Vis & téte cyl. M4 x 45
2 277 6 D I R 18R 1/ Tornilo cilindrico M4 x 45
18- 02-61 oppelnippel . .
82770 Dbl st R 1/8"R 174" 18 12:305114-16 | Scheibe A4,3
Nipple double R 1/8"- R 1/4" "’::j‘*;‘:”':ﬁ s
ill | 1/8"- 4" y
\ \ Boquilla dobl 7: /8"-R 14 Arandela Ad 3
15-032 00245 Dichtring R 1/4”
T 20 1250015145 | Federring B4
Bague d'étanch. Rt 1/4” gpm;glr"aflhe'; B84 Bs
i : ta R 4 ondelle elast:que
Anillo de 1:1 2R Argndela eldstica B4
4 15.032 001-4! Dichtri 1/8"
M B 8 2 12-024 15115 | Sechskantmutter Md
Bague d'étanch. R 1/8°" Hexagon nut M4
Anillo de junta R 1/8" Ecrou six pans M4
s 9 4591 o schl TR/ Tuerca hexagonal M4
9.133 145- rasselrickschlagventi 1/4"”
Check-return valve R 1/4” 22 95-634 917-05 ::atte
Clapet anti-retour av. étranglementR 1/4" Pla‘e
Valvula estranguladora de retroceso R 1/47 PI:E:E
18-379 003-61 T-V hraubl TCK-1/4 Pk-4
& S st S 23 11130 22715 | Zylinderschraube M § x 12
Raccard en T TCK-1/4 Px4 Cheese-head screw M 5 x 12
Vis a téte eyl. M5B x 12
R K-1/4 Pi-4
acor en T TCK-1/3 Pl Tornillo ciindrico M S x 12
18-37 - -V h CK-1/8 Pk-4
! 378 OO o e /8 24 7112000413 | Sprungschaiter
Raccord en L LCK-1/8 Pk-4 L,mn switcl
Racor en L LCK-1/8 Pk-4 Finde course
& tnterruptor de final
8 520 765-1 P
9562 € P:,:;e 25 71-37 00-0158 Stopfbuchsenverschraubung
Plaque Giland .
Placa Presse-étoupe
P Buch Prensaestopa
- -1
9 14731678 B::hi’:Q 26 11130 20315 | Zylinderschraube M4 x 30
Douille Cheese-head scraw M4 x 30
Casquillo Vis & 1éte cyl. M4 x 30
Tornitlo cilindrico M4 x 30
10 95-622 897-15 Bolzen
Stud
Goujon Teile fir Taschenlange > 175
Perno Parts for pocket lengths > 175
11 12-024 231-15 Sechskantmutter M10 Piéces p. longueur de poche=>178
‘;zr":f‘:‘x":a‘nz"mo Piezas para largura del bolsillo =>175
Tuerca hexagonal M10
12 95620 768-15 Winkel 27 99-133447-91 Zylinder, doppeltwirkend, R 1/8”
Angular bracket 25 @x 300
Piece angulaire mit Anschiagbiichse T. Nr. 85-609 622-06
Pieza angular Cylinder, double-acting, R 1/8",
. 25 mm dia. x 300 mm
R - M
13 1113022715 | Zylinderschraube M8 x 12 with bushing No. 95-609 622-5
Vis  téte cyl. M5 x 12 Vérin 3 double effet, R 1/8",
Tornillo cill’nﬁrico M5 x 12 026 x course 300
avec douille butée n® 95-600 622-06
14 12-305 144-1S Scheibe AS.3 Cilindro de dobie efecto, R 1/87,
Washer A5.3 25 @x 300
Rondelle A5,3 con casquillo de tope
Arandela AS,3 NO de pieza 95-609 622-05
15 099-115 410-91 3/2-Wege-Follenhebelvantil 1/8"
- 3/2-way roller lever vaive 1/8”
Distributeur a levier a galet 1/8”, 3 voies/
2 pos.
Vilvula de la palanca de rodillo de 3
pasos v 2 posiciones 1/8"
16 18-372 001-61 Verschraubung CK 1/8 Pk-4
Screwed union CK 1/8 Pk-4
Raccord CK 1/8 P-4
Racor CK 1/8 Pk-4




6.7

Mur bei Ausfithrung mit HaltestoBal, bei Ausfhrung ohne Haltestdle| siehe 6.8

Only for versions with positioning pin; for versions without pesitioning pin see 6.8,

Uniquement pour le moddle avec tige do maintien; pour l& modéls sans tige de maintien, voir 6.8.
Séle para los modelos con percusores: pars los modelos con percusores, véase 6.8,




Pos.-Nr. Besteilnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description {tem No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. | N° decommande | Nom de pitce
N2 de pos.| N2 de pedid D inacié N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion .
1 95618 093-15 Arm 18 95-618 104-15 Flache Randelmutter M3
Arm Flat knuried nut M3
Bras Ecrou maoleté plat M3
Brazo Tuerca
2 11-130 233-16 2ylinderschraube MS x 16 19 11-210 088-16 Senkschraube M3 x 12
Cheese-head screw MS x 16 Cournter-sunk screw M3 x 12
Vis & téte cyl. M5 x 16 Vis & tte noyée M3 x 12
Tornillo cilindrico M5 x 16 Torniilo avellanado M3 x 12
3 95-618 094-15 Platte 20 95-626 432-21 Anschlag, links
Plate Stop, left
Plaque Butée gauche
Placa Tope izquierdo
4 11-330 22318 Gewindestift M5 x 10 21 95620 741-15 Triger
Threaded stud M5 x 10 Bracket
Vis sans e M5 x 10 Support
Tornilla prisionero MS x 10 Soporte
5 95-618 102-05 Zylinderlager . 22 11-130 224-15 Zyiinderschraube M5 x 10
Cylinder bearing bushing Cheese-head screw M5 x 10
Palier de vérin Vis a téte cyl. MB x 10
Cojinete Tornillo cilindrico M5 x 10
[ 12-500 17045 Federring A5 23 12.510 14045 Zahnscheibe AS,2
Spring washer AE Toothed washer AS.3
) Rondeile élasticue AS Rondetle dentée A5,3
Arandela elastica AS Arandela dentada A5,3
7 95-711 106-11 Schwenkplatte 24 95-618 005-18 Schwenkbefestigung
Swivel plate Swivel bracket
Plagque pivotante Fixation pivotante
Piaca giratoria Fijacian
8 95-618 10315 Anschlagwinkel 25 11-210 210-15 Senkschraube M5 x 8
Stop Counter-sunk screw M5 x 8
Equerre butée Vis 3 téte noyée M5 x 8
Anguiar de tope Tornillo avellanado M5 x 8
9 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10 26 11-320 365-05 Gewindestift M8 x 20
Cheese-head screw M4 x 10 Threaded stud M8 x 20
Vis a téte cyl. M4 x 10 Vis sans 181e MB x 20
Tornilio citindrico M4 x 10 Tarnillo prisicnero M8 x 20
10 12-305 114-15 Scheibe £4,3 27 12-024 21115 Sechskantmutter M8
Washer A4.3 Hexagon nut M8
Rondelie A4.3 Eerou six pans M8
Arandela A4.3 Tuerca hexagonal M8
11 12-500 15145 Federring B4 28 99.134 541891 Zylinder, doppeltwirkend 20 @x 25 Hub
Spring washer B4 Cylinder, double-acting, 20 mm dia. x
Rondelle élastique B4 25 mm stroke
Arandela elastica B4 Vérin double effet @ 20 x course 25
12 95-711 542-11 Taschenblechkupplung Cilindro de doble efecto 20 @ x 25 de
Pocket plate connecting plate carrera
Plague de raccordernent du gabarit de 29 95-623 111-15 Kugeipfanne
poche Ball socket
Placa de empatme de ia chapa de Cuvette rotule
boisillo Asiento esférico
13 12.335 171-t5 Scheibe B5,3 30 18-277 001-91 Doppetnippet 1/87/1/8"
Washer B5.3 Double nipple 1/8"/1/8"
Rondelle 85,3 Nipple double 1/8"/1/8"
Arandeles B5,3 Boquilla doble 1/8"/1/8"
14 12-024 17118 Sechskantmutter MS 31 16.032 00145 Dichtring 1/8”
Hexagon nut M5 Seal 1/8”
Ecrou six pans M5 Bague d'étanch. 1/8"
Tuerca hexaganal M5 Anille de junta 1/8"
18 95-618 107-15 Fader 32 99-115 505-91 Drosseirickschlagventil 1/8™
Spring Check-return valve 1/8”
Ressort Clapet anti-retour av. étranglerment 1/8”
Muelle Vilvula estranguladora de retroceso /8
18 956-623 723-25 Anschlag 33 18-378 002-61 L-Verschraubung LCK-1/8 Pk-4
Stop L-union LCK-1/8 Pk-4
Butée Raccord en L, LCK-1/8 Pk-4
Tope Racor en L LCK-1/8 Pk-4
17 95-626 431-21 Anschlag, rechts 34 18-373 011-61 Winkelstick 1/8"
Stop, right Angular connector 1/8"

Butée droite
Tope derecho

Raccord angulaire 1/8"
Pieza angular 1/8"




Pos.-Nr.
ltern No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummaer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacion

6.7

36

37

40

41

42

43

45

46

47

49

B1

95-629 538-45

11-130 298-18

12-305 17415

91031 888-16

95618 098-15

71-12 00-0420

11108 120-1%

12-305 08415

95.711 115-16

11-130 179-15

12-305 114156

12-500 15145

95-620 988-16

95-616 246-11

11.314 277-15

95618 114-15

11-314 964-15

Hebet
Lever
Levier
Palanca

Zylinderschraube M8 x 20
Cheese-haad screw M6 x 20
Vis a téte cyl. M6 x 20
Tornila cilindrice M6 x 20

Scheibe AB4
Washer AG.4
Rondelle A6 4
Arandela A6,4

Kugelzapfen A10
Balt stud A10
Pivgt & rotule A0
Pivote esférico A10

Winket

Angular bracket
Pigce angulaire
Pieza angular

Sprungschaiter
Limit switch

Fin de course
Interruptos de finai

Zylinderschraube M3 x 25
Cheese-head screw M3 x 25
\is a 1éte cyt, M3 x 25
Tornillo cilindrico M3 x 25

Scheibe A3,2
Washer A3.2
Rondelte A3,2
Arandela A3.2

Schaltnocken
Tripping segment
Taguet de-commande
Leva de mando

Zylinderschraube M4 x 12
Cheese-head screw M4 x 12
Vis A téte cyl, M4 x 12
Tornillg cilindrico M4 x 12

Scheibe A4.3
Washer A4.3
Rondetle A4,3
Arandela A4 3

Federring B4

Spring washer B4
Rongelle élastique B4
Arandela elastica B4

Stange
Rod
Barre
Barra

Schaltnocken
Tripping segment
Taquet de commande
Leva de mando

Gewindestift ME x &
Threaded stud M6 x 6

Vig sans té1e ME x 6
Tarnillo prisionero ME x 6

Schaltnocken
Tripping segment
Taguet de commande
Leva de mando

Gewindestift M5 x 5
Threaded stud M5 x 5

Vis sans téte M5 x 5
Tornillo prisionero M5 x §

52

53*

54

11-560 263-15

95-631 868-15

Réndelschraube M5 x 35
Thurnb screw MS x 35

Vis maletée M5 x 36
Tornillo moletsado M5 x 35
Taschenblech*®

Packet plate®

Gabarit de poche®

Chapa del bolsitio®

Teile fiir Taschenlinge >175

Parts for pocket lengths »176 .
Piéces pour longueur de poche > 17&
Piezas para la largura de bolsille 17

Stange
Rod
Barre
Barra

* Bai Bastellung bitte aufgestempeite Nummar angeben
* When ordering, please indicate stampad number

* A la commande, précier la référence poingonnée

* [ndiquese en los pedidos el nimero estampaco




6.8

Y



Pos.-Nr,
ltem No.
N° pos.
N2 de pos.

Teile-B

Part number
N° de commande
N2 de pedldo

Pescription
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestallnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de pitce
Denominacidn

6.8

10

95-711 542-11

95-721 030-21

95-721 031-21

95-623 723-25

11-210 088-15

12-305 144-15

12-500 171-45

12-024 17115

95-618 10715

11-618 104-15

12-305 0B4-16

95.721 071-21

95-721 07221

Taschenbleck*
Pocket plate®
Gabarit de poche*
Chapa del bosillo®

Taschenblechkupplung

Packet plate connection
Plaque intermédiaire de gabarit
Soporte de la chapa del bolsille

Anschlag, links {A = 35 mm)
Stop, left {A = 35 mm)
Butée gauche {A = 35 mm)
Tope izquierdo (A = 35 mm)

Anschlag, rechts (A = 35 mm)
Stop, right {A = 35 mm)
Butée droite (A = 36 mm)
Tope derecho (A = 35 mm)

Anschlag

Stop

Butée

Tope

Senkschraube M3 x 12
Countersunk screw M3 x 12
Vis a téte noyee M3 x 12
Tornilio avellanado M3 x 12

Scheibe AB.3
Washer A5.3
Rongelle A5,3
Arandela AS5,3

Federring BS

Spring washer BB
Rondelle élastique BS
Arandela eléstica BS

Sechskantmutter MG
Hexagon nut MS
Ecrou six pans M5
Tuerca hexagonal M5

Feder
Spring
Ressort
Muelle

Randeimutter M3

Milled nut M3

Ecrou a téte moletée M3
Tuerca moleteada M3

Scheibe A3,2
Washer A3.2
Rondelle A3,2
Arandela A3,2

Anschlag, links (A = 42 mm}
Stop, left {A = 42 mm}
Butée gauche (A =42 mm)
Tope izquierdo (A = 42 mm)

Anschlag, rechts {A = 42 mm}
Stop, right {A = 42 mm)
Butée droite {A = 42 mm)
Tope derecho (A = 45 mm)

* Bei Besteliung bitte aufgestempelte
Nummer angeben

* Whan ordering, please indicate
stamped number

* A |a commande, préciser la
référence poinconnée

* Indiquese en los pedidos el nimero
astampado




6.9




Pos.-Nr. Bestelinummer Teite-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No, | Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos, N° de commande | Nom de piéce
N de pos. [ N2 de pedido Denominacioén N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién -
1 U-Platte*® 18 Fiihrungsplatte
U-plate* Guide plate
Plaque en U* Plaque de guidage
Placa en U* Placa-guia
2 05-612 960-04 {agerplatte 104 mm 19 Fiihrungsplatte
Besring plate 104 mm Guide plate
Plague-support 104 mm Plague de guidage
Placa soporte 104 mm Placa-guia
3 95612 98804 Lagerplatte 84 mm 20 L-Verschraubung L-CK 1/8-PK-4
Bearing plate 84 mm Elbow union, jointed, L-CK 1/8-PK4
Plague-support 84 mm Raccord en L, a vis L-CK 1/8-PK4
Placa soporte 84 mm Racor en L, L-CK 1/8—PK-4
4 95-724 11605 Lagerplatte 21 95.724 174-45 Ventiltriger, formabhingig
Bearing piate Valve support, style-dependent
Plaque-support Support de valve, fonction de la forme
Placa soporte Soporte de la vilvula, dependiente de la
5 1113025716 |Zylinderschraube MS x 40 formg
Pan-head screw M5 x 40 22 95-724 29245 Ventiitrager, formabhingig
Vis & téte cylindrique M5 x 40 Vaive support, style-dependent
Tornillo cilindrico ME x 40 Support de valve, fonction de |a forme
6 12-500 17145 Eederring BE Soporte de {a vélvula, dependients de la
Spri her BS forma
pring washer
Rondelle élastique BS 23 95.724 34645 Ventiltrager, formabhéngig
Arandela etdstica BS Valve support, styte-dependent
i . Support de valve, fonction de |a forme
7 11-330 217-15 $::::diegt;::ya;fe f:r;::;te de la viivula, dependiente de |2
Vis sans téte M5 x 6
“Tornillo prisionerc M5 x 6 24 18-379 001-61 t.Verschraubung T-CK 1/8-PK-4
. . “T'-ynion T-CK 1/8-PK-4
g 95724 894-05 g:’:';ge:r:f‘ SOy Raccord en T & vis T-CK 1/8-PK-4
Pige 80 mm Racor en T T-CK 1/8-PK-4
Pasador cilindrice 80 mm 25 95612 963-16 Nocken
9 05724 895-05 | Zylinderstift 90 mm (T:”"
- ame
Pin 90 mm P
Pige 90 rmm
Pasador cilindrico 90 mm 26 99-133 968-91 Roflenhebelventil R-3-MB
. i Roller-lever valve R-3-M5
10 95.724 896-05 2Zylinderstift 100 mm Distributeur par levier 4 galet R-3-M5
AL Vilvuia de la palanca de rodille R-3-MG
Pige 100 mm
Pasadar cilindrico 100 mm 27 12-610 29045 Sicherungsring 16 x 1
i 99-135 142.91 | Zylinder, doppeitiirkend 16 @x 15 Hub e SR
Cylinder, doubie-acting 16 mm dia. x 15 Circlip 16 x 1
: ' Anillo de retencién 18 x 1
mm stroke
Vérin a double effet @ 16, course 15 28 99-133 369-01 Kugeibuchse
Gitindra de doble efecto 16 ®@x 15 de Ball guide
carrera Douille a billes
12 Umbuggschieber Casquillo esférico
Edge foider 29 95-609 139-05 Buchse
Glissiére de rempliage Sush
Remetedor Douille
13 Umbuggschieber Casquillo
Edge folder 3o 11-130 91515 2Zylinderschraube M5 x 20
Glissiére de rempliage Pan-head screw MS x 20
Remetedar Vis & téte cylindrique M5 x 20
14 Umbuggschieber Tornillo cilindrico M5 x 20
Edge folder 3 13-033 31306 Zylinderstift 5 m 6 x 16
Giissigre de rempliage Pinbm6x 16
Remetedor Pige5mB x 16
16 1113017615 | Zylinderschraube M4 x 10 Pasador cilindrico 5 m 6x 18
Pan-head screw M4 x 10 * Bei Bestellung bitte aufgesternpelte
Vis & téte cylindrique M4 x 10 Nummer angeben
Tornillo cilindrico M4 x 10 * When ordering, please indicate stamped
. number
18 12:305 114-18 ‘?‘fhe'be A4.3 + A la commande, préciser la référence
asher A4.3 .
Rondelle A4,3 . pou:n;onnée " .
Arandela Ad.3 |ndiquese en los pedidos el nimero
X estampado
17 Fiuhrungsplatte
Guide plate

Plaque de guidage
Placa-guia




6.10




Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description Item No. Parl number Description
N¢ pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce
N® de pos.| N¢ de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedid D inacié -
1 U-Platte® 8 95-721 070-11 Hebel, links
U-plate” Lever, left
Plaque en U* Levier, gauche
Placa en U* Palanca, izquierda
2 95-711 554-11 Fianschlager 19 95-711 546-45 Halter fir Pneumarik-Kupplung
Flange bearing Retainer for pneumatic coupling
Flasque-bride Support pour raccord pneumatique
Cojinete-brida Soporte para el acoplamiento neumdtico
3 14-720 062-05 Lagerbuchse BB8 x 10 x 12 20 99-135 352.91 Vietfachdose KDVF-8
Bearing bush 888 x 10 x 12 Multiple socket KDVF-8
Coussinet BBB x 10x 12 Prise multipie KDVF-8
Casquillo cojinete 8B8 x 10 x 12 Caja de enchufe miltipte KDVF-8
4 95-711 680-11 Hebel, rechrs 21 99-135 351-91 Vielfachsrecker
Lever, right Multiple plug
Levier, droit Fiche multiple
Palanca, derecha Enchufe maltiple
& 12-305 144-15 Scheibe AS,3 22 99-135 354-05 Steckbuchse KDV-PCN-4
Washer AB.3 Jack KRV-PCN-4
Rondelie A5.3 Fiche femelle KDV-PCN-4
Arandela A5,3 Hembrilla KDV-PCN-4
6 12-500 171-45 Federring B5 23 99-135 613-91 Stecknippel KSV-PX-3
Spring washer B Plug-in nipple KSV-PK-3
Rondelle élastique BS Raccord enfichable KSV-PK-3
Arandela elastica BS Oliveta enchufable KSV-PK-3
7 11-130 233-15 Zylinderschraube M5 x 18 24 25-308-8.203-3 Druckluftschlauch 3 x 0,65 x 5 m
Pan-head screw M5 x 16 Compressed air tube 3 x 0.65x & m
Vis a téte eyiindrique M6 x 16 Flexible d'air comprimé 3x 0,65 x5 m
Tornillo cilindrico M& x 16 Tubo flexible para aire comprimido
8 91-067 012-05 Welle 3x065x5m
Shaft 25 91-100 27015 Fiachrundschraube M4 x 10
Arbre Raised-head screw M4 x 10
Eje Vis 4 téte bombée M4 x 10
9 12-618 15045 Seeger-Greifring G4 x 0.8 eieiol:il. deleacezalplnab bl
Circlip, G4 x 0.8 26 11-130 227-16 Zylinderschraube M5 x 12
Circlip G4 x 0.8 Pan-head screw M5 x 12
Anillo de fijacion Seeger G4 x 0,8 Vis a téte cylindrigue M5 x 12
10 95-711 68311 Eckenschieber, rechts ficeatiol linducoiMShy1 2
Corner folder, right 27 99-135 002-95 Schlauchverbindung Y-PK3
Remplieurs des coins, droits Tube connector Y-PK3
Remetedor de esguinas, derecha Raccord flexible Y-PK3
11 12-710 210-12 Stellring Unién de tubo flexible Y-PK3
Fixing collar * Bei Besteliung bitte aufgestampeite
Bague de réglage Nummer angeben
Anilio de retencidn * When ordering, please indicate
12 11-330 21716 |Gewindestift M5 x 6 , stamped number
Threaded stud M5 x 6 A |la commande, préciser la
Vis sans téte M5 x 6 référence poingannée
. tar .
Tornillo prisionero MB x 6 In_dnquese en los pedidos el
numerg estarmpado
13 93-134 999-91 Zylinder, doppeltwirkend M4, 10 8x 15
Hub
Cylinder, double-acting M4, 10 mm dia.,
15 mm stroke
Vérin & double effet M4 @10, course 16
Cilindro de doble efecto M4 10 @ x 15 de
carrera
4 18-378 00161 L-Verschraubung L-CK 1/8-PK-4
Elbow union, joint, L-CK 1/8-PK4
Raccord en L., 3 vis L-CK 1/8-PK4
Racor en L, L-CK 1/8-PK-4
15 16-040 010-71 Gabelgeienk A4 x 8
Yoke A4 x 8
Articulation 3 fourche A4 x 8
Articulacidn de horquilla A4 x 8
16 95-711 688-15 Lagerbolzen
Bearing pin
Axe
Perno de apoyo
i? 95-711 686-21 Eckenschieber, links

Corner folder, left
Remplieurs des coins, gauches
Remetedor de esquinas izquierdo




611




Pos.-Nr. Bestell Teile-8 Pos.-Nr. Bestell Teile-B 9
ltem No. Part number Description item No. | Part number Description
N°¢ pos. N° decommande | Nom de plece N° pos. N° decommande | Nom de piéce .
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedid D inacid
1 Stempet™ 18 13-033 505-05 Zytinderstiftt 8 m 6 x 80
Pocket holder*® Pin8m 6 x 80
Ptague de maintien®* Pige 8 m 6 x 80
Troquel* Pasador cilindrico 8 m 6 x 80
2 Winkel * 19 95-711 660-15 Filhrungsbuchsa
Angular bracket* Guide bush
Equerre* Douille de guidage
Pieza angular® Casquillo de guia
3 Winkel* 20 12005 901-1%8 Sechskantmutter M20 x 1,6
Angular bracket® Hexagon nut M20 x 1.5
Equerre* Ecrou six pans M20 x 1,5
Pigza angular® Tuerca hexagonal M20 x 1,5
4 Winkel* 21 99-133 359-11 Kugelbuchse KB8 NZD
Angular bracket* Ball guide KBB NZD
Equerre* Douille a bille KB8 N2D
Pieza angular® Casquillo esférico KB8 N2D
5 95.628 887-15 Verstellplatte 22 12-660 290-45 Sicherungsring 16 x 1
Adjusting plate Cirelip 16 x 1
Plague d'ajustage Circtip 16 x 1
Placa regulable Anillo de retencion 16 x 1
6 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10 23 95.711 6569-15 Gewindebolzen
Pan-head screw M4 x 10 Threaded stud
Vis a téte cylindrique M4 x 10 Boulon fileté
Tornillo cilindrico M4 x 10 Perno roscado
7 12-305 11415 Scheibe 44,3 24 91-022 294-05 Zylindrische Druckfeder
Washer A4.3 Compression spring
Rondeile A4,3 Ressort de pression cylindrigue
Arandela A4.3 Muelie de presién cilindrico
8 95.711 548-11 Stempel-Kupplungsplatte 25 12005 215-1% Sechskantmutter MB
Pocket plate mounting Hexagon nut M3
Support de plaque de maintien Ecrou six pans M8
Placa de acoplamiento del troquel Tuerca hexagonal M8
g 11-210 226-15 Senkschraube MS x 20 26 12-305 224-15 Scheibe AB.4
Cauntersunk screw, M5 x 20 Washer AB.4
Vis & téte noyée M5 x 20 Rondelle A8 .4
Tornillo avellanado M5 x 20 Arandela AB .4
10 12-305 11415 Scheibe AS.3 27 25901-6.100-3 Rolltex-Walzenbezug
Washer A5.3 Rolltex covering
Rondelle A5,3 Garniture de rouleau Rotltex
Arandela A5,3 Revestimienta Rolltex para rodillos
11 12-500 17145 Federring B5 * Bei Bestellung bitte aufgestempelte
Spring washer B& Nummer angeben
Rondelle éiastigue BS * When erdering, please indicate
Arandela etastica BS stamped number
12 12-024 171156 |Sechskantmutier M§ * A la cammande, préciser |3
Hexagon nut M5 . refe‘rence pomconnég
Ecrou six pans M8 In'dlquese en ios pedidos el
Tuerca hexagonal M5 ndmero estampado
13 11-330 217-15 Gewindestift M5 x 6
Threaded stud M5 x 6
Vis sans téte M5 x 6
Tornillo prisionere M5 x &
14 11-130 185-15 Zylinderschraube M4 x 16
Pan-head screw M4 x 16
Vis a téte cylindrique M4 x 16
Tornillo cilindrico M4 x 16
15 12-024 15116 Sechskantmutter M4
Hexagon nut M4
Ecrou six pans M4
Tuerca hexagonal M4
16 11-130 22415 Zylinderschraube MS x 10
Pan-head screw MS x 10
Vis & téte cylindrique M5 x 10
Tornillg cilindrico M5 x 10
17 12-305 144-15 Scheibe A5,3
Washer AS.3

Rondelle AB,3
Arangdela A5,3




6.12




Pos.-Nr.
Iltem No.
N°© pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedid

Tetle-Benennung
Description
Neom de piece

D A

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N& de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce

n, anid

N2 de pedid

612

1

95620 75845

99-133 448-91

95.608 788-15

95-608 780-15

95-608 789-16

11-130176-15

15-032 00245

18-372 003-61

98-133 128-01

98-133 127-91

18-378 002-61

15-032 00145

180277 001-91

99-115 505-91

18-372 001-61

18-373 010-61

11-130 208-15

Briicke
Receptacle
Support
Soporte

Zytinder, einfachwirkend 1/4*,
25 @ 20 Hub

Cylinder, single-acting, 1/4",
25 mm dia. x 20 mm stroke
Weérin a simple effer 1/4",

@25 x course 20

Cilindro de simple efecto 1/4",
25 0 x 20 de carrera

Gewindeboizen
Threaded stug

Goujon fileté
Perno roscado

Sechskantmutter
Hexagon nut
Ecrou six pans
Tuerca hexagonal

Anschiagmutter
Stop nut

Ecrou butég
Tuerca de tope

2ylinderschraube M4 x 10
Cheese-head screw M4 x 10
Vis a téte cyl. M4 x 10
Tornilte cilindrico M4 x 10

Dichtring 1/4""

Seal 1/4"

Bague ¢'étanch. 174"
Arnilio de junia 1/4™

Verschraubung CK-1/4 Pk-4
Screwed union CK-1/4 Pk-4
Raccord CK-1/4 Pk-4
Racor CK-1/4 Pk4

T-Verschraubung, 3 x 6/4
T-union, 3 x 6/4
Raccorden T, 3 x 6/4
Racoren T,3 x 6/4

Sperrventl TB1, 1/8"
Check valve TB1, 1/8"
Clapet TB1, 1/8"
Vaivula de blogquea, 1/8”

L-Verschraubung LCK-1/8" Pk-4
L-union LCK-1/8" Pk-4
Raccord en L LCK-1/8'" Pk-4
Racar en L LCK-1/8" Pk-4

Dichtring R 1/8"

Seal R 1/8"

Bague d'étanch. R 1/8"
Aniflo de junta R 1/8"

Doppelnippel 1/8-1/8"
Double nipple 1/8"-1/8"
Nipple doubie 1/8”-1/8"
Boguilla dobie 1/8-1/8""

Drasselrickschlagventil, 1/8°
Check-return valve, 1/8"

Clapet anti-retour av. étranglement 1/8"
Vilvuia estranguladora de retroceso 1/8"

Verschraubung CK-1/8 Pk-4
Screwed union CK-1/8 Pk4
Raccord CK-1/8 Pk-4
Racar CK-1/8 Pk-4

Winkeistick A 1/8
Angular connector A 1/8
Raccord angulaire A 1/8
Pieza angular A 1/8

Zylinderschraube M4 x 40
Cheese-head screw M4 x 40
Vis a téte cyl. M4 x 40
Tornillo cilindrico M4 x 40

20

12-305 114-15

12-500 15145

12-024 151-15

Scheibe A4,3
Washer A4.3
Rondetle A4,3
Arandela 44,3

Federring B4

Spring washer B4
Rondelle glastique B4
Arandeia elastica B4

Sechskantmurtter M4
Hexagon nut M4
Ecrou six pans M4
Tuerca hexagonali M4



6.13




Pos.-Nr.,
ltem No.
N° pas.

N2 de pasicibn

Bestellnummer
Part number

NP de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pigce
Denominacién

613

11

13

14

15

37

12-610 43045

99-133 539-01

11-330277-15

13-033 250-05

95-618 102-08

95-618 092-45

12-305 174-15

12-500 190-45

11-130 317-15

95-620 771-05

11-130 299-18%

91-000 687-15

11-130 323-15

11-130233-15

95-629 203-15

14-755 050-01

95-620 763-16

Sicherungsring 32 x 1,5
Circlip, 32 x 1.5
Circlip32x 1,5
Arandela clip 32 x 1,5

Kugelbuchse KB20N 2D
Ball guide, KB 20N 2D
Douille abille KB20N 2D
Casquillo de bola

Gewindestift M Ex 6
Threaed stud, M 6 x &
Vissanstéte M8 x B

Tornilio prisionero

Zylinderstit 4 M 6 x 14

Pin,4 M&x 14

Goupille cylindrique 4 M6 x 14
Pasador cil indrico 4 M § x 14

Zylinderlager
Cylinder bearing
Coussinet cylindrigue
Cojinetes cilindrico

Lagerbock
Mounting
Palier
Cojinete

Scheibe A 6,4
Washer, A 6.4
Rondelle A 6.4
Arandela A 64

Federring A 6

Spring washer, A 6
Rondelle élastique A 6
Arandela eldstica A 6

Zylinderschraube M 6 x 40
Cheese-head screw, M 6 x 40
Vis & téte cyl. M 6 x 40
Tornilio ¢il indrico

Welle

Shaft

Arbre

Eje

Zylinderschraube M 6 x 20
Cheese-head screw, M 6 x 20
Vis a téte cy). M 6 x 20
Tarsille cil indrico M 6 x 20

Linsenschraube
Raised-head screw
Vis 3 1éte bombée
Tornillo gota de sebo

Zylinderschraube M 6 x 50
Cheese-head screw, M 6 x 50
Vis & téte cyl. M 6 x 50
Tornillo cilindrico M 6 x 50

Zylinderschraube M 5 x 16
Cheese-head screw, M 5 x 16
Visatéteeyl. M5x 16
Tornillo cilindrico M 5x 16

Welle

Shaft

Arbire

Eje

Gelenklager K 8
Pivot bearing, K 8
Articulation a rotule K 8
Cojinete de rotula
Lagergehiuse
Bearing housing
Logement du palier
Carcasa del cojinete



Pos.-Nr.

{tem No.

N° pos.

N2 de posicién

Bestelnummer
Part number

N de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pidce
Denominacién

613

18

198

2

22

23

24

25

85-620 745-15

95-620 743-15

12-500 190-45

95-620 75945

95-620 770-15

11-130 287-15

91-011 214-12

95-623 297-18

Ring

Ring

Anneau

Anille -

Scheibe
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A &

Spring washer, A 6
Rendelle élastique A 6
Arandela eldstica A 6

Klemmlagar
Support bearing
Palier de serrage
Caojinete de sujecion

Lasche
Link

Eclisse
Estribo

2Zylinderschraube M 6 x 12
Cheese-head screw, M 6 x 12

Vis A téte eyl. M B x 12

Tornifle cilindrico M 6 x 12

Stedlring

Fixing coilar
Bague de butée
Anillo regutador
Platte

Plate

Plagque

Placa



6.14




Pos.-Nr.
ltem No.
N°® pos.
N2 de pas.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedid

Teile-Benennung
Description
Nom de piece
D 3

Pos,-Nr.
ttem No.
N pos,
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° decommande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Descriptien

Nom de pléce
Denominacién

614

1

10

96-622 84145

71-12 00-0380

71-37 00-0158

71-37 00-0182

95.560 27445

95-706 09541

11-130 203-16

12-305 114-18

71-37 00-0208

11-130 287-16

12-305 174-15

12-500 190-45

95628 60945

95629 60845

91-100 055-15

Schaltertriger

Switch bracket

Support de microrupteur
Soporte del microrruptor

Sprungschalter
Limit switch

Fin de course
Interruptor de final

Stopfbuchsenverschraubung
Gland

Presse-étoupe

Prensaestopa

Schlauchverschraubung
Tube union

Raccord pour tuyaux
Racor para tubos

Schaitknopf

Switch button
Boutan de commande
Botan de mando

Tasterschutz

Switch button cap
Protége-bouton
Proteccion del pulsador

Zylinderschraube M4 x 30
Cheese-head screw M4 x 30
Vis a téte ¢yl. M4 x 30
Tornillo cilindrico M4 x 30

Scheibe A4.3
Washer A4.3
Rondelle A4.3
Arandela A4,3

Reduzierring
Reducing ring
Bague réductrice
Anillo de reductidn

Zylinderschraube MEB x 12
Cheese-head screw MB x 12
Vis & tére cyl. M6 x 12
Tornillo cilindrico M6 x 12

Scheibe AB.4
Washer AG.4
Rondelie AB,4
Arandela AG,4

Federring A6

Spring washer AB
Rondelle élastique AB
Acrandela elastica AG

Winkel

Angular bracket

Pidce angulaire

Pieza angular

Biigel

Connection

Etrier

Estribo

Flachrundschraube M5 x B
Flat oval-head screw M5 x 8
Vis & téte bombée M5 x 8
Tornillo de cabeza rebajada




6.15




Pos.-Nr. B ! Teile-B Pos.-Nr. Best Teile-B
{tem Ne. Part number Description ftem No. Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pléce N° pos. N° decommande | Nom de piéce
N2 de pos. | N2 de pedid D i6 N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion *
1 95-620 77541 Befestigung 18 98-133 128-01 T-Verschraubung PK-4
Mounting “T""-union PK-4
Support Raccord en T PK-4
Fijacion Racoren T PK-4
2 95.721 09015 Sechskantschraube 18 95-711 598-16 Schaltwinkel
Hexagon screw Actuating bracket
Vis six pans Equerre de commande
Tarnillo hexagonal Esquina de mando
3 91-024 554-05 Anschiag 20 96-711 69716 Platte
Stop Plate
Butée Piague
Tope Placa
4 12-024 21115 Sechskantmutter M8 21 95-711 596-15 Tréger
Hexagon nut M3 Bracket
Ecrou six pans M8 Support
Tuerca hexagonal M8 Soporte
5 11-130 401-15 Zylinderschraube M8 x 70 22 11-130 239-15 Zylinderschraube M5 x 20
Pan-head screw M8 x 70 Pan-head screw MS x 20
Vis a téte cylindrique MB x 70 Vis & téte cylindrique M5 x 20
Tornillo cilindrico M8 x 70 Tornille cilindrico M5 x 20
6 11-130 305-15 2Zylinderschraube M6 x 25 23 95-620 777-15 Abstandsbolzen
Pan-head screw M6 x 25 Spacing stud
Vis a téte cylindrigue MB x 25 Boulon d"écartement
Tornilla cifindrico M6 x 25 Perno distanciador
7 12-335 191-15 Scheibe BS,4 24 12-024 17116 Sechskantmutter M5
Washer BE.4 Hexagon nut M5
Rondelle B6.4 Ecrou six pans M5
Arandgela B6,4 Tuerca hexagonal M5
8 12-500 19045 Federring AG 25 71-1200-0413 Sprungschaiter
Spring washer AG Quick-break switch
Rondelle élastique A Fin de course
Arandela etastica AG tnterruptor de final
9 95-707 363 Platte 26 71-3700-0158 Stopfbuchsenverschraubung
Plate Gland
Plague Bouchon de presse-étoupe
Placa Racor para prensaestopas
10 96-620 776-15 Lasche 27 99-133 660-45 Halter
Link Bracket
Attache Support
Brida Soporre
1 95-609 139-05 Buchse 28 11-130 317-15 Zylinderschraube M6 x 40
Bush Pan-head screw ME x 40
Douille Vis a téte cylindrigue ME x 40
Casquitlo Tornillo cilindrico M6 x 40
12 11-130 245-15 Zylinderschraube MS x 25 29 12.305 174-15 Scheibe AB 4
Pan-head screw M5 x 25 Washer A6.4
Vis & téte cylindrique M5 x 25 Rondelte A4
Tornitlo cilindrico M5 x 25 Arandela AG 4
13 12-305 114-15 Scheibe A5,3 30 12-024 191-18 Sechskantmutter M6
Washer A5.3 Hexagon nut M6
Rondelle A5,3 Ecrou six pans M6
Arandela A5,3 Tuerca hexagonal M6
14 12-501 17045 Federring AS Ell 99-133 424-91 Druckminderventi] 1/4°"
Spring washer A5 Pressure reducing valve 1/4°
Rondelte élastique AS Maho-détendeur 1/4%
Arandeia elastica AS Viélvula reductora de la presion 1/4"
18 99-134 165-91 Zytinder, einfachwirkend 20 ®x 20 Hub | 32 18-372 003-61 Schneliverschraubung CK 1/4 PK-4
Cytindsr, single-acting 20 mm dia. CQuick-release union CK 1/4 PK-4
20 mm stroke Raccord rapide CK 1/4 PK-4
Vérin 3 simple effet @ 20, course 20 Racor rapide CK 1/4 PK4
Cilindro de efecto simple 20 @ x 20 de 33 15.032 002-45 Dichtring 1/4"
carrera Seal 1/4"
16 12-024 211-18 Sechskantmutter M8 Bague d’étanch. 1/4"
Hexagon nut M8 Anillo de junta 174"
E:’!‘:z::‘e::;‘;n":fMB 4 1827902091 | VerschluBischraube R 1/4"
Screw plug R 1/4”
17 18-378 001-681 L-Versehraubung LCK 1/8 PK-4 Vis d'obturation R 1/4""

Elbow union, jointed, LCK 1/8 PK-4
Raccorg en L, avis LCK 1/8 PK4
Racor en L, LCK 1/8 PK4

Tornitlo de cierre R 1/4**



Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N& de pos.

Part number
N° de commande
N de pedid

Teile-B ng
Description
Nom de piece

D vy

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N¢ de pos.

Part number
N° de commande
N2 de pedido

Teile-B
Description
Nom de pléce
Denominaclén

615

35

36

37

39

40

41

42

18-277 00291

99-115 506-81

15-032 00146

18-372 001-861

18-335 171-15

11-130 203-15

12-500 15148

12-305 224415

Doppelnippel E 1/8-1/4
Double nipple € 1/8-1/4
Raccord double E 1/8-1/4
Manguito doble E 1/8-1/4

Drosselriickschiagventil 1/8"
Check-return valve 1/8"

Clapet anti-retour av. étranglement 1/8°
Valvula estranguladora de retroceso 1/8'

Dichtring 0-1/8"

Seal 0-1/8"

Bague d’étanch. 0-1/8"
Anillo de junta 0-1/8"

Schnellverschraubung CK 1/8-PK-4
Quick-screw union CK 1/8-PK-4
Raccord express CK 1/8-PK-4

Racor de apriete rapido CK 1/B-PK4

Scheibe B5,3
Washer B5.3
Rondelle B5,3
Arandela B5,3

Zylinderschraube M4 x 30
Pan-head screw M4 x 30

Vis & téte cylindrique M4 x 30
Torniilo citindrico M4 x 30

Federring B4

Spring washer B4
Rondelle élastique B4
Arandela elastica B4

Scheibe A8 4
Washer A8.4
Rondelle AB 4
Arandelz AB.4




Zusatzteile fir Ausfihrung mit gerader Taschenblechbewegung

Accessory parts for version with straight pocket plate motion

Pitces accessoires p. le modéle 3 mouvemnent rectiligne du gabarit de poche
Piezas complementarias para el tipo conmovimiento recto de la chapa del bolsillo



71




Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. B 1 Teile-B 1nung
ltem No. Part number Description ftem No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piece N° pos. N° de commande | Nom de pigce .
N¢ de pos. | N® de pedido Denominacién N2 de pos.; N2 de pedid Denominacic
i 98-133 447-31 Zvlinder, doppeltwirkend R 1/8”, 18 11.108 21315 Zylinderschraube M4 x 45
25 @ x 300 Hub Cheese-head screw M4 x 45
Cylinder, double-acting, R 1/8”, Vis a téte cyl. M4 x 45
25 mm dia. x 300 mm stroke Tarnillo cilindrico M4 x 45
gri fet R *
:Z;“xécng;'ggget 18, 19 12.305 11416 | Scheibe A43
Cilindro de doble efecto A 1/87, e A3
25 @ x 300 de carrera A:andeeI: A4.3
2 18-277 002-81 Doppelnippet R 1/8"-R 1/4" . ’
Double nipple R 1/8"R 1/4” 20 12.500 157145 ;eqerr.ng ?14 5a
Nippis double R 1/8"-R 1/4" Rzrr:r;gel‘i’:azl:s:iaue B4
Boquilla doble K 1/8"-R 1/4 Arondela eléstica B4
» wchtring & 1/4"
3 1503200245 | Dientina D i 21 12024 161-45 | Sechskantmutier M4
Bague d'étanch. R 1/4” ng:jirxn:a‘n?a .
” - ar
Anillo de junta R 1/ Tuerea hexagonal Mé
4 15-032 00145 Dichtring R 1/8”
R 22 95-634 91705 | Platte
Bague d'étanch, R 1/8” Plate
Anillo de junta R 1/8" ::';;e
- icksch il R 1/am
S 99-133 145-9% Drosselrickschlagventi R” f 23 11-130 227-15 Zylinderschraube M 5 x 12
Check-return vaive R 1/4 ch h MEx12
Clapet anti-retour av, étranglement R 1/4° Vi::s(eél:?:slscﬁg . 12" U
V3lvula estranguladara de retroceso R 1/4 Tornillo cilindrico M 6 x 12
- - . hraubung TCK-1/4 Pk-4
s el Rttt o 4 Pk 24 12305 11115 | Scheibe
Reccord en T TCK-1/4 Pk-4 ‘ga‘*“f'“
Racor en T TCK-1/4 Pk-4 A:’:n:el:
7 18-378 00161 L-Verschraubung LCK-1/8 Pk-4
L-nion LCK-1/8 Pk-4 25 71-12 000413 SLPrqngscha:er
Raccord en L LCK-1/8 Pk-4 Flmldt SWitc
Racor en L LCK-1/8 Pk-4 Ir;:'er:_':‘::r":e final
. 5 Ptatt
E o P1:tae 26 71.37 00-0158 Stopfouchsenverschraubung
Plaque Gland )
Placa :resse-etoupe
rensaestopa
4- 79 Buch
5 147 it 7 11.13020316 | Zvlinderschraube M4 x 30
Douille Cheese-head screw M4 x 30
Casquillo Vis éAté!e cvl I\{M x 30
Tornille cilindrico M4 x 30
10 95-620 768-45 Winkel
Anguiar bracket
Piéce angulaire
Pieza angutar
1" 1113022715 Zylinderschraube M5 x 12
Cheese-head screw M5 x 12
Vis i téte cyl. M5 x 12
Tornillo cilingrico M5 x 12
12 12-305 144-15 Scheibe AS,3
Washer A5.3
Rongdeile A5,3
Arandela A5,3
13 99-116410-91 3/24Wege-Rollenhebeiventil 1/8"
3/2-way roller lever vaive, 1/8"
Distributeur a levier & galet 3/2, 1/8”
Valvula de la palanca de redillo de 3
pasos y 2 posiciones 1/8"
14 18-372 001-61 Verschraubung CK-1/8 Pk+4
Screwed joint CK-1/8 Pk-4
Raccord CK-1/8 Pk-4
Racor CK-1/8 Pk-4
15 1B-386 00591 Schwenkstick TK-1/8 Pk-4
Swivel piece TK-1/8 Pk4
Pidce pivotante TK-1/8 Pk-4
Pieza de desvio TK-1/8 Pk4
16 18-050 004-81 Vertetierrohr VT 1/8-2
Distributor tube VT 1/8-2
Tube distributeur VT 1/8-2
Tubg de distribucian VT 1/8-2
17 18-373011-01 Winkelstick
Elbow union
Coude

Pieza angular




1.2




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

‘N2 de pedid

Teile-Benennung
Description

Nom de pitce
o S

Pos.-Nr.
btern No.
N°© pos.
N¢ de pos.

Part number
N° de commande
N2 de pedido

Teile-B ing
Description
Nom de pitce
Denominacién

12

1

10

11

95-618 093-15

11-130 233-15

95-618 094-15

11-330 223-15

95-620 774-15

11130 179-15

12-305 114-16

12-500 15145

95-629 988-15

95-618 114-15

11-314 964-15

Arm
Arm
Bras
Brazo

Zylinderschraube MS x 16
Cheese-head screw M5 x 16
Vis 3 téte cyl. MB x 16
Tornitlo cilindrico M5 x 18

Platte
Plate
Plague
Placa

Gewindestift M5 x 10
Threaded stud MS x 10

Vis sans téte M5 x 10
Tornillo prisionero M5 x 10

Schaltnocken
Tripping segment
Taguet de commande
Leva de mando

Zylinderschraube M4 x 12
Cheese-head screw M4 x 12
Vis & téte cyl, M4 x 12
Tornillg cilindrico M4 x 12

Scheibe A4,3
Washer A4.3
Rondelie A4,3
Arandela A4.3

Fegerring B4

Spring washer B4
Rondeiie élastique B4
Arandela elastica B4

Stange
Connecting rod
Barre

Barra

Schaltnocken
Tripping segment
Taguet de commande
Leva de mando

Gewindestift M5 x 5
Threaded stud MS x 5

Vis sans t€te M5 x 5
Tornillo prisionero M6 x &




3




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N°¢ de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piece
Denominaciaon

Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.
N2 de pos.

Besteilnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedide

Telle-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

1’3

1

4a

12

13

14

95-620 758456

95-609 648-15

11039 37216

12-305 224-15

12024 21118

99-134 126-91

95-608 788-15

96-608 780-15

95-608 789-15

11-130 176-156

15-032 00245

18-372 003-61

98-133 4438-91

18-277 002-61

18-032 00145

99-116 505-81

Bricke
Receptacie
Support
Saporte

Winkel

Anguiar bracket
Equerre

Pieza angular

Sechskantschraube M8 x 25
Hexagon screw M8 x 28
Vis six pans M8 x 25
Tornitlo hexagonal M3 x 26

Scheibe AB 4
Washer AB.4
Rondelle AB,4
Arandeia AB .4

Sechskantmutter M8
Hexagon nut M3
Ecrou six pans M8
Tuerca haxagonal M8

Zylinder, einfachwirkend R 1/4",
259 x 5 Hub

Cylinder, single-acting, R 1/4"
25 mm dia. x § mm stroke

Vérin & simple effet R 1/4"

P25 x course S

Cilindro de simple efecto R 1/4”,
25 O x 5 de carrera

Gewindeboizen
Threaded stud
Goujon fileté
Perno rascado

Sechskantmutter
Hexagon nut
Ecrou six pans
Tuerca hexagonal

Anschlagmutter
Stop nut

Ecrou butée
Tuerca de tope

Zylinderschraube M4 x 10
Cheese-head screw M4 x 10
Vis 3 téte cyl. M4 x 10
Tornillo gilindrico M4 x 10

Dichtring 1/4*

Seal 1/8"

Bague d'étanch. 1/4*
Anillo de junta 1/4"

Verschraubung CK-1/4 Pk4
Screwed joint CK-1/4 Pk-4
Raccord CK-1/4 Pk-4
Racor CK-1/4 Pk-4

Zyiinder, einfachwirkend R 1/4”,
25 @x 20 Hub

Cylinder, single-acting, R 1/8",
25 mm dia. x 20 mm stroke
Vérin 8 simple effet R 1/4",

025 x course 20

Cilingro de simple efecto r 1/4”,
25 0x 20 de carrera

Doppelnippel R 1/8”-R 1/4"

Double nippie R 1/8"-R 1/4"
Nippte deuble R 1/8"-R 1/4"
Boquilla doble R 1/8"-R 1/4"

Dichtring R 1/8"

Seal R 1/8"

Bague d'étanch. R 1/8"
Anillo de junta R 1/8"

Drosselriickschlagventil 1/8°
Check-return valve 1/8*

Clapet anti-retour av. étranglement 1/8"
Vilvula estranguiadora de retroceso 1/8°

16

18-277 001-91

99-133 127-91

18-379 001-81

18-378 002:61

Doppeinippel 1/8-1/8

Double nipple 1/8-1/8
Nipple double 1/8-1/8
Boquilta doble 1/8-1/8

Sperrventil TB1, 1/8°°
Check vaive TB1, 1/8"
Clapet TB1, 1/8™
Véivula de blogueo

T-Verschraubung TCK-1/8 Pk-4
T-union TCK-1/8 Pk4
Raccorden T TCK-1/8 Pk4
Racor en T TCK-1/8 Pk-4

L-Verschraubung LCK-1/8 Pk-4
L-union LCK-1/8 Pk-4

Raccord en L, LCK-1/8 Pk-4
Racor en L LCK-1/8 Pk-4



74




Pos.-Nr. Bestell Telle-8 Pos.-Nr, B Teile-B ng
ltem No. Part number Description ltem No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N* pos. N° de commande | Nom de piece
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion N2 de pos.; N de pedid enominacié *
1 95-608 545-41 Tretplattensteg 18 91-031 888-15 Kugelzapfen A 10
Pedal frame Ball stud A 10
“Traverse de pédalier Pwot A 10
Tirante del pedal Pivote esférico A 10
2 11-130 323-15 Zylinderschraube M6 x 50 19 16-049 040-11 Kugelpianne A 10
Cheese-head screw, MB x 50 Ball socket A 10
Vis 4 téte cyt. ME x 50 Cuvette rotule A 10
Tornitlo cilindrico M& x 50 Asiento esférico A 10
3 12-305 171-15 Scheibe B 6,4 20 12-510 17145 Zahnscheibe 6,4
Washer B 6.4 Toothed washer 6.4
Rondelle B 6,4 Rondelle dentée 6,4
Arandela B 6,4 Arandela dentada 6.4
4 12-500 189045 Federring A6 21 91-032 83715 Zugstange
Spring washer A8 Connection
Rondelle élastique AB Bielle
Arandels elastica AB Barra de traccion
5 12-024 19115 Sechskantmutter M6 22 91-032 530-15 Spannbuge!
Hexagon nut M8 Tensioning joint
Ecrou six pans ME Etrier de tension
Tuerca hexagonal M6 Estribo tensor
6 11-130 365-15 Zylinderschraube M8 x 20 23 11-022 293-15 Sechskantschraube M6 x 16
Cheese-head screw, MB x 20 Hexagon screw M6 x 16
Vis & téte cyl. M8 x 20 Vis six pans M6 x 16
Tornillo cilindrico M8 x 20 Tornillo hexagonal M6 x 16
7 12-305 224-1§ Scheibe A 8,4 24 71-13 00-0122 Zugtaster
Washer A B.4 Pull switch
Rondelle A 8,4 Interrupteur a traction
Arandela A 8.4 interruptor de tirg
8 12-500 21045 Federring A8 25 71-37 00-0158 Stopfbuchsverschraubung PG 9
Spring washer A8 Gland PG 9
Rondelle élastigue AB Boite 2 étaupes
Arandela elastica AB Prensaestopas
] 12-024 211-15 Sechskantmutter M8 26 71-37 00-0201 Reduzierring
Hexagon nut M8 Reducing ring
Ecrou six pans M3 Bague de réduction
Tuerca hexagonal M8 Anitla reductor
10 11-108 198-15 Zylinderschiaube M4 x 25 27 91-096 48145 Winke!
Cheese-head screw, M4 x 25 Angular bracket
Vis a téte cyl, M4 x 25 Egquerre
Tarnillo cilindrico M4 x 25 Pieza angular
11 91-032 369-15 Hulse 28 11-108 23415 2ylinderschraube M5 x 16
Sleeve Cheese-head screw, M5 x 16
Douille Vis a téte cyt. M5 x 16
Manguito Tornilio cilindrico MS x 16
12 91-106 62845 Full 29 12-305 144-15 Scheibe A 5,3
Foot Washer A 5.3
Pied Rondelle 4 5,3
Pie Arandela A 53
13 91-032 41715 Buchse 30 12-500 17045 Federring A §
Bushing Spring washer A S
Douille Rondelle éiastique A 5
(Casquille Arandela elastica A B
14 12-305 11415 Scheibe A 4,3 31 91-096 48045 Winkel
Washer A 4.3 Angular bracket
Rondelle A 4,3 Equerre
Arandela A 4,3 Pieza angular
15 95-608 549-91 Tretplatte 32 11-130 184-1§ Zylinderschraube M6 x 10
Pedal Cheese-head screw, M6 x 10
Pédaie Vis a téte cyi. M6 x 10
Pedal Tornillo cilindrice M6 x 10
16 91-032 82345 Lagerwinkel 33 12305 171-15 | Scheibe B 6,4
Bearing bracket Washer B 6.4
Equerre-palier Rongelle B 6,4
Soporte angular Arandela B 6,4
17 11-039 291-15 Sechskantschraube M6 x 16 34 12-500 190-45 Federring A 6

Hexagon screw M6 x 16
Vis six pans M6 x 16
Tornillo hexagonal MB x 16

Spring washer A &
Raondelle élastique A 6
Arandela elastica A €



75




Pos.-Nr. Besielinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de pidce -
N¢ de pos. | N2 de pedido Denominacidn N2 de pos.| NS de pedid D inacié
1 95-608 79245 Rechter Befestigungswinkel
Mounting bracket, right
Equerre de fixation droite
Esquina de fijacion derecha
2 95-808 79345 Linker Befestigungswinkel
Mounting bracket, left
Equerre de fixation gauche
Esquina de fijacion izquierda
3 11-039 366-15 Sechskantschraube M8 x 20
Hexagon screw M8 x 20
Vis six pans M8 x 20
Tarnillo hexagornal M8 x 20
4 12-305 224-15 Scheibe A 8,4
Washer A B.4
Rondelle A 8,4
Arandela A 8,4
3 12.500 21045 Federring A8
Spring washer A8
Rondeile élastique A8
Arandela elastica A8
6 12-024 211-15 Sechskantmutter M§
Hexagon nut MB
Ecrou six pans MB
Tuerca hexagonal M8
7 95-608 79145 Halter
Holder
Suppert
Soporte
8 11-039 356-15 Sechskantschraube M8 x 15
Hexagon screw M8 x 15
Vis six pans MB x 15
Tornillo hexagonal M8 x 15
9 71-85 00-0030 Lichimarkiersender
' Positioning lamp
Emertteur de spot lumineux
Emisor de sefiales luminosas
10 71-25 00-0146 Gilihlampe
Light buib
Ampoule
Lémpara
11 71-16 00-0114 Fianschdose
Fiange socket
Prise de courant femelie a bride
Enchufe con brida
12 11-460 052-15 Halbrundhglzschraube

Round-head wood screw
Vis & bois 3 téte demi-ronde
Tiratondeo de cabeza redonda




Einlegestation
Loading station
Poste de chargement
Puesto de carga



8.1




Pos.-Nr. Besielilnummer Telle-Benennung Pas.-Nr. B elle-B: g
Item No. Part number Description Item No. Part number Description 1
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de piéce -
N2 de pos. | N2 de pedid Denominacio N2 de pos.| N2 de pedid D inacié
1 95518 07046 Ausleger 18 91-100 065-16 Linsenschraube MS
Pointer Raised-head scraw MS
Indicateur Vis a téte bombée M5
Indicador Tornillo alomado MS
2 14-130 37115 Zylinderschraube M8 x 25 19 12006 175-15 Sechskantmutter M5
Pan-head screw M8 x 26 Hexagon nut, MS
Vis 4 téte cylindrique M8 x 25 Ecrou six pans M5
Tornillo cilindrico M8 x 25 Tuerca hexagonai M5
3 95-721 10801 Schub|ade!1ﬁihrung 20 99-134 370-91 4/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8' 24 V-E
Drawer guide ) 4.port/2-way solenoid valve, 1/8”, 24 V-E
Glissiére de tiroir Electro-distributeur, 4/2, 1/8", 24 \V-E
Guia corrediza del cajéon Vilvula electromagnética de 4/2 pasos, 1/8"
4 11-132 172-1% Zylinderschraube M4 x 8 24 V-E
Pan-head screw M4 x 8 21 99-134 00881 Kupplungsdose
Vis a téte cylindrique M4 x B Coupler sacket
Tornilio cilindrico M4 x 8 Boite-ractord
5 12500 15046 | Federring Ad Caja de acoplamiento
Spring washer A4 22 99-134 437-91 Schalldampfer
Rondelle élastique Ad Silencer
Arandela eldstica Ad Silencieux
& 95-721 10745 Winkel Silenciador
Angular bracket 23 11-130 18515 2Zylinderschraube M4 x 16
E‘querre Cheese-head screw M4 x 16
Pieza angular Vis a tete cylindrigue M4 x 16
7 95.721 104-45 Winkel Tornilla citindrico M4 x 16
Angular bracket 24 12-500 15045 Federring A4
Equerre Spring washer A4
Pieza angular Rondetle élastigue Ad
8 11-130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12 Arandela elastica Ad
Pan-head screw M5 x 12 25 95.618 072-45 Strebe
Vis a téte cylindrique M5 x 12 Brace
Tornillo cilindrico M5 x 12 Entretgise
9 12.500 17045 Federring AS Tirante
Spring washer A5 26 11-130 23315 Zylinderschraube M5 x 16
Rondelle élastique AS Pan-head screw M5 x 16
Arandela eldstica AS Vis a tete cylindrigue M5 x 16
10 12.305 144-15 Scheibe A 5,3 Tornilio cilindrico M6 x 16
Washer A 5.3
Rondelle A 5,3
Arandela A 5,3
11 95-721 11845 Zylindertrager
Cylinder bracket
Suppart de vérin
Soporte del cilindro
12 99-133 99091 2ylinder, doppeltwirkend 1/8"
Cylinder, double-acting 1/8"
Vérin 3 double effer 1/8”
Cilindro de doble efecto 1/8"
13 98-134 85091 Drosselriickschlagventil 1/8”
Check-return vatve 1/8°
Clapet anti-retour av. étranglement 1/8"
Valvula estranguladora de retroceso 1/8"
14 12005 215-16 Sechskantmutter M6
Hexagon nut, M6
Ecrou six pans M6
Tuerca hexagonal M6
15 95-721 11946 Druckleiste
Pressure strip
Barre de pression
Barra de presion
16 289-1-120 042 Tesamol 15 x 3 x 250
Tesamol tape 15 x 3 x 250
Ruban adhésif Tesamol 15 x 3 x 250
Cinta adhesiva Tesamol 156 x 3 x 260
17 $5-634 85746 Glatwinkel
Wiper bracket

Equerre a lisser
Pieza alisadora




8.2




Pos.-Nr.
itemn No.
N° pas.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce

o A

NE de pedid

Pos.-Nr.
ftem No.
N® pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N de pedid

Telle-Benennung
Description

Nom de place

n i

8.2

1

95-627 73441

©95-622 858-45

91-700 335-26

12-305 114-15

12-500 15045

12-024 15116

95-625 787-16

81-700173-15

96-637 73848

71-12 00-0413

11-250 198-25

Verkleidung

Covering

Cache

Chapa de cubrimiento

Winkel

Angular bracket
Corniére

Pieza angular

Flachrundschraube M 4 x 6,3
Countersunk screw M4 x 6.3

Vis & téte bombée M4 x 6,3

Torniilo de cabeza rodonda M 4 x 6,3

Scheibe A 4,3
Washer A 4.3
Aondelle A 4.3
Arandela A 4,3

Federring A 4

Spring washer A 4
Randelle élastique A 4
Arandela eldstica A 4

Sechskantmutter M 4
Hexagon nut M 4
Ecrou six pans M 4
Tuerca hexagonal M 4

Blattfeder

Leaf spring
Lame-ressort
Muelle de lamina

Linsensenkschraube M 4 x 12,7
Qval-head screw M 4 x 12.7

Vis & téte conigue bombée M 4 x 12,7
Tornillo avellanado gota de sebo M4 x 12,7

Winkel

Angular bracket
Carnigre

Pieza angular

Sprungschalter
Limit switch

Fin de course
Interruptor de final

Linsensenkschraube M 4 x 35

Oval-head screw M 4 x 36

Vis A téte conique bombée M 4 x 35
Ternillo avetlanado gota de sebo M 4 x 35




8.3




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedide

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr,
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Part number
N° de commande
N2 de pedido

Description
Nom de pléce
Denominaclén

8.3

11

12

13

14

18

95-623 826-91

95-623 82745

95-623 82845

11-625 311-01

12-305 174-16

95.623 10941

11-032 582-15

12-024 251-15

26-901-6.1003

95-622 870-45

11-130 293-15

12-500 190-45

05-622 87145

11-130 365-15

12-306 224-15

12-500 21045

Holzplatte
Wooden board
Plague de bois
Tablero

Winkel

Angular bracket
Corniere

Pieza angular

Winkel

Angular bracket
Corniére

Pieza angular

Flachrundschraube M 6 x 30
Countersunk screw M 6 x 30

Vis a 1éte bombée M € x 30

Tornillo de cabeza redonda M 6 x 30

Scheibe A 6,4
Washer A6.4
Rondelle A 6,4
Arandela A 6,4

Rohrstutze

Pipe support
Support tubulaire
Soporte tubular

Sechskantschraube M 12 x 80
Hexagan screw M 12 x 90
Vis six pans M 12 x 90
Tornillo hexagonal M 12 x 90

Sechskantmutter M 12
Hexagon nut M 12
Ecrou $ix pans M 12
Tuerca hexagonal M 12

Rolitex-Walzenbezug, 100 x 1000 mm
Roiltex roller cover, 100 x 1000 mm
Garniture de rouleau en Rolltex, 100 x
1000 mm

Revestimiento Rolltex para el rodille,
100 x 1000 mm

Raohrschelie

Pipe clip

Coliier de tube
Abrazadera para tubos

Zylinderschraube M 6 x 16
Checse-head screw, M 6 x 16
Vis a3 téte cyl. M B x 16
Tornillo cilindrico M6 x 16

Federring A 6

Spring washer A 6
Rondelle élastique A &
Arandela elastica A &

Platte
Plate
Plague
Placa

Zylindersehraube M 8 x 20
Cheese-head screw, M 8 x 20
Vis a téte cyl. M 8 x 20
Tornitlo gilindrico M 8 x 20

Scheibe A 8.4
Washer A 8.4
Rondelle A 84
Arandela A8 4

Federring A 8

Spring washer A 8
Rondetle élastique A 8
Arandela elastica A 8




Bedienpult links und rechts

Control panel, left and right

Pupitre de commande gauche et droit
Cuadro de mando izquierdo y derecho




91




Pos.-Nr.
Item No,
N° pos.
N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

Teile-Benennung
Description
Nom de piece

D inacié

N2 did
N2 de p

Paos.-Nr.
item No.
N°¢ pos.
N2 de pos.

Part number
N° de commande

Teile-8
Description
Nom de pidce
Denominacic

9.1

N de pedid

1

0

14

15

16

17

95-721 168-46

85627 758-61

91-700 335-26

95-713 800-41

11-130 209-15

12-305 174-15

12-500 18045

12024 19116

95-633 982-48

95-721 17142

99-134 584-41

95-721 17045

11-130 32316

12-500 190-45

71-7200-0076

71-7200-0057

11-210 170-25

Gehduse
Housing
Corps
Caja
Decket
Cover
Couvercle
Tapa

Flachrundschraube M4
Raised-head screw M4

Vis & 18te bombée M4

Tarnillo cil. de cabeza plana M4

Fullflansch
Foot flange
Bside inf.
Brida base

Zylinderschraube M6 x 20
Pan-head screw ME x 20

Vis & téte cylindrique M§ x 20
Tornilio cilindrico M6 x 20

Scheibe 6,4
Wahser 6.4
Rondelle 6.4
Arandeia 6,4

Federring A6

Spring washer AB
Rondelle étastique AE
Arandela etastica AG

Sechskantmutter M6
Hexagan nut M&
Ecrou six pans M6
Tuerca hexagonal M6

Bogen

Tuber elbow
Tube courbe
Tubo curvado

Stellring

Fixing collar
Bague de régliage
Anillo de retencion

Flanschklemmstiick
Flange clamping piece
Piece de serrage de bride
Brida-abrazadera

Platte
Plate
Plagqus
Placa

Zylinderschraube MG x 50
Pan-head screw M6 x 50

Vis a téte eylindrigue M6 x 50
Tornillo cilindrico M6 x 50

Federring A6

Spring washer AS
Rondelle élastique A6
Arandela eldstica AS

impulszdhier

Pulse counter
Compteur d'impulsions
Contador de impulsos

Impuiszéhler

Pulse counter
Compteur d'impulsions
Cantador de impulsos

Senkschraube
Countersunk screw,
Vis 3 téte noyée
Tornilio avellanado

18

18

20

21

22

23

24

12-500 150-45

12-024 161-16

71-1300-0374

71-1300-0375

71-2500-0267

71-1300-0378

71-1300-0377

Federring

Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter
Hexagon nut
Ecrou six pans
Tuerca hexagenal

Leuchtdrucktaster
Illuminated push-button
Bouton-poussoir lumineux
Pulsador luminosa

Leuchtdruckschalter

Illuminated switch

interrupteur 3 bouton-pous. lumineux
Interruptor luminoso a presion

Giihlampe 24 V

. Bulb24 Vv
Lampe a incandescence 24 V
Bombilla 24 V

Kappe gelb

Cap, yellow
Capuchon jaune
Casguete amarillo

Kappe farblos
Cap, clear
Capuchon incolore
Casquete incolaro






Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ftem No. Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de pléce A
N2 de pos. | N2 de pedido Dencminacion N2 de pos.| N2 de pedide Denominacidn
1 95-711 72881 Bedienpuit mit Deckel 18 71-4600-0038 Drehwiderstand 470 K
Control panel with cover Variabie resistor 470 K
Pupitre de commande avec couvercle Potentiométre 470 K
Cuadro de mando con tapa Potencidometro 470 K
2 11-410 06225 Zylinderschraube 4,2 x 13 19 71-4600-0019 Skala
Pan-head screw 4.2 x 13 Scale
Vis & téte cylindrigque 4,2 x 13 Echelie graduée
Tornille cilindrico 4,2 x 13 Escala graduada
3 12-305 114-26 Scheibe A4.3 20 71-1300-0375 Leuchtdruckschalter
Washer A4.3 llluminated switch
Rondelle A4.3 Interrupteur a bouton-pous, lumineux
Arandela Ad4,3 Interruptor luminoso a presién
4 85-711 73045 Platte n 71-1300-0373 Lauchtdruckschalter
Plate Illuminated switch
Pltague Interrupteur 3 bouton-pous. lumineux
Piaca Interruptor luminoso a presidn
5 11-210.084-25 Senkschraube M3 x 8 22 71-1200-0374 Leuchtdrucktaster
Countersunk screw, M3 x 8 Illuminated push-button
Vis & téte noyée M3 x 8 Boutan-poussair lumineux
Tornillo avelianado M3 x 8 Pulsador luminoso
€ 12024 121-15 Sechskantmutter M3 23 71-1300-0379 Kappe grin
Hexagon nut, M3 Cap green
Ecrou six pans M2 Capuchan vert
Tuerca hexagonal M3 Casquete verde
7 81-118 71005 Stopfen 24 71-1300-0378 Kappe gelb
Plug Cap. yellow
Bouchon Capuchon jaune
Tapdn Casquete amarillo
8 17-130 284-15 Zylinderschraube M6 x 10 25 71-1300-0377 Kappe farblos
Pan-head screw M6 x 10 Cap. ciear
Vis a tére cylindrigue ME x 10 Capuchon incolore
Tornillg cilindrico M6 x 10 Casquete incoloro
9 12-305 174-15 Scheibe AB,4 26 71-2500-0287 Glihlampe 24 V
Washer AG.4 Bulb 24 V
Rondelle A6 4 Lampe a incandescence 24 V
Arandeia AG 4 Bombilla 24 V
i0 124024 191-15 Sechskantmutter MG 27 71-3700-0159 Stopfbuchsenverschraubung Pa 11
Hexagon nut MG Giand Pa 11
Ecrou six pans M6 Bouchan de presse-¢toupe Pa 11
Tuerca hexagonal M6 Racor para prensaestopas Pa 11
1 91-099 €01-25 Kabelklemme 28 71-3700-0175 Sechskantmutter PG 11
Cable clip Hexagon nut PG 11
Pince-cable Ecrou six pans PG 11
Sujetacables Tuerca hexagona! PG 11
12 11-173 171-58 Flachkopfschraube M4 x 6 29 70-3715-0003 VerschiuBschraube PG 114
Countersunk head screw M4 x 6 Screw plug PG 11
Vis & téte plate Md x 6 Vis d'obturation PG 11
Tornillo de cabeza ptana M4 x 6 Tornillo de cierre PG 11
13 71-11006-0307 Hauptschaiter vollstandig 30 70-3715-0002 VerschiuBschraube PG 9
Master switch, complete Screw plug PG 9
Interrupteur général complet Vis d'obturation PG 9
Interruptor general completo Tornillo de cierre PG 9
14 95-781 246-91 Bestiickte Leiterplatte DX 120 3 71-3700-0174 Sechskantmutter PG 9
Selid state circuit, DX 120 Hexagon nut, PG &
Carte imprimée garnie DX 120 Ecrou six pans PG 8
Placa de cireuita impreso DX 120 Tuerca hexagonal PG 9
1% 71-1300-0360 Schild “Not-Aus™ 32 71-3700-0287 Druckschraube PG 21
“Ermergency off' sign Pressure adjusting screw PG 21
Plaque “Arrét d'urgence” Vis de réglage de la pression PG 21
R&tule “Parada de emergencia” Tornillo regulador de la presian PG 21
16 71-1300-0217 Tastereinsatz 33 71-3700-0178 Sechskantmutter PG 21
Push-button body Hexagon nut, PG 21
Corps de rupteur Ecrou six pans PG 21
Cugrpo del puisador Tuerca hexaganal PG 21
17 71-1300-0399 Drucktaste
Push-button

Bouton-poussoir
Botén puisador




Nahmaschinen- und Steuerkurvenantrieb

Sewing machine and control cam drive

Commande de machine & coudre et de came

Accicnamiento de la maquina de coser y de la leva de mando




101




Pos.-Nr.
item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

o

Part number
N° de commande

Teile-B
Description
Nom de pi¢ce
iy e,

N2 de pedid

101

8.1

6.2

6.3

64

6.5

6.8

71-5280-5545

16-414 12905

16-414 926-05

16-414 143-06

16414 17205

95-721 33390

95-721 336-45

95-72% 23715

12.024 21118

12-305 224-15

12-500 211-45

08-800 012-24

Elektronikston-Motor

Electronic Stop motor

Meoteur positionneur électronique
Motor stop electronico

Ketlriemen 10 x 630

V-belt 10 x 630

Courroie en V 10 x 630
Correa trapezoidal 10 x 630

Keilriemen 10 x 1100

V-pelt 10 x 1100

Courroie en V 10 x 1100
Correa trapezoidal 10 x 1100

Keilriemen 10 x 1400

V-pelt 10 x 1400

Courroie en V 10 x 1400
Correa trapezoidal 10 x 1400

Keilriemen 13 x 1060
V-petr 13 x 1060

Courroie en V 13 x 1060
Correa trapezoidal 13 x 1060

Teilesatz: Motor-Abstitzung

Parts set for motor support

Jeu de pieces pr. supporter e moteur
Juego de piezas para soporte del motor
Keil

Wedge

Cale

Cuna

Hakenschraube

Hook screw

Tringle & crochet

Tarnilla de gancho

Sechskantmutier M3
Hexagon nut M8
Ecrou six pans M8
Tuerca hexagonal M8

Scheibe 8.4
Washer 8.4
Rondelle 8,4
Arandela 8,4

Federring B8

Spring washer B8
Rondelle élastique B8
Arandela elastica B8
Rohr-Steckschlissel
Pipe socket wrench

Cié a pipe

Llave hexagonal de tubo




102




Pos.-Nr.
ttem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number
N de commande

‘N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

Pos.-Nr.
ftemn No.
N° pos.
N2 de pos.

Part number
N° de commande

Telle-B
Description

Nom de plice
D, L

N2 de pedid

10.2

1

11

71-1400-0025

95-711 66815

95-721 022-16

11-130 17915

12-500 150-45

95-707 79315

96-721 20315

95-711 48605

95-711 484-05

12.305 114-15

Positionsgeber
Synchronizer
Synchronisateur
Pasicionador

Befestigungswinkel
Mounting bracket
Equerre de montage
Angulo de fijacidn

Haltestange
Retaining rod
Barre de maintien
Barra de sujecian

Klemmstiick zum Elekwronikmotor
Clamp for electronic motor

Pigce de serrage p.rmoteur électronique
Pieza presora para el motor electronico

Zylinderschraube M4 x 12
Pan-head screw M4 x 12

Vis a téte eylindrigue M4 x 12
Tornillo cilindrico M4 x 12

Federring A4

Spring washer A4
Rondelle éiastique Ad
Arandela elastica Ad

Hiilse, 50 Hz
Sleeve, 50 Hz
Douille, 50 Hz
Casquilto, 50 Hz

Hiilse, 60 Hz
Sleeve, 60 Hz
Douille, 60 Hz
Casquillo, 60 Hz

Keilriemenscheibe, 50 Hz

V-bett pulley, 50 Hz

Poulie pour courroie en V, 50 Hz
Polea para correa traperoidal, 50 Hz

Keilriemenscheibe, 60 Hz

V-belt, 60 Hz

Poulie pour courroie en V, 60 Hz
Polea para correa trapezoidal, 60 Hz

Scheibe A4,3
Washer A4,3
Rondelle A4,3
Arandela A4,3




10.3




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
ftem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° decommande | Nom de piéce A
N2 de pos. [ N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95-711 413-41 Triger 18 71-1700-0195 Magnetbremse
Bracket Magnetic brake
Support Frein magnétique
Soporte Freno magnético
2 1%-130 371-156 Zylinderschraube M8 x 25 19 71-1700-0143 Anker
Pan-head screw M8 x 25 Armature
Vis a téte cylindrique M8 x 25 Induit
Tornillo cilindrico M8 x 28 Inducido
3 12-305 224-15 Scheibe A8 4 20 11-108 108-15 Zylinderschraube M3 x 16
Washer AB.4 Pan-head screw M3 x 16
Rondelle A8,4 Vis a téte cylindrique M3 x 16
Arandela A8,4 Tornillo cilindrico M3 x 16
4 12-500 210-45 Federring AB 21 11-132 217185 Zylinderschraube M5 x 6
Spring washer A8 Pan-head screw M5 x 6
Rondelle élastique A8 Vis 3 téte cylindrique M5 x 6
Arandela elastica A8 Tornillo cilindrico M5 x 6
5 95-721 124-91 Lagerbock 22 71-1760 0196 Magnetkuppiung
Bearing bracket Magnetic clutch
Chevalet Accouplement magnétique
Soporte Acoplamiento magnético
6 95-711 418-05 Welle 23 95-711 42605 Nabe
Shaft Hab
Arbre Moven
Eie Cubo
7 95-707 766-05 PaRfeder 6 x b x 36 24 11-341 223-15% Gewindestift Mb x 10
Feather key 5 x 5 x 36 Threaded stud M5 x 10
Clavette 5 x 5 x 36 Vis sans téte M5 x 10
Chaveta 5 x 5 x 36 Tornillo prisionero M5 x 10
8 §5-707 76706 Palifeder &6 x 5 x 24 25 95-711 42415 Deckel
Feather key 5 x 5 x 24 Cover
Clavette 5 x 5 x 24 Couvercle
Chaveta b x5 x 24 Tapa
a 14-018 613-01 Rillenkugellager 6202-22 26 11-13C 176-16 Zylinderschraube M4 x 10
Grooved ball bearing 6202-2Z Pan-head screw M4 x 10
Roulement rainuré a billes 6202-22 Vis a téte cylindriqgue M4 x 10
Cojinete de bolas radial 6202-22 Tornillo cilindrico Md x 10
10 12-610 28045 Sicherungsring 15 x 1 27 12-600 150-45 Federring A4
Circlip 15 x 1 Spring washer A4
Circlip 15 x 1 Rondelle élastique A4
Anillo de retencidon 15 x 1 Arandela eldstica A4
1 95-721 123-05 Buchse 28 95-711 42215 Deckel
Bush Cover
Douille Couvercie
Casquillo Tapa
12 95-707 72705 Buchse 29 95-711 423-16 Deckel
Bush Cover
Douille Couvercle
Casquillo Tapa
13 95-711 420-08 Keilriemenscheibe DM = 106 30 11-130 191-16 Zylinderschraube M4 x 20
V-belt pulley, DM = 105 Pan-head screw M4 x 20
Poulie pour courroie en V, DM = 1056 Vis a téte cylindrique M4 x 20
Polea para correa trapezoidal, DM = 105 Tornillo cilindrico M4 x 20
14 14-016 120-01 Rillenkugeltager 6002-22 31 95-711 421-056 Doppelriemenscheibe DM = 60/106
Grooved ball bearing 8002-22 Twin belt puller, 60/108 mm dia.
Roulement rainuré a billes 6002-2Z Poulie & deux réas, @60/105
Cojinete de bolas radial 6002-22 Polea para cotrea doble, 60/105 @
15 12-660 430-45 Sicherungsring 32 x 1,2 32 11-341 223-15 Gewindestift Mb x 10
Circlip 32 x 1.2 Threaded stud M5 x 10
Circlip 32 x 1,2 Vis sans téte M5 x 10
Aanillo de retencion 32 x 1,2 Tornillo prisionero M5 x 10
16 12-360 130-05 Palscheibe 16 x 21 x 0,1 33 95-711 427-15 Stift
Spacing washer 15 x 21 x 0.1 Pin
Rondelle d'zjustage 15 x 21 x 0,1 Pige
Arandela de ajuste 15 x 21 x 0,1 Pasador
17 12-360 13105 PaBscheibe 16 x 21 x 0,2 34 95-711 426-15 Halter
Spacing washer 16 x 21 x 0.2 Bracket
Rondelle d’ajustage 15 x 21 x 0,2 Support
Arandela de ajuste 15 x 21 x 0,2 Soporte




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No, Part number Description «
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce s
N2 de pos. | N2 de pedido Denominagién N¢ de pos.| N2 de pedido Denominacion
35 12-024 17115 Sechskantmutter M5

Hexagon nut, M5

Ecrou six pans M5

Tuerca hexagonal M5
36 11-130 371156 Zylinderschraube M8 x 25

Pan-head screw M8 x 25

Vis & téte cylindrique M8 x 25

Tornillo cilindrico M8 x 25
37 12-305 224-15 Scheibe A8.4

Washer AB.4

Rondelle A8,4

Arandela A8.4
38 12-500 21045 Federring A8

Spring washer A8
Rondelle élastique A8
Arandela elistica A8




104




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Parl number Description
N°¢ pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° decommande | Nom de pléce .
N2 de pos.| N2 de pedida Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
1 95-711 380-41 Lagerplatte 18 95-711 389-15 Stellschraube
Bearing piate Adjusting screw
Plaque de palier Vis de réglage
Placa de cojinete Tornillo regulador
2 99-133 413-91 Stehiager PBS 20 18 95-711 390-15 Welie
Bearing bracker PBS 20 Shaft
Palier vertical, PBS 20 Arbre
Silleta de suelo Eje
3 11-130 440-15 2Zylinderschraube M10 x 16 20 985-721 162-01 Weliengelenk E8 x 16
Pan-head screw M10 x 16 Universal joint E8 x 16
Vis & téte cylindrigue M10 x 16 Joint de cardan E8 x 16
Tornilto cilindrico M10 x 16 Articulacion Cardan E8 x 16
4 12-315 260-15 Scheibe A 10.5 21 13-052 256-15 Spannstift 4 x 18
Washer A 10.5 Split tubular pin 4 x 18
Rondelle A 10,5 Goupille de serrage 4 x 18
Arandela A 10,5 Pasador elastico 4 x 18
5 12-500 230-45 Federring A 10 22 95-711 39245 Lagerwinkel
Spring washer A 10 Bearing bracket
Rondelle élastique A 10 Eguerre
Arandela slastica A 10 Angulo de apoya
6 95-711 384-15 Welle 23 95.711 393-16 Klemmbacken
Shaft Clamp jaw
Arbre Michoires
Eje Mordazas presoras
7 95-711 385-18 Palfeder 24 11-130 185-15 2ylingerschraube M4 x 16
Feather key Pan-head screw M4 x 16
Clavette Vis a téte cylindrique M4 x 16
Chaveta Tornillo cilindrico M4 x 16
8 95-711 386-15 Flanschbdchse 25 12-305 114-15 Scheibe A 4.3
Flange bush Washer A 4.3
Douille a bride Rondelle A 4,3
Casquillo de brida Acandela A 4,3
9 11-330 280-15 Gewindestift ME x 8 26 12-600 15045 Federring A 4
Threaded stud M6 x 8 Spring washer A 4
Vis sans 1éte ME x B Rondelie élasticue A 4
Tarnillo prisionero MG x 8 Arandela eldstica A 4
10 95-711 387-05 Keilriemenscheibe 27 17-018 028-21 Kiemmbhebel Gr. 1 M& x 20
V-belt pulley Clamp lever 1 M& x 20
Poulie pour courroie en V, Levier de serrage § M6 x 20
Polea para correa trapezeidal, Paianca de friccion G. 1 M6 x 20
11 11-130 283-15 Zylinderschraube M6 x 16 28 95-721 16745 Lagerwinkel [L-Austfirung}
Pan-head screw M6 x 16 Bearing bracker (Large version}
Vis 3 téte cylindrique M8 x 16 Equerre {en L)
Tornilio cilindrico M6 x 16 Angulo de apayo fen el tipo L}
12 12-500 190-45 Federring A B 29 99-134 606-91 Handrad
Soring washer A 6 Balance wheel
Rondelle éiastique A 6 Volant
Arandela elastica A 6 Volante
13 95-711 388-15 Stellwinke! 30 13-052 27715 Spannstift 4 x 36
Adjusting bracket Spilit tubular pin 4 x 36
Equerre de réglage Goupille de serrage 4 x 36
Esquina de ajuste Pasador eldstico 4 x 36
14 85-711 391-05 Gewindebuchse 3 11-130 358156 Zylinderschraube M8 x 16
Threaded bush Pan-head screw M8 x 16
Douille filetée Vis & téte cylindrigue M8 x 16
Casquilio roscado Tornillo cilindrico M8 x 16
15 11-130 288-15 Zylinderschraube MS x 20 32 12-500 210-15 Federring A 8
Pan-head screw M6 x 20 Spring washer A B
Vis & téte cylindrique MB x 20 Rondelle élastique A 8
Tornillo cilindrico M8 x 20 Arandela elastica A 8
16 12-305 174-156 Scheibe A 6,4 33 12-305 224-45 Scheibe A B4
Washer A 6.4 Washer A B4
Rondelte A 6,4 Rondelle A 84
Arandela A 6.4 Arandela A 8.4
17 99-135 067-91 Regelschaibe KR 100 34 95-711 37945 Piatte zum Gestell {entféllt ab 01.04.83)

Regulating puliey, KR 100
Poulie de régtage KR 100
Polea de regulacion KR 100

Plate tor stand {ormitted as from 1.4.83}
Plague de bati [supprimée a partir du 1-4
83!

Placa de la bancada {suprimida desde el
14-834



Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Itemn No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piece N° pos. N° de commande | Nom de piéce A
N2 de pos.| N¢ de pedid D inacié N2 de pos.| N2 de pedld D Inacid
35 11-130 335-156 Zyiinderschraube M6 x 70
Pan-head screw ME& x 70
Vis & téte cylindrique M6 x 70
Tornillo cilindrico M6 x 70
36 12-005 195-15 Sechskantmutter M6

Hexagon nut, M6
Ecrou six pans
Tuerca hexagonal M6




105




Pas.-Nr. B Ik Telle-B Peos.-Nr. B Jmmer Teil
Item No. Part number Description Hem No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de piéce .
N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacidn
1 99-133 744-91 Schneckengetriebe 18 99-134 12591 Luftzylinder 269 x 5 Hub
Worm gear Air cylinder, 25 dia. x % mm stroke
Engrenage & vis sans fin Vérin a air comprimé @25 x 5 de course
Engranaje helicoidal Cilindro de aire 25 @ x S de carrera
2 91081 384-05 Pallfeder 6 x 6 x 36 19 15-032 002-45 Dichtring 0 - 1/4"
Feather key 6 x 6 x 36 Seal 0 - /4"
Clavette 6 x 6 x 38 Bague d'étanch. 0 - 1/4"
Chaveta 6 x 6 x 36 Anillo de junta 0 - 1/4"
3 95-711 40115 Bremsscheibe 20 18-378 00361 L-Verschraubung LCK 1/4 PK.4
Brake disc L-union LCK 1/4 PK-4
Disgue de freinage Raccord en L LCK 1/4 PK-4
Disco de frenado Racor en L LCK 1/4 PK4
4 11-314947-15 Gewindestift M8 x 8 21 95-711 408-05 Doppeinippel
Threaded stud M8 x B Doubie nipple
Vis sans téte M8 x 8 Raccord double
“Fornille prisionero M8 x 8 Manguito doble
5 95-608 70691 Flanschbiichse 22 95.629 556-05 StoBel
Flange bush Actuator
Douitle a bride Poussoir
Casquilio de brida Percusor
6 11-330 280-15 Gewindestift ME x 8 23 95-711 404-15 Schaftschraube
Threaded stud ME x 8 Shouldered screvy,
Vis sans téte M6 x 8 Vis sans 1éte
Tornillo prisianereo M6 x 8 Tornillo de vastago
7 95628 58215 Distanzscheibe 24 91-010 633-06 Zylindrische Druckfeder
Spacing washer Compression spring
Rondelle d’écartement Ressort de pression cylindrigue
Arandela distanciadara Muetle de presidn cilindrico
8 99-136 071-91 Federscheibe KM 100 25 12005 216-18 Sechskantmutter M8
Spring washer KM 100 Hexagon nut, M8
Rondelle élastique KM 100 Ecrou six pans M3
Arandela eldstica KM 100 Tuerca hexagonal M8
<] 15-254 380-41 Dichtring B A 30 x 47 x 10 26 95-611 606-91 Bremsband
Seal B A30 x 47 x 10 Braker band
Bague d'étanch. B A 30x 47 x 10 Bande-frein
Anillode juntaB A30x 47 x 10 Cinta de frenade
10 15 250 106-41 Dichtring B A 16 x 24 x 7 27 g85-711 403-18 Sehattschraube
Seal BA16x24 x7 Shouldered screw,
Bague d'étanch, B A 16 x 24 x 7 Vis sans téte
Anillpde juntaB A 16X 24 x 7 Torrilio de vastago
11 15-254 12041 Dichtring B A 15 x 24 x 7 28 11-130 179-15 Zylinderschraube M4 x 12
Seal BA1Sx24x7 Pan-head screw M4 x 12
Bague ¢'étanch. BA 15 x 24 x 7 Vis a téte cylindrique M4 x 12
Anillo de juntaB A 165 x24x 7 Tornillo cilindrico M4 x 12
12 11-039 447-15 Sechskantschraube M10 x 20 29 12-305 114-16 Scheibe A4,3
Hexagon screw, M10 x 20 Washer A4.3
Vis six pans M10 x 20 Rondelle A4.3
Tornitle hexagonal M10 x 20 Arandela A4,3
13 12-501 23045 Federring A10 30 12-500 150-45 Federring A4
Spring washer A10 Spring washer A4
Rondelle élastique A10 Rondelle élastique Ad
Arandela elastica A10 Arandela elastica Ad
14 85-711 402-45 Trager N 12006 215-156 Sechskantmutter M4
Bracket Hexagon nut, M4
Support Ecrou six pans M4
Soporte Tuerca hexagonal M4
15 11-130 320-156 Zylinderschraube M6 x 45 32 99-135 752-91 Entliftungsventil M10 x 1 zum Schnecker
Pan-head screw M6 x 45 getriebe
Vis & téte cylindrique MB x 45 Air bieeder valve M10 x 1 for worm gear
Tornilia cilindrico M6 x 45 Soupape d'évacuation p. engrenage & vis
: sans fin
16 12500 190-45 ;;?i:::zs‘::r A6 Vélvula‘de aitea\?ién M10 x 1 para el
Rondelle élastique AB engranaje helicoidal
Arandela elastica A8
17 12-305 174-1% Scheibe AS,4
Washer AG.¢
Rondelle A6.4

Arandela A6 4




Schutzvorrichtung fiir Schablonentransport

Guard for workholder feed

Dispositif de protection du systéme de transport par gabarit
Dispositivo de proteccion frontal {zona transporte bolsillo}



111




Pos.-Nr. BestellInummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung
item No. Part nusnber Description Itemn Ne. Part number Description 1 1
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N? pos. N° decommande | Nom de piéce .
N¢ de pos. | N2 de pedid: D inacion N2 de pos.| N° de pedido Denominacién
1 95-706 07245 Endschalterkappe 18 11-130 287-15 Zylinderschraube M 6 x 12
Limit switch cap Cheese-head screw M 6 x 12
Cache de fin de course Vis d1étecyl. MB x 12
Cubierta del interruptor de final Tornillo cilindrico M6 x 12
2 11-130 170-15 Zylinderschraube M 4 x & 19 12.305 174-15 Scheibe A 6,4
Cheese-head screw, M4 x 6 Washer A 6.4
Visatétecyl M4 x 6 Rondelle A 6,4
Tornillo cilindrico M 4 x 6 Arandela A 6.4
3 12-305 114-15 Scheibe A 4,3 20 12-500 18045 Federring A 6
Washer A 4.3 Spring washer A 6
Rondelle A 4.3 Rondelle élastique A 6
Arandela A 4,3 Arandela glastica A 6
4 12-500 150-45 Federring A 4 3l 95-706 07741 Schwenkarm, rechts
Spring washer A 4 Swivel arm, right
Rondelle élastique A 4 Bras droit
Arandela elastica A 4 Brazo derecho
5 11-130 208-15 Zylinderschraube M 4 x 35 22 11-130 37715 Zylinderschraube M 8 x 30
Cheese-head screw, M 4 x 356 Cheese-head screw, M 8 x 30
Vis a éte cyl. M 4 x 35 Visa téte cyl. M 8 x 30
Tornillo citindrico M 4 x 35 Tornillo cilindrico M 8 x 30
6 12-024 15115 Sechskantmutter M 4 33 95.706 079-45 Rohrbiget
Hexagon nut M 4 Bent tube
Ecrou six pans M 4 Tube coudé
Tuerca hexaganat M 4 Tube acodado
7 71-12 00-0380 Sprungschaiter 24 95-706 19145 Rohrbiiget fir L-Ausfiihrung
Limit switch Bent tube for L version
Fin de course Tube coudé p, version L
Interruptor de final Tubo acodado para ia version L
g 71-37 00-0158 Stopfbuchsenverschraubung 25 13-020 389-05 Kegelstift € x 24
Gland Taper pin 6 x 24
Presse-étoupe Goupille conicue 6 x 24
Prensaestopa Pasador conico 6 x 24
9 1-171 435-05 VerschluBstopfen
Plug
Bouchon
Tapon
10 91-023 042-05 Zylindrische Druckfeder
Cylindrical pressure spring
Ressort de pression cyl.
Muyelle de traccion cilindrico
11 965.706 07341 Schwenkarm, links
Swivel arm, left
Bras gauche
Brazo izquierdo
12 11-340 288-15 Gewindestift M6 x 20
Threaded stud M & x 20
Vis sans téte M 6 x 20
Tornillo prisionero M 6 x 20
13 12-005 195-15 Sechskantmutiter M 6
Hexagon nut M 6
Ecrou six pans M 8
Tuerca hexagonal M 6
14 11-130 407-15 Zylinderschraube M 8 x 80
Cheese-head screw M 8 x BO
Vis & téte cyl. M8 x B0
Tarnille cilindrico M 8 x 80
15 12-305 224-15 Scheibe A 8,4
Washer A 8.4
Rondellte A 8.4
Arandela A 8,4
16 12-005 215-15 Sechskantmutter BM 8
tHexagon nut BM 8
Ecrou six pans BM 8
Tuerca hexagonal BM 8
17 95-706 186-41 Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet

Soporte




Gerateliste der pneurnatischen Steuerung
Parts list for the pneumatic control
Relevé des appareillages pneumatiques
Lista de elementos neumnaticos




PFAFF

3518-929/70

Blatt:

2

Gerat
Part
Equipment
Pieza

Benennung

Nemenclature
Denomination
Denominacion

Teile—Nummer
Part number
NG de piece
NS de pieza

0.1

0.2

0.4

0.5

0.7

Schnellkupplung
Quick—actien coupling
Raccord rapide

Racor de cierre répido

Stecknippel
Plug-in nipple
Raccord enfichable
Oliveta enchufable

Wartungseinheit
Conditioning unit

Groupe de conditionnemen de 1'air comprimé
Grupo acondicionador del aire comprimide

Drueckspeicher, 10 Liter
Pressure tank, 10-litre

Accumulateur d'air comprimé de 10 litres
Acumulador de presifn de 10 litros

Schalldimpfer 1/4"
Silencer, 1/4"
Silencieux 1/4"
Silenciador 1/4"

Schalldampfer U=~1/8"
Silencer, U-1/8"
Silencieux U-1/8"
Silenciador U-1/8"

Schalldsmpfer R-1/8"
Silencer, R-1/8"
Silencieux R-1/8"
Silenciador R~1/8"

Schalldimpfer Type 420
Silencer, Type 420
Silencieux Type 420
Silenciador Type 420

99-115

99-115

95-608

99-133

59-115

99-134

99-133

99-134

300-91

301-05

804-91

507-91

591-91

452-%1

042-91

437-91




PFAFF

3518-929/70

Blatt: 4

Gerdt Benennung

Part Nomenclature
[quipment  [Denomination
Pieza Denominacion

Teile-Nummer
Part number
NQ de piéce
N2 de pieza

0.8

Vil

Vi1

vis

V16-v23

V24

V27

V30

Schalldimpfer U-M5
Silencer, U-M5
Silencieux U-M5
Silenciador U-M5

3/2-Wege-Verzigerungs-Ventil 1/8"
3-port/2-way delay valve, 1/8"
Retardateur de pression 3/2, 1/8"
Vélvula retardadora de 3/2 pasos, 1/8"

3/2-Wege-Rollenhebelventil M5

3-port/2-way roller-lever valve M5

Distributeur par levier 2 galet 3/2, M5

V4lvula de la palanca de rodille de 3/2 pasos, M5

Drosselriickschlagventil 1/8"
Check-return valve 1/8"

Clapet anti-retour av. étranglement 1/8"
VAlvula estranguladora de retroceso 1/8"

Drosselriickschlagventil 1/8" (SVBL)
Check-return valve 1/8" (SVB1)

Clapet anti-retour av. é&tranglement 1/8" (SVB1)
V4lvula estranguladora de retroceso 1/8" (SVBI1)

Drosselriickschlagventil 1/8"
Check-return valve 1/8"

Clapet anti-retour av. &tranglement 1/8"
Vélvula estranguladora de retroceso 1/8"

Wechsel-Ventil, TB1, 1/8"
Alternating valve, TB1l, 1/8"
Sélecteur de circuit, TB1l, 1/8"
Vélvula selectora, TB1, 1/8"

3/2-Wege-Rollenhebel-Ventil, 1/8"

3-port/2-way roller-lever valve, 1/8"

Distributeur 3/2 commandé par levier 2 galet, 1/8"
Valvula de la palanca de rodillo de 3/2 pasos, 1/8"

99-134 299-91

99-133 091~91

99-133 968-91

99-115 505-91

99-133 037-91

99-115 505-91

99-133 127-91

99-115 410-91




PFAFF

3518-929/70

Blatt: 4

Gerdt
Part
Equipment
Pieza

Benennung

Nomenclature
Denomination
Denominacion

Teile~Nummer
Part number
NQ de piéce
N2 de piezs

v3l

V32

V36 +

V38

vV40.1

V43

Va4, 1

V46,1

v47.l

5/2-Wege-Luftimpuls-Ventil, 1/8"
5-port/2-way air-impulse valve, 1/8"

Distributeur 5/2 commandé par impulsioms d'air, 1/8"

vAlvula de impulso neumitice de 5/2 pasos, 1/8"

3/2-Wege-Luftventil 1/8" Dauerkommando-Unterbrecher

3-post/2-way air valve, 1/8", permanent command=
interrupter

Distributeur 5/2, 1/8", interrupteur de commande
permanente

Vilvula neumdtica de 3/2 pasos, 1/8", interruptor de

mando diferido

Drosselriickschlagventil 1/8"
Check-return valve 1/8"

Clapet anti-retour av. &tranglement 1/8"
vilvula estranguladora de retroceso 1/8"

4/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8" 24 V = E
4=port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro-distributeur 4/2, 1/8" 24 V = E

valvula electromagnética de 4/2 pasos, 1/8" 24 V

3/2-Wege-Rollenhebel-Ventil, 1/8"
3-port/2-way roller-lever valve, 1/8"

=E

Distributeur 3/2 commandé par levier 2 galet, 1/8"
V&lvula de la palanca de rodille de 3/2 pasos, i/8"

4f2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8" 24 V = E
4-port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro—distributeur 4/2, 1/8" 24 v = E

Vilvula electromagnética de 4/2 pasos, 1/8" 24 V

3/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8" 24 V = E
3-port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro-distributeur 3/2, 1/8" 24 V = E

vilvula electromagnética de 3/2 pasos, 1/8" 24 V

3/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8" 24 V = E
3-port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro-distributeur 3/2, 1/8" 24 V = E

v&lvula electromagnética de 3/2 pasos, 1/8" 24V

]
<]

n
5]

99~-133 914-91

99-133 125-91

99-115 505-91

99-134 370-91

99-134 043-91

99-134 370-91

99~134 372-91

99-134 369-91




3518-929/70

PFAFF
Blatt: 5

leile-Nummer
Part number
KS de piéce
NQ de pieza

Gerdt Benennung

Part homenclature
Equipment  Dénomination
Pieza Denominacion

V48.1 4)2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8" 24 Vv = E 99-134 370-91
4-port/2-way solencid valve, 1/8" 24 V = E
Electro—distributeur 4/2, 1/8" 24 V = E
Vilvula electromagnética de 4/2 pasos, 1/8" 24 V = E

vs9.1 4/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8" 24 V = E 99-134 370-91
4-port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E :
Electro-distributeur 4/2, 1/8" 24 V = E
Vilvula electromagnética de 4/2 pasos, 1/8" 24 V = E

v60.1 3/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8" 24 V = E 99-134 369-91
3~port/2~way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro-distributeur 3/2, 1/8" 24 v = E
V&lvula electromagnética de 3/2 pasos, 1/8" V24 V = E

V62 Drosselriickschlagventil 1/4" 99-133 145-91
Check-return valve 1/4"
Clapet anti-retour av. étranglement 1/4"
V&lvula estranguladora de retroceso 1/4"

V70 3/2-Wege-Luftimpuls-Ventil, 1/8" 99-133 126-91
3-port/2-way air-impulse valve, 1/8"
Distributeur 3/2 commandé par impulsions d'air, 1/8"
Vilvula de impulso neum&tico de 3/2 pasos, 1/8"

\'F Drosselriickschlagventil M5 99-134 957-91
Check-return valve M5
Clapet anti-retour av. étranglement M5
V&lvula estranguladora de retroceso M5

V78 Drosselriickschlagventil 1/4" 99-133 145-91
Check-return valve 1/4"
Clapet anti-retour av. &tranglement 1/4"
Vilvula estranguladora de retroceso 1/4"

V92 3/2-Wege-Ventil 1/8" D SA 110 99-133 124-91
3-port/2-way valve, 1/8" D SA 110
pistributeur 1/8", 3 positions, 2 orifices D SA 110
vélvula de 3 posiciones y dos pasos, 1/8" D sA 110




PFAFF

3518-929/70

Blatt:

Gerat
Part
Equipment
Pieza

Benennung

Nomenclature
Dénomination
Penominacion

Teile-Nummer

Part number
NS de piéce
NQ de pieza

ve3.1

V94.1

V96.1

Vo7

viol.l

v102.1!

v1g3.1

4/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8" 24 Vv = E
4=port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro~distributeur 4/2, 1/8" 24 Vv = E

Vilvula electromagnética de 4/2 pasos, 1/8" 24 V

3/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/4" 24 V = E
3-port/2-way sclenoid valve, 1/4" 24 V = E
Electro-distributeur 3/2, 1/4" 24 v = E

Valvula electromagnética de 3/2 pasos, 1/4" 24 V

4/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8"

4-port/2-way solenoid valve, 1/8"
Electro-distributeur 4/2, 1/8"

V&lvula electromagnética de 4/2 pasos, 1/8"

Druckminderventil 1/4"

Pressure reducing valve 1/4"
Mano-dé&tendeur 1/4"

Valvula reductora de la presém 1/4"

5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil, 1/8" 24 V = E
5-port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro-distributeur & impulsions 5 raccordements/
2 positions, 1/8" 24 V = E

V&ivula de impulso electromagnético de 5/2 pasos,
1/8 " 24 v = E

5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil, 1/8" 24 V = E
5-port/2-way solencid valve, 1/8" 24 V = E
Electro-distributeur 3 impulsions 5 raccordements/
2 positioms, 1/8" 24 V = E

V&lvula de impulso electromagnético de 5/2 pasos,
1/8" 24V = E

5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil, 1/8" 24 V = E
5-port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro-distributeur ¥ impulsions 5 raccordements/
2 positions, 1/8" 24 V = E

Vilvula de impulse electromagnétice de 5/2 pasos,
1/8" 24 V=E

99-134

99-135

99-134

99-133

99-135

99-135

99-135

370-91

556-91

370-91

424-91

557-91

557-91

557-91




3518-929/70

PEAFF
Blatt: 7
Gerit Benennung Teile-Nunmer
part Nomenclature Part numper
fquipment  Denomination ¥Q de piece
Pieza Denominacion N de pieza
v104.1 5/2-Wege~Magnetimpuls-Ventil, 1/8" 24 V = E 99-135 557-91
5-port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro-distributuer 2 impulsions 5 raccordements/
2 positions, 1/8" 24 V = E
Vilvula de impulso electromagnético de 5/2 pasos,
1/8", 24 VvV =E
V105 Drosselriickschlagventil M5 99-134 957-91
Check-return valve M5
Clapet anti-retour av, &tranglement M3
valvula estranguladora de retroceso M5
Vigé.1 5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil, 1/8" 24 V = E 99-~135 557=91
5-port/2-way solencid valve, 1/8" 2 V =E
Electro~distributeur 2 impulsions 5 raccordements/
2 positions, 1/8" 24 V = E
v4lvula de impulso electromagnétice de 5/2 pasos,
1/8" 24 v = E
V108.1 5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil, 1/8" 24 V = E 99-135 557-91
S-port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
E£lectro-distributeur & impulsions 5 raccordements/
2 positions, 1/8" 24 V = E
VAlvula de impulse electromagnétice de 5/2 pasos,
1/8" 24 v = E
v108.1 5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil, 1/8" 24 V = E 99~135 557-91
S—port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro-distributeur 2 impulsions 5 raccordements/
2 positions, 1/8" 24 V = E
valvula de impulse electromagnético de 5/2 pasos,
1/8" 24 v = E
vile Drosselriickschlagventil 1/8" 99-115 505-91

Check-return valve 1/8"
Clapet anti-retour av. étranglement 1/8"
V&lvula estranguladora de retroceso 1/8"




3518-929/70

PFAFF
Blatt: 8
Gerat Beneanung Teile-Nunmer
Part Nomenclature Part fusber
Equipment  Denomination NQ de piece
Pieza Denominacitn N2 de pieza
V117 Drosselriickschlagventil 1/8" 99-134 850-91
Check-return valve 1/8"
Clapet anti-retour av. Etranglement 1/8"
V&lvula estranguladora de retrocesoc 1/8"
V118.1 3/2-Wege—Magnet-Ventil, 1/8" 24 V = E 99-134 369-91
3-port/2-way solenoid valve, 1/8" 24 V = E
Electro-distributeur 3/2, 1/8" 24 Vv = E
vilvula electromagnética de 3/2 pasos, 1/8" 24 V = E
vi20, Drosselriickschlagventil 1/8" 99-134 §50-91

121,122 Check-return valve 1/8"
Clapet anti-retour av, étranglement 1/8"
vilvula estranguladora de retroceso 1/8"

vi23 Drosselriickschlagventil M5 99-135 298-91
Check-return valve M5
Clapet anti-retour av. &tranglement M5
vSlvula estranguladora de retroceso M5

vi24, Drosselriickschlagventil M5-PK-3 99-135 233-91
125 Check-return valve M5-PK-3
Clapet anti-retour av. étranglement M5-PK-3
V&lvula estranguladora de retroceso M5-PK-3

Z4 + Luftzylinder 20 # x 20 Hub 99-134 165-91
zZ5 Air cylinder, 20 mm ida. 20 mm stroke ;
Vérin 2 air comprimé ¢ 20, course 20
Cilindro de aire 20 @ x 20 de carrera

z9 Luftzylinder 20 ¢ x 50 Hub 99-133 506-91
Air cylinder, 20 mm dia. 50 mm stroke
Vérin 2 air comprimé $ 20, course 50
Cilindro de aire 20 § x 50 de carrera

Z10 Luftzylinder 20 § x 50 Hub 99-133 506-91
Air cylinder, 20 mm dida. 50 mm stroke
Vé&rin 2 air comprimé @ 20, course 50
Cilindro de aire 20 # x 50 de carrera




PFAFF

3518-929/70

Blatt:

9

ferdt
Part
Equipment
Pieza

Benennung

lomenclature
Denomination
Denominacion

Tei le~Nummer

Part number
NC de piece
NS de pieza

Z11

Z12

Z13

Z16

223

224

38

240

Luftzylinder 20 @ x 100 Hub

Air cylinder, 20 mm dia. 100 mm stroke
Vérin 3 air comprimé @ 20, course 100
Cilindro de aire 20 @ x 100 de carrera

Luftzylinder 20 § x 50 Hub

Air cylinder, 20 mm dia. 50 mm stroke
Vérin 2 air comprimé @ 20 , course 50
Cilindro de aire 20 # x 50 de carrera

Luftzylinder 20 § x 50 Hub

Air cylinder, 20 mm dia. 50 mm stroke
Vérin 3 air comprimé ¢ 20, course 50
Cilindro de aire 20 ¢ x 50 de carrera

Luftzylinder 25 # x 20 Hub

Air cylinder, 25 mm dia. 20 mm stroke
Vérin 2 air comprimé ¢ 25, course 20
Cilindro de aire 25 § x 20 de carrera

Luftzylinder 20 @ x 25 Hub

Air c¢ylinder, 20 mm dia. 25 mm stroke
Vérin & air comprimé @20, course 25
Cilindro de aire 20 § x 25 de carrera

Luftzylinder 16 @ x 100 Hub

Air cylinder, 16 mm dia. 100 mm stroke
Vérin 3 air comprimé $16, course 100
Cilindro de aire 16 @ x 100 de carrera

Luftzylinder 10 § x 25 Hub

Air eylinder, 10 mm dia. 25 mm stroke
Vérin 3 air comprimé& $ 10, course 25
Cilindro de aire 10 § x 25 de carrera

Luftzylinder 25 @ x 200 Hub

Air cylinder, 25 mm dia. 200 mm stroke
Vérin 2 air comprimé @ 25 x course 200
Cilindro de aire 25 @ x 200 de carrera

99-1330276-91

99-133

99-134

99-133

99~135

99-133

99-134

99-134

506-91

275-91

448-51

483-91

990-91

4231-91

080-91




PFAFF

3518-929/70

Blatt:

10

Gerdt
Part
Equipment
Pieza

Benennung

Nomenclature
Denomination
Denominacion

Teile—Nummer
Part number
KC de piéce
NQ de pieza

246

Z47

Z48

250

766

769

zZ79

z81

Luftzylinder 16 @ x 10 Hub

Air cylinder, 16 mm dia. 10 mm stroke
Vérin 2 air comprimé ¢ 16, course 10
Cilindro de aire 16 § x 10 de carrera

Luftzylinder 12 § x 12,5 Hub

Air cylinder, 12 mm dia, 12,5 mm stroke
vérin 2 air comprimé @ 12, course 12,5
Cilindro de aire 12 @ x 12,5 de carrera

Luftzylinder 20 ¢ x 15 Hub

Air eylinder, 20 mm dia. 15 mm stroke
Vérin 2 air comprimé ¢ 20, course 15
Cilindro de aire 20 ¢ x 15 de carrera

Luftzylinder 8 ¢ x 12,5 Hub

Air cylinder, 8 mm dia., 12,5 mm stroke
Vérin 2 air comprimé # 8, course 12,5
Cilindroe de aire 8 ¢ x 12,5 de carrera

Luftzylinder 25 @ x 635 Hub

Air cylinder, 25 mm dia. 655 mm stroke
Vérin 2 air comprimé ¢ 25, course 635
Cilindro de aire 25 @ x 655 de carrera

Luftzylinder 8 ¢ x 12,5 Hub

Air cylinder, 8 mm dia. 12,5 wm stroke
Vérin 3 air comprimé @ 8, course 12,5
Cilindro de aire 8 ¢ x 12,5 de carrera

Luftzylinder 12 § x 20 Hub

Air cylinder, 12 mm ida, 20 mm stroke
Vérin 3 air comprimé § 12, course 20
Cilindro de aire 12 ¢ x 20 ce carrera

Luftzylinder 20 @ x 15 Hub

Air cylinder, 20 mm dia. 15 mm stroke
Vérin & air comprimé ¢ 20, course 15
Cilindro de aire 20 @ x 15 de carrera

99-134

99-133

99-133

99-133

99-134

99-134

99-134

99-135

653-91

094-91

097-91

934-91

770-91

258-91

336-91

595-91




3518-929/70

PFAFF
Blatt: 13
Gerat Benennung Teile-Nunmer
Part Nomenclature Part number
fquipnent  Dénomination NG de piece
Pieza Denominacion 2 de pieza
(290 ‘ Luftzylinder 10 $ x 15 Hub 99-134 999-91
Alr cylinder, 10 mm dia. 15 mm stroke
Vérin 2 air comprimé @ 10, course 15
Cilindro de aire 10 @ x 15 de carrera
Z94 Luftzylinder 25 @ x 5 Hub 99-134 125-91
4ir cylinder, 25 mm dia. 5 mm stroke
Vérin & air comprimé& @ 25, course 5
Cilindro de aire 25 @ x 5 decarrera
295 Luftzylinder 25 ¢ x 140 Hub 99-133 428-91
Air cylinder, 25 mm dia. 140 mm stroke
Vérin 3 air comprimé ¢ 25, course 140
Cilindro de aire 25 @ x 140 de carrera
zZ99 Luftzylinder 25 @ x 130 Hub 69-135 596-91
Air cylinder, 25 mm dia. 130 mm stroke
Vérin 3 air comprimé @ 25, course 130
Cilindro de aire 25 # x 130 de carrera
Z102 Luftzylinder 12 @ x 40 Hub 99-134 595-91
Air cylinder, 12 mm dia. 40 mm stroke
Vérin % air comprimé @ 12, course 40
Cilindro de aire 12 @ x 40 de carrera
2103 Luftzylinder 16 @ x 15 Hub 99135 142-91

Air eylinder, 16 mm dia, 15 mm stroke
Vérin 2 air comprimé § 16, course 15
Cilindro de aire 16 ¢ x 1,5 de carrera

Dichtring 0-1/8"

Seal 0-1/8"

Bague d'étanch, 0-1/8"
Anillo de junta 0-1/8"

Dichtring 0-1/4"

Seal 0-1/4"

Bague d'é&tanch. 0-1/4"
Anillo de junta 0-1/4"

15-032 001-45

15-032 002-45




3518-929/70

PFAFF
Blatt: 12
Gerdt Benennung Teile=Nummer
Part Nomenclature Part number
Fquipment  Denomination NQ de pigce
Pieza Denominacibn NQ de pieza
Dichtring 0-3/8" 15-032 003-45
Seal 0-3/8"

Bague d'é&tanch. 0-3/8"
Anillo de junta 0-3/8"

Muffe QM 1/8"-1/8"
Sleeve QM 1/8"-1/8"
Manchon QM 1/8"-1/8"
Manguito QM 1/8"-1/8"

Muffe QM 1/4"-1/4"
Sleeve QM 1/4"-1/4"
Manchon QM 1/4"-1/4"
Manguito QM 1/4"-1/4"

Doppelnippel E 1/8"-1/8"
Double nipple E 1/8"-1/8"
Raccord double E 1/8"-1/8"
Manguito deble E 1/8"-1/8"

YerschluRschraube R 1/8"
Screw plug R 1/8"

vis d'obturation R 1/8"
Tornillo de cierre R 1/8"

verschluBschraube CK 1/8"-PK-4
Screw plug CK 1/8"-PK-4

vis d'obturation CK 1/8"-PK~4
Tornillo de cierre CK 1/8"-PK-4

Schnellverschraubung CK 1/8"-PK-4
Quick-release union CK 1/8"-PK-4
Raccord rapide CK 1/8"-PK-4

Racor ripido CK 1/8"-PK-4

Schnellverschraubung CK 1/8"-PK-6
Quick-release union ¢K 1/8"-PK-6
Raccord rapide CK 1/8"-PK-6
Racor répide CK 1/8"-PX~6

18-272 010-65

18-~272 020-63

18-277 001-45

18-279 010-43

18-279 020-45

18-372 001-61

18-372 002-61




3518-929/70

PFAFF

Blatt: 13
Gerdt Benennung Teile—Nummer
Part Nomenclature Part number
Equipnent  Dénomination NQ de piece
Pieza Denominacion NQ de pieza

Schnellverschraubung CK 1/4"-PK-4
Quick-release union CK 1/4"-PR-4
Raccord rapide CK 1/4"-PK-4

Racor répide CK 1/4"-PK-4

gchnellverschraubung €K 1/4"-PR-6
Quick-release union CK 1/4"-PK-6
Raccord rapide CK 1/4"-PK-6

Racor ri&pido CK 1/4"-PK-6

Schnellverschraubung CK 3/8-PK-6
Quick-release union CK 3/8-PI-6
Raccord rapide CK 3/8-PK-6
Racor r&pido CK 3/8-PK-6

Winkelstiick G 1/4"
Elbow union G 1/4"
Pidce coudée G 1/4"
Pieza acodada G 1/4"

Verteilerstiick FR 1/4"
Distributor FR 1/&"

Nourrice FR 1/4&"

Pieza de distribuciém FR 1/4"

Verteilerstiick FR 3/8"
Distributor FR 3/8"

Nourrice FR 3/8"

Pieza de distribucién FR 3/8"

L-Verschraubung L-CK 1/8"-PX-4

Elbow union, jointed, L-CK 1/8"-PK-4

Raccord en L, & vis L-CK 1/8"-PK-4
Racor en L L-CK 1/8"-PK-4

L-Verschraubung L-CK 1/8"-PK-6

Elbow union, jointed, L-CK 1/8"-PK-6

Raccord en L, 3 vis L-CK 1/8"-PK-6
Racor en L L-CK 1/8"-PK-6

18-372 003-61

18~372 004-61

18-372 005-61

18-373 021-65

18~373 (20-65

18-373 030-65

18-378 001-61

18-378 002-61




PFAFF

3518-929/70

Blatt:

14

Gerdt
Part
Equipment
Pieza

Benennung

Nomenclature
Denomination
Denominacidn

TeileNummer
Part number
NQ de piéce
NS de pieza

L-Verschraubung L-CK 1/4"-PK-6
Elbow umion, jointed, L-CK 1/4"-PK-6
Raccord en L, 2 vis L-CK 1/4"-~PK-6
Racor en L L-CK 1/4"-PK-6

T-Verschraubung fiir 3 x Schlauch 6/4"

wrt_ynion for three tubes 6/4"

Raccord en T 3 vis pour 3 fois tuyau 6/4"

Racor en T con 3 acometidas para tubc flexible 6/4"

T-Verschraubung fiir 3 x Schlauch 8,5/6"

nr¥_ynion for three tubes 8,5/6"

Raccord en T & vis pour 3 fois tuyau 8,5/6"

Racor en T con 3 acometidas para tubo flexible 8,5/6"

Sehwenkverschrauvbung M 12 x 1,5/8 x 1
Swivel union M 12 x 1,5/8 x 1

Raccord fileté orientable M 12 x 1,5/8 x 1
Racor giratorio M 12 x 1,5/8 x 1

Ubergangsstutzen M 22 x 1,5 - R3/8"
Reduction union M 22 x 1,5 - R 3/8"
Réducteur M 22 x 1,5 - R 3/8"
Reductor M 22 x 1,5 — R 3/8"

Verschraubung M5 fiir Schlauch 6x1
Union, M5, for tube 6xl

Raccord 2 vis M5 pour tuyau 6xl
Racor M5 para tubo flexible 6x1

L-Verschraubung M5 fiir Schlauch 6x1
Elbow union, M5, for tube 6xl

Raccord en L & vis M5 pour tuyau 6xl
Racor en L, M5, para tubo flexible 6xl

T-Verschraubung M5 fir Schlauch 6xl
"IV_ynion, M5,for tube 6xl

Raccord en T & vis m5 pour tuyau 6xl
Racor en T, M5 para tubo flexible 6xl

18-378

99-133

99-133

99-133

99-133

99-133

99-133

99-133

004-61

129-01

646-01

354-01

353-05

905-91

753-91

920-91




PFAFF

3518-929/70

Blatt:

15

Gerdt
Part
fquipment
Pieza

Benennung

Nomenclature
Denomination
benominacidn

Teile-Nummer

Part number
NQ de piéce
NQ de pieza

T-Verschraubung TCK-1/8"-PK-4

T union TCK-1/8'-PK-4

Raccord & vis en T TCK-1/8"-PK-4
Racor en T TCK~1/8"-PK~4

Verteilerrohr VT 1/8-3
Distributor tube VT 1/8-3
Tube distributeur VI 1/8-3
Tubo de distribucién VT 1/8-3

schwenkstiick TK 1/8" PK-4
Swivel piece TK 1/8" PK-4
pidce pivotante TK 1/8" PK-4
Pieza giratoria TK 1/8" PK-4

Vielfachstecker KSV-8
Multiple plug KSV-8
Fiche multiple KSV-8
Enchufe miiltiple KSV-8

Stecknippel KSV-PK-3
Plug-in nipple KSV-PK-3
Raccord enfichable KSV-PK-3
Oliveta enchufable KSV-PK-3

Vielfachdose KDVF-8

Multiple socket KDVF-8

Prise multiple KDVF-8

Caja de enchufe miltiple KDVF-8

Steckbuchse KDV~-PCN-4
Jack KDV-PCN-4

Fiche femelle KDV-PCN-4
Hembrilla KDV-PCN-4

18-379

18-050

18-386

99-135

99-135

99-135

99-135

001-61

007-91

005-91

351-91

613-91

352-91

354-05







	cam arms
	clutch assembly
	cylinders
	folder up/down
	foot lifter
	pocket plate up/down
	stacker clamping
	take off roller cover
	template changeover for sewing
	template change over for trans.
	template lift
	transfer

	electrical cabnet
	folder
	folding group
	marking lamps
	pneumatic parts list
	pocket plate assembly
	rubber seal plate
	sewing head
	accessories
	counter press
	face plate
	feed bar
	hook
	hook saddle
	knife plate
	mechanical opener
	needle bar frame
	needle guard eccentric
	oil wicks
	synchronizer
	take up
	tension assembly
	thread catcher
	thread monitor
	thread nipper
	thread puller
	trimmer return plate
	zig zag eccentric
	900 unit
	zig zag plate

	stacker
	switches
	b7
	b9
	b20
	b25
	cam switches
	manual switches
	manual switches
	start switches

	template lifting mech.
	template locking mech for trans
	transmission
	template frame



